
002.S.0 Aerografi ANI per professionisti
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SELENAC AEROGRAFO F1/N SUPER/S Cod. AH1507002Aserb.sup. 94,901

ARV AEROGRAFO RV/S Cod. AH080305 superiore 79,421

002.S.2 Aerografi ANI per hobbystica
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SELENAE AEROGRAFO F1/E Cod. AH081606 serbatoio inferiore 47,761

SELENAS AEROGRAFO F1/N/S Cod. AH150900 serbatoio superiore 39,001

002.S.4 Aerografi ANI per ritocchi
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

AGRIFO AEROGRAFO GF Cod. AH1520002A diam 0,5 250GR 42,801

AGRIFO1 AEROGRAFO GF Cod. AH1520003A diam 0,7 250 GR 42,801

003.0.0 Aerografi ANI ugelli
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

UG20 UGELLO COMPLETO F1-E / F1-NS diam. 20 18,781

UG25 UGELLO COMPLETO F1-E/F1-NS  diam. 25 18,781

UG18 UGELLO COMPLETO F1-E/F1-NS  diam.18 18,781

URV1 UGELLO COMPLETO RV diam 1 36,661

URV18 UGELLO COMPLETO RV diam 1,8 36,661

URV25 UGELLO COMPLETO RV diam 2,5 36,661

UG35 UGELLO COMPLETO X GRIFO 05  U/GF 05  18,701

UG303 UGELLO COMPLETO X GRIFO G3 diam 0,3 18,701

UG31 UGELLO COMPLETO X GRIFO G3 diam 1 18,701

003.0.2 Aerografi ANI accessori
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

AKIT205S KIT USA GETTA SPRUZZATORI A205 S 19,461

A205ST RICAMBI X KIT SPRUZZATORI A205 ST usa getta 14,641

ASERB05 SERBATOIO SUPERIORE NYLON 500 17,381

003.0.3 Aerografi ANI in esaurimento
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

UF1S12 UGELLO COMPLETO F1-S diam 1,2 18,361

UF1S15 UGELLO COMPLETO F1-S diam 1,5 18,361

UF1S18 UGELLO COMPLETO F1-S diam 1,8 18,361

UF1S20 UGELLO COMPLETO F1-S diam 2 18,361

UF1S25 UGELLO COMPLETO F1-S diam 2,5 18,361

009.0.0 Abrasivi - Vedi Carta Abrasiva
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

1X Vedi Carta Abrasiva 0

010.0.0 Acetone puro
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

MBAC0250 ACETONE PURO 0,375 LT 2,00 1,807212

MBAC0111 ACETONE PURO. 1 LT bottiglia plastica 4,00 3,607212

MBAC0100 ACETONE PURO. 1 LT Dollmar 5,26 3,926020

MBAC0500 ACETONE PURO. 5 LT 22,98 20,64124

MBAC0501 ACETONE PURO. 5 LT Dollmar 22,98 20,64124

MBAC200 ACETONE PURO.20 LT 76,501

MBAC500 ACETONE PURO.25 LT 88,201

MBAC501 ACETONE PURO.25 LT  Dollmar 88,201

011.0.0 Acidi cloridrico - muriatico - tamponato
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

EAC1000 ACIDO CLORIDRICO. 1  LT  20 21 be 2,28 2,026012

EAC0500 ACIDO CLORIDRICO. 5  LT  20 21 be 8,44 7,38484
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EAC1001 ACIDO TAMPONATO  1  LT 3,62 3,386012

012.0.0 Acqua Distillata e Ossigenata 130 volumi
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

EAQ2000 ACQUA DISTILLATA 2 LT 1,36 1,281208

EAC5000 ACQUA DISTILLATA 5 LT 2,84 2,66604

EACQ0100 ACQUA OSSIGENATA 125 CC 10-24-36 volumi 1,26 1,1412024

EACQ1000 ACQUA OSSIGENATA 1LT 130 volumi 3,58 3,326012

EACQ0250 ACQUA OSSIGENATA 250 CC 10 volumi 2,32 1,9012012

013.0.0 Acquaragia vedi Diluenti
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

6N75 ACQUARAGIA VEDI DILUENTE 0

015.0.0 Alcool etilico 90°-  94° - 99°
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

EAL5000 ALCOOL ETILICO DEN. .94. 5 LT 18,20 15,40364

EAL1111 ALCOOL ETILICO DEN.90 1000CC 3,64 3,346012

EAL1000 ALCOOL ETILICO DEN.94. 1 LT 4,44 3,386012

EAL991 ALCOOL ETILICO DENATURATO 99 1 LT 4,56 4,206012

EAL99 ALCOOL ETILICO DENATURATO 99 5 LT 21,02 19,78364

020.0.0 Ammoniaca 28 b.e.
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

EAM1001 AMMONIACA PROFUMATA  1LT 2,20 1,906416

EAM5000 AMMONIACA SOL.28 Be.  5LT 9,52 8,34484

EAM1000 AMMONIACA SOL.28Be 1LT 2,38 2,086012

025.0.0 Aniline coloranti per legno acqua e alcool
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

A0 ANILINE ACQUA COLORI CARTELLA 1,5010

A01 ANILINE ALCOOL COLORI CARTELLA 1,4410

027.0.0 Antighiaccio Ghiaccio Stop. Evita la formazi one di giaccio.Ideale x parcheggi,vialetti,ingressi
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

GHIACCIO GHIACCIO STOP antighiaccio 5kg 10,501

030.0.0 Antimuffa MUFFA KILL elimina muffe e funghi.  HYGIENE additivo antimuffa,PREVENTER come pr
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

HYGIENE ADDITIVO ANTIMUFFA HYGIENE 250ml 9,766

KILL ANTIMUFFA    KILL  750 ML 7,56 7,144812

KILLPREV PREVENTER   MUFFA   KILL  750 ML 7,56 7,142412

031.0.0 Antisdrucciolo, Antiscivolo, Antigraffio : 1 0 strisce da 19mm x 30cm
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

ANTI antigr/sdruc/sciv/rifra. prezzo a pezzo 0

LGRAFFIOB ANTIGRAFFIO ADESIVO BIANCO BLIS 6,92 4,50STOCK10

LGRAFFION ANTIGRAFFIO ADESIVO NERO BLISTE 6,92 4,50STOCK10

LSCIVOLOB ANTISCIVOLO ADESIVO BIANCO BLIS 6,92 4,50STOCK10

LSCIVOLOG ANTISCIVOLO ADESIVO GRIGIO BLISTER 6,92 4,50STOCK10

LSCIVOLON ANTISCIVOLO ADESIVO NERO BLISTER 6,92 4,50STOCK10

LRIFRANGENTE BANDA RIFRANGENTE ADESIVA BIANCA/ROSSA 6,92 4,70STOCK10

LRIFRANGENTER RIFRANGENTE ADESIVO ROSSO BLIST 6,92 4,70STOCK10

031.2.0 Antisdrucciolo nero:rotoli 25/50mmx18mt. 50m mx18mt anche fosforescente.25mmx5mt colorati
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

LSCIVT5 ANTISCIVOLO 25X5 rot trasp GEKO no abrasivo 8,201

LFOSF5018 ANTISDRUC.FOSFORE rot.50X18 GEKO nero abrasivo 58,921

LSDRUCB5 ANTISDRUCCIOLO 25X5 rot bianco GEKO abrasivo 5,881

LSDRUCF5 ANTISDRUCCIOLO 25X5 rot fluo GEKO abrasivo 8,201

LSDRUCGN5 ANTISDRUCCIOLO 25X5 rot giallo -nero GEKO abrasivo 5,881
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LSDRUCN5 ANTISDRUCCIOLO 25X5 rot nero GEKO abrasivo 5,881

LSDRUCT5 ANTISDRUCCIOLO 25X5 rot trasp GEKO abrasivo 5,881

LSDRUCN1918 ANTISDRUCCIOLO rot.19X18 nero GEKO abrasivo 15,121

LSDRUCN2518 ANTISDRUCCIOLO rot.25X18 nero GEKO abrasivo 18,281

LSDRUCN5022 ANTISDRUCCIOLO rot.50X18 nero GEKO abrasivo 36,541

033.0.0 Antiscivolo Liquido
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

ANTISCIVOLO ANTISCIVOLO LIQUIDO 250ML trasparente 20,1612

035.0.0 Antirombo impermeabilizzante , insonorizzant e
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

ROMB1000 ANTIROMBO  750 ML 8,9212

ROMB5000 ANTIROMBO.  2,5 LT 23,426

040.0.0 Antiruggine Vedi Smalti PV Antiruggine fam 4 63.C.12
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

2N76 Vedi Smalto PV Antiruggine fam 463.C.12 0

050.0.0 Antitarlo  BORMA WACHS: Classico base solven te
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

KTAR999 ANTITARLO Borma Wachs  1 LT 10,2412

KTAR250 ANTITARLO Borma Wachs 250 ML CON SIRINGA 5,2612

KTAR500 ANTITARLO Borma Wachs. 5 LT 42,562

050.0.2 Antitarlo COMPLET : Funghicida,larvicida,ino dore, incolore.Non unge
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

KTAR997 ANTITARLO COMPLET CONF. 1 LT 9,1612

KTAR998 ANTITARLO COMPLET SPRAY 200 ML 5,1012

050.0.4 Antitarlo IRCA : Base acqua , inodore
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

ANTT250 ANTITARLO Irca 250 ML 6,9424

ANTT1 ANTITARLO Irca. 1 LT 10,9610

050.0.6 Antitarlo TIMPEST :Disponibile a base acqua, solvente,inodore e larvicida. Il piu' conosciuto
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

KTART1A ANTITARLO Timpest AQUA 1LT base acqua 13,0212

KTART3A ANTITARLO Timpest AQUA 3LT base acqua 39,042

KTART1 ANTITARLO Timpest INODORE 1 LT 13,12 12,262412

KTART250 ANTITARLO Timpest INODORE 250ML spray 9,34 9,002412

KTART999 ANTITARLO Timpest INODORE 500 ML 7,78 6,663612

KTART500 ANTITARLO Timpest. INODORE 2,5 LT 32,56 28,20126

KTART5000 ANTITARLO Timpest. INODORE 25  LT 212,886

050.0.8 Antitarlo in esaurimento. VEDI ANCHE ANTITAR LO SAYERLACK fam 462d
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

ATT1000 ANTITARLO A T T 1 LT 11,28 5,04STOCK4

054.0.0 Astine per tende tonde e piatte
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

ASTT7500 ASTINA TENDA 50 CM TONDA BIANCA BLISTER 3,44 1,48STOCK20

ASTP11600 ASTINA TENDA CM 60 PIATTA BIANCA BLISTER 3,44 2,80STOCK20

055.0.0 Apribarattolo / miscelatore inox 28 cm e 35 cm
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

APRIB APRIBARATTOLO ACCIAIO INOX cm 28 3,405

APRIB1 APRIBARATTOLO ACCIAIO INOX cm 35 3,785

058.0.0 Attaccaglie vedi Chiodini
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

3N75 ATTACCAGLIE VEDI CHIODINI 0
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064.0.0 Benzina Super Avio smacchiatore
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

ESUP0375 BENZINA SUPERAVIO 0,375 LT 2,60 2,106012

ESUP0100 BENZINA SUPERAVIO 1000 CC 5,26 4,724812

064.A.0 Bottiglie plastica vuote P.E.T./P.E. trasp e  opache+Tappo con sigillo
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

BOT100OP BOTTIGLIA PLASTICA VUOTA 1lt P.E.  OPACA alim 1,4280

BOT029OP BOTTIGLIA PLASTICA VUOTA 250ml P.E. OPACA alim 1,16120

BOT050 BOTTIGLIA PLASTICA VUOTA 400ml  P.E.T. TRASP 1,26100

BOT050OP BOTTIGLIA PLASTICA VUOTA 500ml P.E. OPACA alim 1,26100

064.b.0 Caraffa graduata in plastica. 1lt, 2lt,3lt,5 lt trasparente
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

CA01 CARAFFA GRADUATA 1 LT PLASTICA TRASPARENTE 2,4212

CA02 CARAFFA GRADUATA 2 LT PLASTICA TRASPARENTE 3,3012

CA03 CARAFFA GRADUATA 3 LT PLASTICA TRASPARENTE 4,1812

CA05 CARAFFA GRADUATA 5 LT PLASTICA TRASPARENTE 6,0412

064.D.0 Carta Abrasiva rotoli: Spaziata gialla OCE,r ossa C824, rossa 611,Resinata RRB,Tela prof. Svedes e
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

CAB100 CARTA STEARATA 100 rotoli 50MT A SECCO 0,82 0,52STOCK100

CAB150 CARTA STEARATA 150 rotoli 50MT A SECCO 0,82 0,52100

CSP4040 RESINATA RRB ROTOLO 50MT GR.  40 1,6250

CSP4060 RESINATA RRB ROTOLO 50MT GR.  60 1,4650

CSP4080 RESINATA RRB ROTOLO 50MT GR.  80 1,3850

CSP4100 RESINATA RRB ROTOLO 50MT GR.100 1,2050

CSP4120 RESINATA RRB ROTOLO 50MT GR.120 1,2050

CSP4150 RESINATA RRB ROTOLO 50MT GR.150 1,2050

CSP4180 RESINATA RRB ROTOLO 50MT GR.180 1,2050

CSP4V100 RRB VELS ROLL 115X25 MT GR.  100 2,0050

CSP4V120 RRB VELS ROLL 115X25 MT GR.  120 2,0050

CSP4V220 RRB VELS ROLL 115X25 MT GR.  220 2,0050

CSP4V060 RRB VELS ROLL 115X25 MT GR.  60 2,4050

CSP4V080 RRB VELS ROLL 115X25 MT GR.  80 2,0050

CSP2040 SPAZIATA   40 IN ROTOLI 50MT C824 1,28 1,145rot50

CSP2060 SPAZIATA   60 IN ROTOLI 50MT C824 1,12 0,925rot50

CSP2080 SPAZIATA   80 IN ROTOLI 50MT C824 0,90 0,865rot50

CSP2100 SPAZIATA 100 IN ROTOLI 50MT C824 0,82 0,705rot50

CSP2120 SPAZIATA 120 IN ROTOLI 50MT C824 0,82 0,705rot50

CSP2150 SPAZIATA 150 IN ROTOLI 50MT C824 0,82 0,705rot50

CSP2180 SPAZIATA 180 IN ROTOLI 50MT C824 0,82 0,705rot50

CSP2220 SPAZIATA 220 IN ROTOLI 50MT C824 0,82 0,705rot50

CSP2240 SPAZIATA 240 IN ROTOLI 50MT C824 0,82 0,705rot50

CSP2320 SPAZIATA 320 IN ROTOLI 50MT C824 0,82 0,705rot50

CSP2R40 SPAZIATA 611   40 rotoli 50MT ROSSA 1,68 1,545rot50

CSP2R60 SPAZIATA 611   60 rotoli 50MT ROSSA 1,34 1,225rot50

CSP2R80 SPAZIATA 611   80 rotoli 50MT ROSSA 1,20 1,105rot50

CSP2R100 SPAZIATA 611 100 rotoli 50MT ROSSA 1,04 0,885rot50

CSP2R120 SPAZIATA 611 120 rotoli 50MT ROSSA 1,04 0,885rot50

CSP2R150 SPAZIATA 611 150 rotoli 50MT ROSSA 1,04 0,885rot50

CSP2R180 SPAZIATA 611 180 rotoli 50MT ROSSA 1,04 0,885rot50

CSP2R220 SPAZIATA 611 220 rotoli 50MT ROSSA 1,04 0,885rot50

CSP2R240 SPAZIATA 611 240 rotoli 50MT ROSSA 1,04 0,885rot50

CSP2R280 SPAZIATA 611 280 rotoli 50MT ROSSA 1,04 0,885rot50

CSP2R320 SPAZIATA 611 320 rotoli 50MT ROSSA 1,04 0,885rot50

CSP2B040 SPAZIATA GIALLA   40 ROTOLI PROF OCE 1,42 1,265rot50
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CSP2B060 SPAZIATA GIALLA   60 ROTOLI PROF OCE 1,24 0,985rot50

CSP2B080 SPAZIATA GIALLA   80 ROTOLI PROF OCE 1,10 0,905rot50

CSP2B100 SPAZIATA GIALLA 100 ROTOLI PROF OCE 0,94 0,845rot50

CSP2B120 SPAZIATA GIALLA 120 ROTOLI PROF OCE 0,94 0,845rot50

CSP2B150 SPAZIATA GIALLA 150 ROTOLI PROF OCE 0,94 0,845rot50

CSP2B180 SPAZIATA GIALLA 180 ROTOLI PROF OCE 0,94 0,845rot50

CSP2B220 SPAZIATA GIALLA 220 ROTOLI PROF OCE 0,94 0,845rot50

CSP2B240 SPAZIATA GIALLA 240 ROTOLI PROF OCE 0,94 0,845rot50

CSP2B400 SPAZIATA GRIGIA 400 ROTOLI PROF LA 1,12 0,985rot100

CSP2N060 SPAZIATA WBB  60 rotoli 50MT NERA esaurimento 1,28 1,165rot50

CSP2N120 SPAZIATA WBB 120 rotoli 50MT NERA esaurimento 0,98 0,845 rotoli50

CSP2N240 SPAZIATA WBB 240 rotoli 50MT NERA esaurim 0,98 0,845rot50

CSP2N280 SPAZIATA WBB 280 rotoli 50MT NERA esaurim 0,98 0,845rot50

CSP2N320 SPAZIATA WBB 320 rotoli 50MT NERA esaurim 0,98 0,845rot50

CTR120 TELA PROF.SVEDESE gr.120 50MT rotoli 3,96 3,205rot50

CTR180 TELA PROF.SVEDESE gr.180 50MT rotoli 3,96 3,205rot50

CTR240 TELA PROF.SVEDESE gr.240 50MT rotoli 3,96 3,205rot50

064.D.1 Carta Abrasiva miniroll: Spaziata rossa C824  , Gialla OCE. Mini rotoli da 5mt altezza 12cm
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

CSP3B040 SPAZIATA GIALLA MINIROLL OCE GR  40 5MT 1,26100

CSP3B060 SPAZIATA GIALLA MINIROLL OCE GR  60 5MT 1,22100

CSP3B080 SPAZIATA GIALLA MINIROLL OCE GR  80 5MT 1,18100

CSP3B100 SPAZIATA GIALLA MINIROLL OCE GR 100 5MT 1,12100

CSP3B120 SPAZIATA GIALLA MINIROLL OCE GR 120 5MT 1,12100

CSP5040 SPAZIATA MINIROLL 5 metri grana  40 C824 1,26100

CSP5060 SPAZIATA MINIROLL 5 metri grana  60 C824 1,10100

CSP5080 SPAZIATA MINIROLL 5 metri grana  80 C824 0,90100

CSP5100 SPAZIATA MINIROLL 5 metri grana 100 C824 0,82100

CSP5120 SPAZIATA MINIROLL 5 metri grana 120 C824 0,82100

CSP5150 SPAZIATA MINIROLL 5 metri grana 150 C824 0,82100

CSP5180 SPAZIATA MINIROLL 5 metri grana 180 C824 0,82100

CSP5220 SPAZIATA MINIROLL 5 metri grana 220 C824 0,82100

CSP5280 SPAZIATA MINIROLL 5 metri grana 280  C824 0,82100

CSP5280X SPAZIATA MINIROLL 5 metri grana 280  CAMBIAGHI 0,80 0,52STOCK100

064.D.2 Carta Abrasiva fogli: Abrasiva WS,Stearata a  secco LA,Spaziata rossa C824,Carta vetro e Tela sm
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

CAB1080 ABRASIVA    80 WS 1,06 0,82500100

CAB1100 ABRASIVA  100 WS 1,06 0,82100

CAB1120 ABRASIVA  120 WS 1,06 0,82500100

CAB1150 ABRASIVA  150 WS 0,82 0,60500100

CAB1180 ABRASIVA  180 WS 0,82 0,60500100

CAB1220 ABRASIVA  220 WS 0,82 0,60100

CAB1240 ABRASIVA  240 WS 0,82 0,60500100

CAB1280 ABRASIVA  280 WS 0,82 0,60100

CAB1320 ABRASIVA  320 WS 0,82 0,60100

CAB1360 ABRASIVA  360 WS 0,82 0,60100

CAB1400 ABRASIVA  400 WS 0,82 0,60500100

CAB1500 ABRASIVA  500 WS 0,82 0,60500100

CAB1600 ABRASIVA  600 WS 0,82 0,60500100

CAB1800 ABRASIVA  800 WS 0,82 0,60100

CAB1998 ABRASIVA 1000 WS 0,82 0,60500100

CAB1999 ABRASIVA 1200 WS 0,82 0,60500100

CAB199A ABRASIVA 1500 EXTRA FINE WS 1,22 0,98500100

CAB199B ABRASIVA 2000 EXTRA FINE WS 1,22 0,98500100

CAB215 CARTA STEARATA   80 FOGLI A SECC LA 0,84 0,72500100
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CAB216 CARTA STEARATA 100 FOGLI A SECC LA 0,84 0,72500100

CAB217 CARTA STEARATA 120 FOGLI A SECC LA 0,84 0,72500100

CAB218 CARTA STEARATA 150 FOGLI A SECC LA 0,68 0,56500100

CAB219 CARTA STEARATA 180 FOGLI A SECC LA 0,68 0,56500100

CAB220 CARTA STEARATA 220 FOGLI A SECC LA 0,68 0,56500100

CAB240 CARTA STEARATA 240 FOGLI A SECC LA 0,68 0,56500100

CAB280 CARTA STEARATA 280 FOGLI A SECC LA 0,68 0,56500100

CAB320 CARTA STEARATA 320 FOGLI A SECC LA 0,68 0,56500100

CAB360 CARTA STEARATA 360 FOGLI A SECC LA 0,68 0,56500100

CAB400 CARTA STEARATA 400 FOGLI A SECC LA 0,68 0,56500100

CV0 CARTA VETRO 0 1,32 1,2210020

CV2 CARTA VETRO 2 1,32 1,2210020

CV3 CARTA VETRO 3 1,32 1,2210020

CV4 CARTA VETRO 4 1,32 1,2210020

CSP1040 SPAZIATA   40 IN FOGLI C824 0,84 0,68500100

CSP1050G SPAZIATA   50 IN FOGLI GIALLA 0,82 0,6650050

CSP1050 SPAZIATA   50 IN FOGLI ROSSA 0,84 0,6850050

CSP1060 SPAZIATA   60 IN FOGLI C824 0,70 0,52500100

CSP1080 SPAZIATA   80 IN FOGLI C824 0,56 0,48500100

CSP1100 SPAZIATA 100 IN FOGLI C824 0,52 0,44500100

CSP1120 SPAZIATA 120 IN FOGLI C824 0,52 0,44500100

CSP1150 SPAZIATA 150 IN FOGLI C824 0,52 0,44500100

CSP1180 SPAZIATA 180 IN FOGLI C824 0,52 0,44500100

CSP1220 SPAZIATA 220 IN FOGLI C824 0,52 0,44500100

CSP1240 SPAZIATA 240 IN FOGLI C824 0,52 0,44500100

CSP1280 SPAZIATA 280 IN FOGLI C824 0,52 0,44500100

CSP1320 SPAZIATA 320 IN FOGLI C824 0,52 0,44500100

CTS00 TELA SMERIGLI0 00/180 1,2650

CTS0 TELA SMERIGLIO 0 /150 1,2650

CTS1 TELA SMERIGLIO 1 /120 1,2650

CTS2 TELA SMERIGLIO 2 /100 1,2650

CTS3 TELA SMERIGLIO 3 /80 1,3050

CTS4 TELA SMERIGLIO 4 /60 1,3850

064.D.2L Carta abrasiva+spugna x edilizia e falegnam eria
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

CSPU120 CARTA SPUGNA GR 120 x muri/legno 115hx25ml rotolo 1,8025

CSPU150 CARTA SPUGNA GR 150 x muri/legno 115hx25ml rotolo 1,8025

CSPU240 CARTA SPUGNA GR 240 x muri/legno 115hx25ml rotolo 1,8025

CSPU320 CARTA SPUGNA GR 320 x muri/legno 115hx25ml rotolo 1,8025

064.D.3 Carta Abrasiva - Dischi .Sbavo,taglio ferro,  taglio inox ,taglio pietra,lamellari fibra e velcr o
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

DT117 DISCHI DA SBAVO ferro 115X6,4X22 2,04 1,8010025

DT116 DISCHI DA TAGLIO ferro 115X3 X22 2,04 1,8010025

DT115 DISCHI DA TAGLIO inox 115X1,6X22 2,04 1,8010025

DT114 DISCHI DA TAGLIO inox 115X1X22 2,04 1,8010025

DT118 DISCHI DA TAGLIO pietra 115X3X22 2,04 1,8010025

DLF40 DISCHI LAMELLARI FIBRA CORIN.G.40 conico 2,70 2,504020

DLF60 DISCHI LAMELLARI FIBRA CORIN.G.60 conico 2,70 2,504020

DLF80 DISCHI LAMELLARI FIBRA CORIN.G.80 conico 2,70 2,504020

MESH320 DISCHI VELCRO  diam  150  grana 320  MESH X 313 T 0,9850

MESH600 DISCHI VELCRO  diam  150  grana 600  MESH X 313 T 0,9850

MESH400 DISCHI VELCRO  diam  150 grana 400  MESH X 313 T 0,9850

MESH220 DISCHI VELCRO  diam 150  grana 220  MESH X 313 T 0,9850

MESH080 DISCHI VELCRO  diam 150  grana 80   MESH X 313 T 0,9850

MESH120 DISCHI VELCRO  diam 150  grana120  MESH X 313 T 0,9850
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MESH150 DISCHI VELCRO  diam 150  grana150  MESH X 313 T 0,9850

CD040 DISCHI VELCRO 9fori est gr.  40 LONBRADE 1,4450

CD060 DISCHI VELCRO 9fori est gr.  60 LONBRADE 1,1850

CD080 DISCHI VELCRO 9fori est gr.  80 LONBRADE 1,1850

CD100 DISCHI VELCRO 9fori est gr. 100 LONBRADE 1,12100

CD120 DISCHI VELCRO 9fori est gr. 120 LONBRADE 1,12100

CD150 DISCHI VELCRO 9fori est gr. 150 LONBRADE 1,12100

CD180 DISCHI VELCRO 9fori est gr. 180 LONBRADE 1,12100

CD220 DISCHI VELCRO 9fori est gr. 220 LONBRADE 1,12100

CDF240 DISCHI VELCRO 9fori est gr. 240 LONBRADE 1,12100

CD280 DISCHI VELCRO 9fori est gr. 280 LONBRADE 1,12100

CD320 DISCHI VELCRO 9fori est gr. 320 LONBRADE 1,12100

CD360 DISCHI VELCRO 9fori est gr. 360 LONBRADE 1,12100

CD400 DISCHI VELCRO 9fori est gr. 400 LONBRADE 1,12100

CD600 DISCHI VELCRO 9fori est gr. 600 LONBRADE 1,12100

CD1000 DISCHI VELCRO 9fori est gr.1000 LONBRADE 1,12100

064.D.4 Carta Abrasiva - Spugnette e Saponette
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SPUGNA1F SAPONETTA ABRASIVA  G.FINE conf. 1pz 180 grana 1,30 0,889624

SPUGNA4G SAPONETTA ABRASIVA G.GROSSO conf.1 pz 60 grana 1,30 0,889624

SPUGNA2M SAPONETTA ABRASIVA G.MEDIA conf.1 pz 100 grana 1,30 0,889624

SPUGNA2 SAPONETTA ABRASIVA scatola G.FINE 1,30 0,889624

SPUGNA4 SAPONETTA ABRASIVA scatola G.GROSSA 1,30 0,889624

SPUGNA1 SAPONETTA ABRASIVA scatola G.MEDIA 1,30 0,889624

SPUGNA5 SPUGNETTA ABRASIVA scatola G.FINE 1,24 0,809624

SPUGNA6 SPUGNETTA ABRASIVA scatola G.MEDIA 1,24 0,809624

SPUGNA17 ZZZSAPONETTA ABRASIVA GRANA GROSSA busta 1,14 0,789624

064.D.6 Carta Abrasiva - Spugna Sandwich 10x15x3cm e  Tamponi 12x28cm
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SPUGNAS SPUGNA ABRASIVA ACCOPPIATA Fine Media  SANDWICH 2,1010

TAMPMFF TAMPONE ABRASIVO GRIGIO grana ultra fine SUF 2,1610

TAMPMF TAMPONE ABRASIVO ROSSO grana fine 2,1610

TAMPMG TAMPONE ABRASIVO ROSSO grana gross  AC 2,1610

TAMPMM TAMPONE ABRASIVO ROSSO grana media  AM 2,1610

064.F.0 Carta x uso industriale , rotolo x uso casa/ lavoro/hobby pura ovatta di cellulosa
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SPRINT1 CARTA ASCIUGATUTTO MINI 450gr 2veli,250strappi 3,32 2,762814

SPRINT2 CARTA INDUSTRIALE 2 veli 1,5KG 750strappi 10,30 8,50162

SPRINT22 CARTA INDUSTRIALE 3 Veli  2,250KG 500strappi 10,92 9,76162

DISPENSER PORTA ROTOLO A PAVIMENTO 20,301

064.L.0 Cartone ondulato.Protezioni vedi anche fam Polietil ene a bolli ,Feltro ,Espanso+polietilene-Bolle d
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

ONDULATOP CARTONE ONDULATO rotolo 10x 1mt piccolo 6,30 6,12201

ONDULATO25 CARTONE ONDULATO rotolo 25x 1mt medio 13,44 12,60101

ONDULATO50 CARTONE ONDULATO rotolo 50x 1mt grande 26,26 22,90101

ONDULATO50I CARTONE PRESSATO 50x 1mt siliconato idrorepellente 16,801

ONDULATOS CARTONE SINTETICO  rotolo 50x 1mt 36,22 29,40101

070.0.0 Catramina impermeabilizzante.A solvente. X f erro e x il trattamento preventivo del legno interr ato
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

TIXETAR20 CATRAMINA  20 LT 67,941

TIXETAR5 CATRAMINA  4 LT 20,162

TIXETAR1 CATRAMINA  750 ML 5,946

ISOLIGN05 ISOLIGNUM 5 LT NUOVO verrnice bituminosa 25,202
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075.0.0 Cavalletto Faggio:h79,5xl78xp30max.Spessore 2,8x4,8 cm.Professionale:h90xl78xp58max.Spessor
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

CAV1 CAVALLETTO FAGGIO 80X80 spessore 2,8cm 22,001

CAV CAVALLETTO PINO PROF. h 90cm x 78cm l 39,40  1

085.0.0 Cazzuole Pavan
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

CZ118 CAZZUOLA P.TONDA 18CM PAVAN 15,786

CZ120 CAZZUOLA P.TONDA 20CM PAVAN 16,746

CZ122 CAZZUOLA P.TONDA 22CM PAVAN 17,226

CZ112 CAZZUOLINO CM 12 PAVAN 11,066

CZ114 CAZZUOLINO CM 14 PAVAN 11,266

CZ116 CAZZUOLINO CM 16 PAVAN 11,826

090.0.0 Cementi e Gessi 1-3-5kg:Calce,Cementi,Colla piastrelle,Gesso,Sabbia,Scagliola,Stucco x fughe
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

S8 CALCE IDRATA 2,5 KG SCATOLA 5,504

SC3 CEMENTO BIANCO 1KG SCATOLA 1,80 1,606012

SC7 CEMENTO LENTA GRIGIO 1KGSCATOLA 1,60 1,406012

SC2 CEMENTO PRONTAPRESA 1KG SCATOLA 1,80 1,506012

S2 CEMENTO PRONTAPRESA 5 KG 7,70 7,00124

SC6 COLLANTE PIASTRELLE 1KG SCATOLA 1,80 1,506012

SC16 COLLANTE PIASTRELLE 5KG SCATOLA 8,10 7,30124

S5 GESSO MURARIO RAPIDO 1KG 1,40 1,206012

S9 SABBIA 5KG SCATOLA 6,80 6,10124

SC1 SCAGLIOLA 1KG SCATOLA 1,40 1,206012

SC9 SCAGLIOLA 5KG SCATOLA 6,30 5,70124

S1 STUCCO IN POLVERE PER FUGHE 1 KG 3,20 2,706012

090.A.0 Cementi e Gessi:intonaco adesivo pronto all' uso per int/est, intonaco adesivo per int/est
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

S4 INTONACO PRONTO MALTA 1KG BIANCA 1,80 1,506012

SC4 INTONACO PRONTO MALTA 5KG SCATOLA BIANCO 7,90 6,70124

SC8 MALTA REFRATTARIA 1KG SCATOLA 3,20 2,706012

092.0.0 Cere Novecento x Ardesia. All'acqua, autoluc idante
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

C900ARD CERA NOVECENTO LIQUIDA ARDESIA 1lt 13,2012

092.2.0 Cere Novecento x Cotto. All'acqua, autolucid ante indicata anche per il gres
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

C900COTN CERA NOVECENTO LIQUIDA COTTO NEUTRA 1lt 11,9412

C900COTR CERA NOVECENTO LIQUIDA COTTO ROSSO CASALE 1lt 11,9412

092.4.0 Cere Novecento x Legno tubetti - spray. X mo bili e pavimenti legno,pietra nat.,marmo non lucida t
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

C900SPY CERA NOVECENTO SPRAY 400ML 9,9012

C900TG CERA NOVECENTO tubo GIALLA 250ml 5,00 4,58155

C900TNE CERA NOVECENTO tubo NERA 250ml 5,00 4,58155

C900TN CERA NOVECENTO tubo NEUTRA 250ml 5,00 4,58155

C900TNO CERA NOVECENTO tubo NOCE 250ml 5,00 4,58155

C900TR CERA NOVECENTO tubo ROSSA 250ml 5,00 4,58155

092.4.2 Cere Novecento x Legno grezzo,incerato/oliat o(parquet,boiserie,travi ecc)Non indicato x prefini ti/
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

C900LIQ CERA NOVECENTO LIQUIDA LEGNO 1lt 13,3812

092.4.4 Cere Novecento x Legno verniciato. All'acqua  autolucidante e antisdrucciolo
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

C900POL CERA NOVECENTO POLISH 1lt legno verniciato 11,7012
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092.6.0 Cere Novecento x Marmo. All'acqua anche x ce ramica,gres,pietra,linoleum,cemento,pavimenti res
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

C900CAR CERA NOVECENTO LIQUIDA CARNAUBA 1lt 9,9012

C900MET CERA NOVECENTO METALLIZZATA 1lt x pavimenti marmo 13,8012

094.0.0 Cere liquide per mobili:A base di cera d'api  e carnauba.Rigenera,protegge,lucida.Mobilcera:anti m
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

CERAL CERA LIQUIDA 250ML COLORI CARTELLA 7,48 6,223612

MOBILC MOBILCERA FLACONE 250ML X MOBILI 4,3012

095.0.0 Cere x mobili- Restauratori cerosi:Cera d'ap i, Cera solida, Olio restauro,Paraffina, Cerette
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

CERA200 CERA D API IN PANI GR.200 8,126

CERA5 CERA NEUTRA UNIVERSAL 5 LT 47,521

CERAG CERA SOLIDA 500 ML GIALLA 8,84 7,72246

CERAM CERA SOLIDA 500 ML MOGANO 8,84 7,72246

CERANE CERA SOLIDA 500 ML NERA 8,84 7,72246

CERA CERA SOLIDA 500 ML NEUTRA 8,84 7,72246

CERAV CERA SOLIDA 500 ML NEUTRA x veneziano universal 8,84 7,72246

CERAN CERA SOLIDA 500 ML NOCE CHIARO 8,84 7,72246

CERANM CERA SOLIDA 500 ML NOCE MEDIO 8,84 7,72246

CERAS CERA SOLIDA 500 ML NOCE SCURO 8,84 7,72246

CERAR CERA SOLIDA 500 ML ROSSA 8,84 7,72246

KST81 CERASTICK 10PZ  LEGNO ASSORTITI 29,881

KST80 CERASTICK 10PZ ASSORTITI SET 1,96 1,5610010

KST82 CERASTICK 20PZ ASSORTITI 15gr mini 1,4820

KST50 CERASTICK 50PZ  ASSORTITI 1,96 1,5610050

KST CERASTICK COL. CARTELLA 10stick 1,96 1,561000

EST250R OLIO RESTAURO 150ML LEGNO CHIAR 4,30 3,523612

EST250S OLIO RESTAURO 150ML LEGNO MEDIO 4,30 3,523612

EST250SS OLIO RESTAURO 150ML LEGNO SCURO 4,30 3,523612

EST250M OLIO RESTAURO 150ML MOGANO 4,30 3,523612

PARAF200 PARAFFINA PANI GR.200 2,266

096.0.0 Cere x mobili:Pulitore x legno.Detergente , lucidante x laccati e verniciati.No aloni.Igienizza
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

EST250DET DETERGENTE x mobili 250ml BormaWaschs 6,9012

099.0.0 Chiodini-Attaccaglie-Tasselli:Attaccaglie, G ancio a X, Giglio di Firenze
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

ATX14 ATTACC. NORMALE 4 OTT.CONF.100PZ 5,14 2,82STOCK100

ATX103 ATTACC.BAROCCO N.3 OTTONATA 100pz 7,00 2,82STOCK100

ATXG4 GANCIO A X MISURA 3 blister 1,52 0,92STOCK20

100.0.0 Chiodini-Attaccaglie-Tasselli:Gancio metallo  bronzato/ottonato,tasselli
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

ATXTASS1 BUSTA TASSELLI PLAST ASS. 200PZ 2,80 2,00STOCK200

CHICT1 CHIODI TESTA OTTONATA 30mm box 100pz 2,22 2,34STOCK100

ATXGBRGR GANCI METALLO BRONZATI GRANDI 5,70 3,60STOCK20

ATXOTTG GANCI METALLO OTTONATI GRANDI 5,70 3,60STOCK20

ATXOTTP GANCI METALLO OTTONATI PICCOLI 5,70 3,60STOCK20

ATXTASS TASSELLI TIPO FISCHER BRONZATI DIAM.6 3,16 2,16STOCK10

ATXTASS2 TASSELLI TIPO FISCHER OTTONATI DIAM.6 3,16 2,16STOCK10

105.0.0 Cintini per tapparelle nylon bianco e cotone  double face
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

CINTB5 CINTINO BIANCO MT5.5 NYLON 2,48 2,246012

CINTB7 CINTINO BIANCO MT7.5 NYLON 3,32 3,026012

CINTD5 CINTINO DOUBLE FACE MT5.5 2,54 2,326012
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CINTD7 CINTINO DOUBLE FACE MT7.5 3,44 3,126012

CINTB CINTINO MATASSA  BIANCO NYLON 50mt 20,46 18,58101

CINTD CINTINO MATASSA DOUBLE FACE 50mt 22,78 19,06101

109.0.0 Colla Tre Pin Prene. Adesivo chiaro x l' inc ollaggio di laminati plastici a legno e similari, m etalli
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

HTP025 COLLA TRE PIN PRENE  25 ML blister 1,26 1,124824

HTP075 COLLA TRE PIN PRENE  75 ML blister 2,10 1,902412

HTPT75 COLLA TRE PIN PRENE  75 ML TRASPARENTE 2,52 2,202412

HTP150 COLLA TRE PIN PRENE 150 ML blister 3,20 2,902412

HTP500 COLLA TRE PIN PRENE 400 GR 6,42 5,842412

HTP999 COLLA TRE PIN PRENE 860 GR 11,76 10,602412

HTP5000 COLLA TRE PIN PRENE.    5 KG lordo 56,08 51,1441

110.0.0 Colla in perle per falegnami
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

COLLA COLLA IN PERLE 500 GR BARATTOLO 6,526

COLLA1 COLLA IN PERLE.    1 KG 10,081

111.0.0 Colla Henkel - Henkel  tubi/blister monocomp onente e bicomponente
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

HPT1 PATTEX ADESIVO TRASPARENTE.GR.50 TUBET 3,8412

B29 PATTEX MARMO FERRO TUBO 30 gr (2x15gr) 5,446

HPXB1 PATTEX SALDATUTTO 24 GR BLISTER 7,186

HPXB2 PATTEX SALDATUTTO MIXER 28 gr GR BLISTER siringa 10,206

HEXTREM1 RIPARA HEXTREME COLLA  8 gr 5,486

112.0.0 Colla per pavimenti
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

MBP1 PATTEX PAVIMENTI E RIVESTIMENTI 5 KG 59,141

112.G.0 Colla Bostik neoprenica barattolo
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

B88 BOSTIK 5242/C 400 ML colla neoprenica 12,00 10,802412

B881 BOSTIK 5242/C 850  ML colla neoprenica 22,62 22,302412

B99 BOSTIK 99 400 ML colla neoprenica 9,54 9,102412

B991 BOSTIK 99 850 ML colla neoprenica 17,80 16,982412

112.L.0 Colla Bostik - Bostik tubi/blister
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

BSUP BOSTIK SUPERCHIARO 125GR tubo 5,38 5,122412

114.0.0 Colla Henkel neoprenica tubo:X gomma,cuoio,m oquettes,feltro,sughero su met/leg/muro
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

B101 PATTEX MASTICE  UNIVERSALE   50 GR.TUBO 3,1012

B102 PATTEX MASTICE UNIVERSAL 125 GR. TUB. 4,4212

114.C.0 Colla Henkel in polvere per parati
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

HMI METYLAN ISTANTANEO GR 200 3minuti 19,3220

HMG METYLAN KLEISTER  GR 125 GIALLO 11,22  40

HMV METYLAN SPEZIAL   GR 200 VIOLA 18,42  20

114.E.0 Colla Henkel Pritt per carta
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

HPRIT008 PRITT STICK PICCOLO 10 GR STK 1,72100

115.0.0 Colla Henkel Pattex: 1000 Chiodi,Vinil Legno  express, Tangit , 100% Colla .
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

H100100 PATTEX 100 per 100  COLLA 100GR 10,2612

H10050 PATTEX 100 per 100  COLLA 50GR blister 7,8812

H10020G PATTEX 100 per 100  REPAIR GEL 20gr  blister 10,9212
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H1008G PATTEX 100 per 100  REPAIR GEL 8gr extreme blister 6,3012

H1100 PATTEX 1000 CHIODI 100 gr. 8,2612

H1201 PATTEX 1000 CHIODI 200 gr TRASPARENTE 13,1212

H1200 PATTEX 1000 CHIODI 250 gr tubo 12,0612

H1310 PATTEX 1000 CHIODI 310 gr cartuccia TRASPARENTE 15,5812

H1370 PATTEX 1000 CHIODI 375 gr spray 11,0212

H1390 PATTEX 1000 CHIODI 400 gr cartuccia 14,1412

HPTM1 PATTEX 1000 CHIODI TAPE removibile 2X4cm 4,0812

HPTX015 PATTEX LEGNO EXPRESS 15GR SIRINGA 3,7212

H490G PATTEX MURI E INFISSI 490GR 6,3012

HPTX750 PATTEX VINIL EXPRESS 750 ML 15,9612

HPTX225 PATTEX VINIL LEGNO EXPRESS 250 GR 9,4812

HPTX050 PATTEX VINIL LEGNO EXPRESS 75GR blister 6,6412

HTG125 TANGIT GR.125 PER PVC RIGIDO 9,4412

HTG225 TANGIT GR250  PER PVC CON PENNELLO 11,5412

116.0.0 Colla cianoacrilata
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

HA018 SUPER ATTAK 10gr POWER FLEX GEL 15,2012

HA016 SUPER ATTAK 2gr e 4ml PLASTICA 12,50  12

HA001 SUPER ATTAK 3gr ORIGINAL PLUS liquido 4,78  24

HA004 SUPER ATTAK 3gr POWER EASY GEL 7,5224

HA010 SUPER ATTAK 3gr POWER FLEX GEL 5,84  24

HA003 SUPER ATTAK 3gr VETRO 5,48  24

HA011 SUPER ATTAK 5gr EASY BRUSH 8,90  12

HA002 SUPER ATTAK 5gr ORIGINAL PLUS  liquido 7,68  24

HA012 SUPER ATTAK 5gr SCOLLATUTTO 8,1612

HA008 SUPER ATTAK POWER FLEX GEL 1grx3pz TRIO 5,72  24

HA007 SUPER ATTAK.10gr MAXI liquido 14,48  12

116.0.B Colla cianoacrilata Superattak pen - Loctite  60sec
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

HA020 LOCTITE 60 SECONDI 20gr 8,20  12

HA019 SUPER ATTAK perfect PEN 3gr GEL 9,20  12

117.0.0 Colla Henkel x parati: Metylan bordi, Ovalit , Saxit
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

HOV5000 OVALIT / METYLAN  KG. 5 64,081

HOV0750 OVALIT/  METYLAN GR. 750 12,3612

HSX0800 SAXIT / METYLAN GR 900 15,3812

HSX3000 SAXIT / METYLAN KG 4 61,364

HSX5500 SAXIT / METYLAN KG 6 88,141

117.0.5 Colla per pannelli, rosoni, cornici in polis tirolo. Acrilica , ottima adesione.Effetto ventosa
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

DECOPAN1 COLLANTE EUROCOLL  X PANNELLI  1,8  KG 12,1012

EUROCOLL7 COLLANTE UNIVERSALE X PANNELLI  7 KG 42,486

118.0.0 Colla vinilica Vinavil-Univil
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

HVILI VINAVIL .LEGNO IDRORESISTENTE ml 150 6,5824

HVI1000 VINAVIL NPC DA 1 KG 11,16  6

HVI5000 VINAVIL NPC DA 5 KG 53,96  4

HVI0125 VINAVIL UNIVERSALE 100 GR 2,82  12

HVI0250 VINAVIL UNIVERSALE 250 GR 4,40  10

119.0.0 Colla Bison di montaggio a solvente
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

HKITB1 MONTAGE KIT CARTUCCIA 310 M SOLVENTE 17,4012
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HKITB3 MONTAGE KIT TUBO 125 GR CON SOLVENTE 10,66 10,382412

119.H.0 Colla - Toglicolla: non rovina i parquet, no n intacca le superfici
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

TCOLLA TOGLICOLLA 1 KG 17,9610

120.0.0 Convertiruggine  e Ferox
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

RUG1000 CONVERTITORE RUGGINE 1000ML 16,8012

RUG250 CONVERTITORE RUGGINE 250ML 7,3612

FEROX1 FEROX 375ML convertiruggine 18,00 16,20126

FEROX2 FEROX 750ML convertiruggine 26,26 23,66126

FEROX01 FEROX 95 ML convertiruggine 12,10  12

121.A.0 Colori acrilici universali - x tessuti - vet ro - ceramica -legno
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

UCNEOCOLOR NEOCOLOR 50 ML COLORI CARTELLA 3,5212

121.C.0 Colori acrilici ori universali x tessuti - c eramica - legno - ferro
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

UCYBERLUX CYBERLUX ORO  50 ML COLORI CARTELLA 5,5812

121.S.0 Coltello professionale inox lama Solingen , impugnatura anatomica
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

COLT32 SET COLTELLI 32 PEZZI 42,001

122.0.0 Consolidante per legno-fondo.Vedi anche Cere  Fam 094 - 095 X il rinforzo delle fibre del legno ind
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

CONS0250 CONSOLIDANTE PER LEGNO 500ML fondo 9,7612

123.0.0 Coprispigolo pvc - Battisedia perplex - Sott ointerruttore perplex
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SEDIATR BATTISEDIA TRASPARENTE CM 80 X CM 8 6,1810

SPIG coprispigolo e' riferito prezzo al metro 1,360

SPIGBI COPRISPIGOLO PVC LISCIO BIANCO 24X24 1,36 30ML3

SPIGBI1 COPRISPIGOLO PVC LISCIO BIANCO 30X30 1,76 30ML3

SPIGNE COPRISPIGOLO PVC LISCIO NERO    24X24 1,36 30ML3

SPIGNO COPRISPIGOLO PVC LISCIO NOCE    24X24 1,36 30ML3

INTFL SOTTOINTERRUTTORE MAGIC FLUORESCENTE 2,3810

INTTR SOTTOINTERRUTTORE MAGIC TRASPARENTE 1,7610

125.0.0 Cornice estrusa Bovelacci
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

COR12500 aste da 2mt - prezzo al metro 2

COI701 CORNICE I 701 ESTRUSA 8x60mm x 2ml polistirene 1,30 1,182002

COI702 CORNICE I 702 ESTRUSA 30x30mm x 2ml polistirene 0,88 0,803002

COI703 CORNICE I 703 ESTRUSA 45x45mm x 2ml polistirene 1,58 1,421302

COI705 CORNICE I 705 ESTRUSA 35x35mm x 2ml polistirene 1,20 1,102002

125.0.2 Cornice estrusa Bovelacci
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

COR12502 aste da 2mt - prezzo al metro 2

COI706 CORNICE I 706 ESTRUSA 50x50mm x 2ml polistirene 1,48 1,341402

COI707 CORNICE I 707 ESTRUSA 50x50mm x 2ml polistirene 1,74 1,581102

COI709 CORNICE I 709 ESTRUSA 40x14mm x 2ml polistirene 1,24 1,122502

COI710 CORNICE I 710 ESTRUSA 14x70mm x 2ml polistirene 2,06 1,881402

125.0.4 Cornice estrusa Bovelacci
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

COR12504 aste da 2mt - prezzo al metro 2

COI715 CORNICE I 715 ESTRUSA 20x20mm x 2ml polistirene 0,64 0,583602

COI717 CORNICE I 717 ESTRUSA 20x30mm x 2ml polistirene 0,80 0,723002
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COI720 CORNICE I 720 ESTRUSA 20x25mm x 2ml polistirene 0,74 0,683102

COI725 CORNICE I 725 ESTRUSA 18x25mm x 2ml polistirene 0,64 0,584002

125.0.6 Cornice estrusa Bovelacci
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

COR12506 aste da 2mt - prezzo al metro 2

COI735 CORNICE I 735 ESTRUSA 35x35mm x 2ml polistirene 1,12 1,022102

COI737 CORNICE I 737 ESTRUSA 20x20mm x 2ml polistirene 0,70 0,644602

COI740 CORNICE I 740 ESTRUSA 30x30mm x 2ml polistirene 1,02 0,922402

COI741 CORNICE I 741 ESTRUSA 30x30mm x 2ml polistirene 0,90 0,822802

125.0.8 Cornice estrusa Bovelacci
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

COR12508 aste da 2mt - prezzo al metro 2

COI742 CORNICE I 742 ESTRUSA 30x35mm x 2ml polistirene 1,06 0,963002

COI743 CORNICE I 743 ESTRUSA 40x40mm x 2ml polistirene 1,26 1,102302

COI745 CORNICE I 745 ESTRUSA 17x40mm x 2ml polistirene 1,42 1,282202

COI750 CORNICE I 750 ESTRUSA 50x50mm x 2ml polistirene 1,48 1,341302

125.1.0 Cornice estrusa Bovelacci
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

COR12510 aste da 2mt - prezzo al metro 2

COI755 CORNICE I 755 ESTRUSA 40x50mm x 2ml polistirene 1,58 1,441202

COI758 CORNICE I 758 ESTRUSA 60x60mm x 2ml polistirene 2,30 2,081402

COI760 CORNICE I 760 ESTRUSA 40x45mm x 2ml polistirene 1,56 1,421302

COI761 CORNICE I 761 ESTRUSA 70x70mm x 2ml polistirene 3,14 2,861502

125.1.2 Cornice estrusa Bovelacci 
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

COR12512 aste da 2mt - prezzo al metro 2

COI762 CORNICE I 762 ESTRUSA 60x60mm x 2ml polistirene 2,44 2,221402

COI763 CORNICE I 763 ESTRUSA 80x85mm x 2ml polistirene 3,82 3,481102

COI765 CORNICE I 765 ESTRUSA 70x70mm x 2ml polistirene 3,48 3,161302

COI766 CORNICE I 766 ESTRUSA 70x70mm x 2ml polistirene 2,98 2,702102

125.1.4 Cornice estrusa Bovelacci
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

COR12514 aste da 2mt - prezzo al metro 2

COI767 CORNICE I 767 ESTRUSA 95x95mm x 2ml polistirene 4,86 4,421102

COI770 CORNICE I 770 ESTRUSA14x70mm x 2ml polistirene 2,08 1,881302

COI775 CORNICE I 775 ESTRUSA 95x105mm x 2ml polistirene 4,90 4,46902

COI777 CORNICE I 777 ESTRUSA 105x90mm x 2ml polistirene 4,86 4,42902

125.1.6 Cornice estrusa Bovelacci
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

COR12516 aste da 2mt - prezzo al metro 2

COI779 CORNICE I 779 ESTRUSA 100x100mm x 2ml polistirene 9,56 8,70802

COI780 CORNICE I 780 ESTRUSA 80x80mm x 2ml polistirene 3,64 3,301002

COI785 CORNICE I 785 ESTRUSA 70x80mm x 2ml polistirene 3,68 3,341002

COI790 CORNICE I 790 ESTRUSA 110x110mm x 2ml polistirene 5,46 4,961002

125.1.8 Cornice estrusa Bovelacci
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

COR12518 aste da 2mt - prezzo al metro 2

COI771 CORNICE I 771 ESTRUSA 30X10 mm x 2ml polistirene 0,74 0,684302

COI773 CORNICE I 773 ESTRUSA 60x19mm x 2ml polistirene 2,24 2,041202

COI793 CORNICE I 793 ESTRUSA 130x140mm x 2ml polistirene 9,84 8,94662

COI795 CORNICE I 795 ESTRUSA 140x145mm x 2ml polistirene 11,40 10,36402

125.6.0 Cornice Angolare esterna Bovelacci
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS
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AIA702E ANGOLARE ESTERNO IA 702 E x cornici I 702 0,80 0,722504

AIA703E ANGOLARE ESTERNO IA 703 E x cornici I 703 1,42 1,28704

AIA705E ANGOLARE ESTERNO IA 705 E x cornici I 705 1,14 1,041404

AIA706E ANGOLARE ESTERNO IA 706 E x cornici I 706 1,38 1,261404

AIA707E ANGOLARE ESTERNO IA 707 E x cornici I 707 1,52 1,38884

AIA715E ANGOLARE ESTERNO IA 715 E x cornici I 715 0,62 0,563404

AIA717E ANGOLARE ESTERNO IA 717 E x cornici I 717 0,76 0,701804

AIA720E ANGOLARE ESTERNO IA 720 E x cornici I 720 0,70 0,642804

125.6.1 Cornice Angolare esterna Bovelacci 
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

AIA725E ANGOLARE ESTERNO IA 725 E x cornici I 725 0,60 0,543004

AIA735E ANGOLARE ESTERNO IA 735 E x cornici I 735 1,08 0,981204

AIA737E ANGOLARE ESTERNO IA 737 E x cornici I 737 0,70 0,644204

AIA740E ANGOLARE ESTERNO IA 740 E x cornici I 740 0,90 0,821804

AIA741E ANGOLARE ESTERNO IA 741 E x cornici I 741 0,80 0,721804

AIA742E ANGOLARE ESTERNO IA 742 E x cornici I 742 0,98 0,881404

AIA743E ANGOLARE ESTERNO IA 743 E x cornici I 743 1,14 1,041304

AIA750E ANGOLARE ESTERNO IA 750 E x cornici I 750 1,40 1,281004

125.6.2 Cornice Angolare esterna Bovelacci
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

AIA755E ANGOLARE ESTERNO IA 755 E x cornici I 755 1,46 1,321204

AIA758E ANGOLARE ESTERNO IA 758 E x cornici I 758 2,06 1,881004

AIA760E ANGOLARE ESTERNO IA 760 E x cornici I 760 1,44 1,30844

AIA761E ANGOLARE ESTERNO IA 761 E x cornici I 761 2,94 2,68844

AIA762E ANGOLARE ESTERNO IA 762 E x cornici I 762 2,24 2,021004

AIA763E ANGOLARE ESTERNO IA 763 E x cornici I 763 3,88 3,52244

AIA765E ANGOLARE ESTERNO IA 765 E x cornici I 765 3,30 3,00524

AIA766E ANGOLARE ESTERNO IA 766 E x cornici I 766 2,68 2,44604

125.6.3 Cornice Angolare esterna Bovelacci
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

AIA767E ANGOLARE ESTERNO IA 767 E x cornici I 767 4,42 4,02284

AIA775E ANGOLARE ESTERNO IA 775 E x cornici I 775 4,66 4,22244

AIA777E ANGOLARE ESTERNO IA 777 E x cornici I 777 4,58 4,16204

AIA779E ANGOLARE ESTERNO IA 779 E x cornici I 779 9,02 8,20154

AIA780E ANGOLARE ESTERNO IA 780 E x cornici I 780 3,44 3,14324

AIA785E ANGOLARE ESTERNO IA 785 E x cornici I 785 3,40 3,10384

AIA790E ANGOLARE ESTERNO IA 790 E x cornici I 790 5,06 4,60204

AIA793E ANGOLARE ESTERNO IA 793 E x cornici I 793 9,88 8,98104

125.6.4 Cornice Angolare esterna Bovelacci
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

AIA795E ANGOLARE ESTERNO IA 795 E x cornici I 795 11,26 10,2484

125.8.0 Cornice Angolare interna Bovelacci
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

AIA702I ANGOLARE INTERNO IA 702 I x cornici I 702 0,62 0,562204

AIA703I ANGOLARE INTERNO IA 703 I x cornici I 703 1,10 1,00704

AIA705I ANGOLARE INTERNO IA 705 I x cornici I 705 0,86 0,781004

AIA706I ANGOLARE INTERNO IA 706 I x cornici I 706 1,10 1,00924

AIA707I ANGOLARE INTERNO IA 707 I x cornici I 707 1,22 1,10764

AIA715I ANGOLARE INTERNO IA 715 I x cornici I 715 0,48 0,443404

AIA717I ANGOLARE INTERNO IA 717 I x cornici I 717 0,58 0,541604

AIA720I ANGOLARE INTERNO IA 720 I x cornici I 720 0,54 0,482404

125.8.1 Cornice Angolare interna Bovelacci
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS
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AIA725I ANGOLARE INTERNO IA 725 I x cornici I 725 0,46 0,422404

AIA735I ANGOLARE INTERNO IA 735 I x cornici I 735 0,84 0,761004

AIA737I ANGOLARE INTERNO IA 737 I x cornici I 737 0,54 0,484004

AIA740I ANGOLARE INTERNO IA 740 I x cornici I 740 0,70 0,641804

AIA741I ANGOLARE INTERNO IA 741 I x cornici I 741 0,62 0,561804

AIA742I ANGOLARE INTERNO IA 742 I x cornici I 742 0,68 1,681254

AIA743I ANGOLARE INTERNO IA 743 I x cornici I 743 0,86 0,781104

AIA750I ANGOLARE INTERNO IA 750 I x cornici I 750 1,14 1,04804

125.8.2 Cornice Angolare interna Bovelacci
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

AIA755I ANGOLARE INTERNO IA 755 I x cornici I 755 1,16 1,04804

AIA758I ANGOLARE INTERNO IA 758 I x cornici I 758 1,60 1,46754

AIA760I ANGOLARE INTERNO IA 760 I x cornici I 760 1,10 1,00764

AIA761I ANGOLARE INTERNO IA 761 I x cornici I 761 2,26 2,06684

AIA762I ANGOLARE INTERNO IA 762 I x cornici I 762 1,70 1,56754

AIA763I ANGOLARE INTERNO IA 763 I x cornici I 763 2,90 2,64204

AIA765I ANGOLARE INTERNO IA 765 I x cornici I 765 2,60 2,36404

AIA766I ANGOLARE INTERNO IA 766 I x cornici I 766 2,18 1,98524

125.8.3 Cornice Angolare interna Bovelacci
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

AIA767I ANGOLARE INTERNO IA 767 I x cornici I 767 3,52 3,20204

AIA775I ANGOLARE INTERNO IA 775 I x cornici I 775 3,58 3,26204

AIA777I ANGOLARE INTERNO IA 777 I x cornici I 777 3,50 3,18184

AIA779I ANGOLARE INTERNO IA 779 I x cornici I 779 6,92 6,30184

AIA780I ANGOLARE INTERNO IA 780 I x cornici I 780 2,66 2,42284

AIA785I ANGOLARE INTERNO IA 785 I x cornici I 785 2,64 2,40324

AIA790I ANGOLARE INTERNO IA 790 I x cornici I 790 3,98 3,62124

AIA793I ANGOLARE INTERNO IA 793 I x cornici I 793 7,60 6,90104

125.8.4 Cornice Angolare interna Bovelacci
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

AIA795I ANGOLARE INTERNO IA 795 I x cornici I 795 8,68 7,8884

125.9.2 Cornice Angolare decorata x soffitto Bovelac ci  
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

AIA701D ANGOLARE DECORATO IA 701 D x cornici I 701 soffitt 5,26 4,78644

AIA709D ANGOLARE DECORATO IA 709 D x cornici I 709 soffitt 4,06 3,70324

AIA710D ANGOLARE DECORATO IA 710 D x cornici I 710 soffitt 6,40 5,82324

AIA745D ANGOLARE DECORATO IA 745 D x cornici I 745 soffitt 3,40 3,10324

AIA770D ANGOLARE DECORATO IA 770 D x cornici I 770 soffitt 5,92 5,38364

125.9.4 Cornice Angolare grande x soffitto Bovelacci
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

AIA701LG ANGOLARE GRANDE IA 701 LG x cornici I 701 soffitt 4,42 4,02804

AIA709LG ANGOLARE GRANDE IA 709 LG x cornici I 709 soffitt 3,40 3,10484

AIA710LG ANGOLARE GRANDE IA 710 LG x cornici I 710 soffitt 5,28 4,80404

AIA745LG ANGOLARE GRANDE IA 745 LG x cornici I 745 soffitti 3,74 3,40484

AIA770LG ANGOLARE GRANDE IA 770 LG x cornici I 770 soffitt 4,90 4,46404

125.9.6 Cornice Angolare piccola x soffitti Bovelacc i
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

AIA701LP ANGOLARE PICCOLO IA 701 LP x cornici I 701 soffitt 3,70 3,361244

AIA709LP ANGOLARE PICCOLO IA 709 LP x cornici I 709 soffitt 4,00 3,64804

AIA710LP ANGOLARE PICCOLO IA 710 LP x cornici I 710 soffitt 4,82 4,38604

AIA745LP ANGOLARE PICCOLO IA 745 LP x cornici I 745 soffitt 2,54 2,30724

AIA770LP ANGOLARE PICCOLO IA 770 LP x cornici I 770 soffitt 4,46 4,06604

126.0.0 Cornici Estruse Isodeco per pareti e soffitt i
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CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

PENDB10 CORNICI ESTRUSO DB10 6,8x6,8 cm x 2ml 3,34 2,00STOCK2

PENDB80 CORNICI ESTRUSO DB80 5,6x5,6 cm x 2ml 3,08 1,80STOCK0

PENDG5 CORNICI ESTRUSO DG5 4,9x4,5 cm x 2ml     1,66 0,88STOCK0

PENDG54 CORNICI ESTRUSO DG54 4,3x4,3 cm x 2ml   1,68 0,98STOCK0

PENDH80 CORNICI ESTRUSO DH80 7x7 cm x 2ml    3,88 1,96STOCK0

PENDK80 CORNICI ESTRUSO DK80  7x7 cm x 2ml   3,22 1,76STOCK2

PENDN75 CORNICI ESTRUSO DN75 7x2 cm x 2ml    2,40 1,34STOCK2

126.F.0 Cornici Espanso decorate Isodeco
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

PENW10 CORNICI decorate W10 2x2 cm x 2ml 2,34 1,30STOCK2

PENW20 CORNICI decorate W20 3x3 cm x 2ml 3,34 1,84STOCK2

PENW30 CORNICI decorate W30 4x3 cm x 2ml 3,62 2,82STOCK2

PENW50 CORNICI decorate W50 5x5 cm x 2ml 4,94 2,86STOCK2

127.0.0 Cornici in estruso per pareti e soffitti
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

PENB10 CORNICI ESTRUSO B10  cm x 2ml  4,48 2,70STOCK2

PENB1 CORNICI ESTRUSO BM10 6,8x6,8 cm x 2ml 4,34 2,70STOCK2

PENB80 CORNICI ESTRUSO BM80 5,6x5,6 cm x 2ml 3,42 2,12STOCK2

PENC80 CORNICI ESTRUSO CM80 8x6,6 cm x 2ml 3,52 2,20STOCK2

PENG4 CORNICI ESTRUSO GM4 3,6x3 cm x 2ml 1,54 0,78STOCK2

PENN75 CORNICI ESTRUSO NM75 7x2 cm x 2ml    2,80 1,74STOCK2

PENT90 CORNICI ESTRUSO T90 5,64 3,02STOCK2

PENW35 CORNICI ESTRUSO W35 1,52 0,74STOCK2

127.C.0 Cornici in espanso per pareti e soffitti
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

PEN440 CORNICI PSE DECORATE 440 ASTA 1,25ml 1,82 1,14STOCK1

PEN413 CORNICI PSE DECORATE 441 ASTA 1,25ml 2,40 1,50STOCK1

PEN443 CORNICI PSE DECORATE 443 ASTA 1,25ml 3,06 1,90STOCK1

PEN444 CORNICI PSE DECORATE 444 ASTA 1,25ml 2,94 1,84STOCK1

127.H.0 Creolina disinfettante.X pareti e pavimenti di magazzini,stive,canili,pollai,conigliere,cassone tti
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

CREOLINA CREOLINA  1LT x disinfezioni 11,5012

128.0.0 Cutter KDS originali . Professionali
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

OCUTK6 CUTTER KDS JOB BOSSPRO H-12YE black max 8,10 6,20STOCK10

OCUTK2 CUTTER KDS POKET SLIM S-14YE piccolo con 2lame ric 5,40 4,14STOCK10

OCUTK4 CUTTER KDS SAFETY G-11YE grande a scatto 8,10 6,20STOCK10

OCUTK5 CUTTER KDS TWIST L-19YE grande a vite 5,94 4,56STOCK10

129.0.0 Cutter professionali
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

OCUT2002 CUTTER K 2002  guida inox blister 1,90 1,0614412

OCUT4500 CUTTER K 4500  AUTOMATICO ANTISDRUCCIOLO 2,70 1,907212

OCUT5000 CUTTER K 5000 MAXI lama 25mm 5,70 4,266012

OCUT6000 CUTTER K 6000 PROFI 5 lame ric int.metal 7,12 5,504812

129.0.2 Cutter professionale lama  retrattile
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

OCUTR CUTTER CON LAMA RETRATTILE 1,86 1,04STOCK24

130.0.0 Cutter
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

OCUTP CUTTER K 1000 PICCOLO 2 SCATTI 0,74 0,6614424

OCUTP1 CUTTER K 1200 PICCOLO GUIDA METALLO 1,18 0,8414424

OCUTE CUTTER K 1500 GRANDE 2 SCATTI 1,28 1,1214424
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131.0.0 Cutter - Lame ricambio
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

OCUTLG3 LAME RICAMBIO CUTTER 25mm SUPER 0,7010

OCUTLG1 LAME RICAMBIO CUTTER GRANDE EXPORT 0,36 0,241000200

OCUTLG LAME RICAMBIO GRANDE  CUTTER 0,40 0,341000100

OCUTLP LAME RICAMBIO PICCOLO CUTTER 0,34 0,261000100

134.0.0 Deumidificatori regolatori umidità .Ricarica  in secchiello a tenuta stagna per migliore conserv azio
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

DEU DEUMIDIFICATORE BISON con RIC 450GR 25,52  1

B221 RICARICA DEUMIDIFICATORE PR10 2,5 KG 11,76 10,08361

B21 RICARICA DEUMIDIFICATORE PR10 500GR 3,68 2,946622

135.0.0 Diluente GENNARO PAOLO Nitro odore gradevole  UNICO SUL MERCATO.X sgrassaggio/pulizia.,x
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

GNITRO050 DIL. NITRO 1/2LT Odore Gradevole GENNARO PAOLO 1,6020

GNITRO1 DIL. NITRO 1LT Odore Gradevole GENNARO PAOLO 2,5820

GNITRO20 DIL. NITRO 20LT Odore Gradevole GENNARO PAOLO 46,601

GNITRO5 DIL. NITRO 5LT Odore Gradevole GENNARO PAOLO 12,964

135.0.1 Diluente GENNARO PAOLO Nitro.X grassaggio,di luizione .Odore tradizionale. Tanica riutilizzabile
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

GNITRO21 DIL. NITRO 20LT  GENNARO PAOLO tradizionale 46,601

RUBI RUBINETTO CON TAPPO PER TANICHE UN 6,305

135.0.10 Diluente GENNARO PAOLO Nitro Lavaggio,Immer sione e x la pulizia di parti meccaniche.Odore tr
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

GNITRO20L DIL. LAVAG/IMMERS. NITRO 20LT GENNARO PAOLO 55,681

135.0.2 Diluente GENNARO PAOLO Acquaragia odore grad evole.UNICA SUL MERCATO.Solo materie pri
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

GRAGIA050 ACQUARAGIA 1/2LT Odore Gradevole GENNARO PAOLO 1,6020

GRAGIA1 ACQUARAGIA 1LT Odore Gradevole GENNARO PAOLO 2,6420

GRAGIA20 ACQUARAGIA 20LT Odore Gradevole GENNARO PAOLO 48,301

GRAGIA5 ACQUARAGIA 5LT Odore Gradevole GENNARO PAOLO 12,564

135.0.4 Diluente GENNARO PAOLO Sintetico odore grade vole. UNICO SUL MERCATO. X smalti sint/oliosi
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

GSINT050 DIL. SINTETICO 1/2LT Odore Gradevole GENNARO P 1,7420

GSINT1 DIL. SINTETICO 1LT Odore Gradevole GENNARO PAO 2,9020

GSINT5 DIL. SINTETICO 5LT Odore Gradevole GENNARO PAO 13,964

135.0.42 Diluente GENNARO PAOLO Sintetico Forte.Priv o di odore.Evaporazione lenta.X sint,oliosint,cloro
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

GSINTF1 DIL. SINTETICO FORTE 1LT Privo Odore GENNARO P 3,8420

135.0.8 Diluente GENNARO PAOLO Universale.Privo di odore.NO  teschio/fiamma.X epos/poliuret/nitro/acr
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

GUNIV1 DIL. UNIVERSALE 1LT Privo Odore GENNARO PAOLO 5,4020

137.0.0 Diluente Essenza di trementina per artisti
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

MBK10101 ESSENZA DI TREMENTINA 1000 ML plastica 10,5012

MBK10025 ESSENZA DI TREMENTINA 250 CC 3,8812

MBK10050 ESSENZA DI TREMENTINA 500 CC 6,9212

MBK10100 ESSENZA TREMENTINA 1LT Dollmar 13,62  20

137.0.1 Diluente DOLLMAR ragia
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

ALPEN050 ACQUARAGIA ALPEN 1/2LT 2,52 2,3212040

ALPEN100 ACQUARAGIA ALPEN 1LT 3,30 3,088020
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ALPEN500 ACQUARAGIA ALPEN 5LT 17,64 17,22124

ALPEN250 ACQUARAGIA ALPEN.25LT 88,201

ZAF050 ACQUARAGIA ZAFFIRO INODORE 1/2LT 2,60 2,4012040

ZAF100 ACQUARAGIA ZAFFIRO INODORE 1LT 4,10 3,888020

ZAF500 ACQUARAGIA ZAFFIRO INODORE 5LT 21,00 19,96124

ZAF250 ACQUARAGIA ZAFFIRO INODORE.25LT 98,70 94,50331

137.A.1 Diluente DOLLMAR sintetico
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SVER111050 DILUENTE FORTE SINT.SVERDIL 111 1/2LT 2,78 2,4812040

SVER111100 DILUENTE FORTE SINT.SVERDIL 111 1LT 4,26 3,788020

SVER111500 DILUENTE FORTE SINT.SVERDIL 111 5LT 23,00 19,58124

SVER111250 DILUENTE FORTE SINT.SVERDIL 111.25LT 94,501

SVERU100 DILUENTE SINTETICO SVERDIL 1LT universale 3,30 3,168020

SVERU500 DILUENTE SINTETICO SVERDIL 5LT universale 17,64 17,22124

137.B.0 Diluente DOLLMAR solvente lavaggio:NoVOC man ufatti met.,parti mec.ECOPOWER pistole di ver
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

ECOPOWER10 DILUENTE ECOPOWER 10lt solvente lavaggio pistole 52,92 49,22101

NOVOC250 DILUENTE NOVOC CAR 25lt diluente x lavaggio   89,78 84,00331

137.B.1 Diluente DOLLMAR nitro
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

NITR03100 DILUENTE NITRO PROFESSIONAL 03 1LT 3,26 3,048020

NITR03500 DILUENTE NITRO PROFESSIONAL 03 5LT 15,94 15,34124

NITR0320 DILUENTE NITRO PROFESSIONAL 03.20 LT 52,50 48,94331

NITR03250 DILUENTE NITRO PROFESSIONAL 03.25LT 61,68 58,80331

NITROFV250 DILUENTE NITRO SVERDIL  FV   25LT 86,101

NITROFV050 DILUENTE NITRO SVERDIL FV 1/2LT 2,52 2,3212040

NITROFV100 DILUENTE NITRO SVERDIL FV 1LT 4,10 3,848020

NITROFV500 DILUENTE NITRO SVERDIL FV 5LT 19,84 19,12124

137.B.2 Diluente DOLLMAR nitro antinebbia
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

DSPN125 DILUENTE DSP N1  25LT nitro antinebbia 99,341

DILM090 DILUENTE NITRO  DSP MO 90  25 LTantinebbia 86,10 81,90331

CARDIL25 DILUENTE NITRO CARDILL 23  25 LT 70,88  1

ECOR625 DILUENTE NITRO ECOSVERDIL R 6  25 LT 91,24 84,88331

137.B.5 Diluente DOLLMAR solvente:902 nitro lavaggio/sgrass aggio.723 nitro lavaggio/diluizione carrozze
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

NITRO723 DILUENTE NITRO 723 25LT lavaggio/diluizione 65,10  1

SVER90225 DILUENTE SVERDIL 902 25lt solvente lavaggio 77,70 73,50331

137.C.1 Diluente DOLLMAR per acriliche e poliuretani che
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SVER7431 DILUENTE SVERDIL 743  1LT x acriliche 4,72 4,628020

SVER7435 DILUENTE SVERDIL 743  5 LT x acriliche 26,14 25,00124

SVER7851 DILUENTE SVERDIL 785 1LTx acril/poliuretaniche 5,10 4,708020

SVER78525 DILUENTE SVERDIL 785 25LTx acril/poliuretaniche 104,72 98,02331

SVER7855 DILUENTE SVERDIL 785 5LTx acril/poliuretaniche 24,50 22,78124

SVER78725 DILUENTE SVERDIL 787 25LTxacril/poliuretaniche 107,101

SVER79825 DILUENTE SVERDIL 798  25LTx acril/poliuretaniche 127,74 118,84331

SVER7985 DILUENTE SVERDIL 798  5LT x acril/poliuretaniche 27,10 26,26124

137.C.3 Diluente DOLLMAR per epossidiche
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SVER7701 DILUENTE SVERDIL 770  1 LTx epossidiche 6,0020

SVER77025 DILUENTE SVERDIL 770  25 LTx epossidiche 128,101
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137.D.0 Diluente DOLLMAR universale
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

DILR8100 DILUENTE ECO-SVERDIL R8 1LTx epossid/poliuret 5,92 5,748020

DILR8500 DILUENTE ECO-SVERDIL R8 5LTx epossid/poliuret 28,36 27,72124

DILR250 DILUENTE ECO-SVERDIL R8.25LTx epossid/poliuret 126,00 123,0661

137.D.1 Diluente DOLLMAR antisiliconico
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

ANTISIL100 DILUENTE ANTISILICONE 1LT 5,68 5,268020

ANTISIL500 DILUENTE ANTISILICONE 5LT 27,58 24,82124

140.0.0 Disgorgante
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

DIS0750 DISGORGANTE IDRAULICO 750 ML 4,64 4,226012

147.0.0 Eliche mescolatrici in metallo x uso profess ionale e/o hobby , agitatore,  mescolatore in plast ica
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

ELICA ELICA METALLO GRANDE 100X600 8,28 6,784812

ELICA2 ELICA METALLO MEDIA       85X400 6,78 5,604812

ELICA3 ELICA METALLO PICCOLA   60X400 6,18 5,024812

ELICA5 ELICA MISCELATORE A GABBIA 6,48 5,28486

ELICA4 ELICA MISCELATORE DOPPIA ELICA 6,82 6,14486

AGITA MESCOLATORE manuale 28cm plastica 0,9210

147.1.0 Eliche mescolatrici in metallo
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

ELICA100 MIXER PROF. 2 ELICHE DIAM 100   ZINCATO 5,886

ELICA120 MIXER PROF. 2 ELICHE DIAM 120 ZINCATO 6,626

ELICA80 MIXER PROF. 2 ELICHE DIAM 80  ZINCATO 4,426

147.5.0 Prato erba sintetica
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

PRATO125 Prato erba sintetica 1mt x 25mt 6,601

PRATO220 Prato erba sintetica 2mt x 20mt EXTRA 38,641

PRATO225 Prato erba sintetica 2mt x 25mt 13,201

148.0.0 Feltrini autoadesivi in feltro anti-pelucco
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

FELT16 FELTRINI 16 TONDI BIANCHI AUTOA 0,34 0,3025

FELT18 FELTRINI 18 TONDI BIANCHI AUTOA 0,34 0,3025

FELT20 FELTRINI 20 TONDI BIANCHI AUTOA 0,34 0,3025

FELQ20 FELTRINI 20X20 BIANCHI AUTOADES 0,34 0,3025

FELQM20 FELTRINI 20X20 MARRONI AUTOADES 0,34 0,3025

FELT22 FELTRINI 22 TONDI BIANCHI AUTOA 0,34 0,3025

FELQ25 FELTRINI 25X25 BIANCHI AUTOADES 0,34 0,3025

FELT32 FELTRINI 32 TONDI BIANCHI AUTOA 0,34 0,3025

FELASS FELTRINO   ASSORTITO BIANCO 108PZ 3,0440

FELMASS FELTRINO   ASSORTITO MARRONE 108PZ 3,0440

150.0.0 Feltro+polietilene: piegato 1x3mt,rotoli 1x5 mt,1x10mt, 1x25mt,accoppiato schiuma espansa 1x20
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

FELTRO251X FELTRO  POLIETsenza bossolo 1mt x 25ml 200gr xmq 20,00 17,90241

FELTRO20 FELTRO accoppiato POLYEXPAN  h 1mt x 20ml schiuma 30,98 28,88241

FELTRO10 FELTRO CON POLIET.EASY h 1mt x 10ml 200gr xmq 16,06 15,76101

FELTRO251 FELTRO POLIETILENE EASY  h 1mt x 25ml 200gr xmq 30,98 28,88101

FELTRO3 FELTRO POLIETILENE h 1mt x 3ml 180gr x mq 5,42 4,86401

FELTRO5 FELTRO POLIETILENE h 1mt x 5ml 180gr x mq 8,44 7,60401

FELTRO50X FELTRO POLIETsenza bossolo 1mt x 50ml 200gr xmq 39,60 33,00201

151.0.0 Film estensibile manuale 50cm: Trasparente 2 3my 2,6kg - Colorato 30my 3kg.Mini h 10cm
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CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

FILM10 FILM ESTENSIBILE manuale 12,5cm TRASP mini 3,086

FILMB FILM ESTENSIBILE manuale CM 50  BIANCO 30my 3 Kg 16,206

FILM FILM ESTENSIBILE manuale CM 50  TRASP 23my 2,6kg 12,50 11,66186

FILMN FILM ESTENSIBILE manuale cm 50 NERO 30 mm  2,6 kg 14,506

153.0.0 Filtri x aerografi e tazze
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

F1 FILTRINI PER AEROGRAFI 1,2610

TAZZA1 FILTRO TAZZA MM.  5000 PLASTICA 1,2610

TAZZA3 FILTRO TAZZA MM. 10000 PLASTICA 1,2610

TAZZA2 FILTRO TAZZA MM. 2500 PLASTICA 1,2610

154.0.0 Filtri cappa
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

FILTRO1 FILTRO CAPPA ROTOLO 25 mt x 40 cm 51,661

FILTRO2 FILTRO CAPPA ROTOLO 25 mt x 50 cm 55,861

FILTRO FILTRO CAPPA SACCHETTO 80 cm x 40 cm 3,3612

155.0.0 Fissativo isolante per muri acrilico Antimuf fa Antibatterico ( nuova formula ) - a solvente- Sm ug a
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

KIT4 FISSATIVO 1LT ACRILICO INT/EST  antimuffa 8,02 7,08366

KIT8 FISSATIVO 5LT ACRILICO INT/EST  antimuffa 28,84 25,46122

KIT41 FISSATIVO A SOLVENTE SINT. 1LT 10,46 9,52606

KIT81 FISSATIVO A SOLVENTE SINT. 5LT 49,24 44,80122

160.0.0 Forbici casa e multiuso, acciaio inox
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

FORBICIP FORBICE INOX 29 cm professionale 8,88 8,266012

FORBICIC FORBICE INOX.CASA 4,08 3,406012

160.5.0 Forbici multiuso titanio
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

FORBICIT18 FORBICE TITANIO 18CM 4,7612

FORBICITE FORBICE TITANIO 18pz espositore 52,501

165.0.0 Frattone Pavan
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

FRATML1228 FRATTONE  13X28 PAVAN m.legno 821S 16,72 15,60126

FRATMP1228 FRATTONE 12X28 m.plastica PAVAN 816P 14,14 13,20126

FRATML1328 FRATTONE 12X28 m.timo INOX PAVAN 821I 28,26 26,38126

165.1.0 Frattone Pavan x velature e stuccature fini. X professionisti.Extraflessibili
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

FRAT816PIT FRATTONE 10x24 m.plast lama inox Pavan 816PIT 11,526

FRAT817PV FRATTONE 12x28 m.plast lama PVC Pavan 817PV 8,806

FRAT844I FRATTONE 12x28 m.soft lama INOX Pavan 844I 59,941

165.5.0 Frattone Pavan manico soft-touch
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

FRATML821 FRATTONE    8X20 PAVAN m.soft-touch 848 16,00  6

FRATML12281 FRATTONE   12x28  PAVAN m.soft-touch 848 18,966

FRATML10241 FRATTONE  10x24 PAVAN m.soft-touch 848 16,54  6

166.0.0 Frattone " tedesco " export
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

FRATML820IR FRATTONE  8X20 INOX lucidato rett.mlegn 5,9812

FRATL1024IR FRATTONE 10X24 INOX lucidato rett.mlegn 6,5612

FRAT280120 FRATTONE 12X28 INOX lucidato rett.m.legno 7,1212

FRATML1228A FRATTONE 12X28 m.plastica max lama lucidata 8,70 7,566010

166.A.0 Frattone inox bordo arrotondato manico legno . Frattone bordo smussato lama acciaio inox manic
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CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

FRATML820I FRATTONE  8X20 INOX lucidato arrot.mlegn 5,9812

FRATML1024I FRATTONE 10X24 INOX lucidato arrot.mlegn 6,5612

FRATML1228I FRATTONE 12X28 INOX lucidato arrot.mlegn 7,1212

FRATMI820 FRATTONE INOX  8x20 stondato soft.touch 11,986

FRATMI1024 FRATTONE INOX 10x24 stondato soft-touch 14,506

FRATMI1228 FRATTONE INOX 12x28 stondato soft-touch 15,766

167.0.0 Frattone gomma spugnosa Pavan e modelloTedes co
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

FRATG135135 FRATTONE 135X135 GOMMA SPUGNOSA  877/6 9,18 8,58126

FRATG21515 FRATTONE 215X135 GOMMA SPUGNOSA  877/1 11,62 10,84126

FRATG1024 FRATTONE 240X100 GOMMA SPUGNOSA 877/2 10,38 9,70126

FRATG1135 FRATTONE GOMMA ARANCIO 135X135  878/6 10,48 9,78126

FRATG1215 FRATTONE GOMMA ARANCIO 215X135 878/1 13,50 12,60126

FRATG11024 FRATTONE GOMMA ARANCIO 240X100 - 878/2 11,80 11,02126

FRATG12814 FRATTONE GOMMA ARANCIO 280X140 9,606

168.0.0 Frattone sicodur per graffiati
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

FRAT817RS FRATTONE 13x28  lama plastica  PAVAN 817RS 19,78  6

FRATSL1228R FRATTONE SICODUR 12x28 m.legno 817 PAVAN rivettato 19,186

FRATSP1328 FRATTONE SICODUR 13X28 m.plast 817P PAVAN 14,58 13,62126

FRATMP820 FRATTONE SICODUR 8X20 m.legno 817 PAVAN rivettato 14,64 13,68126

FRATSL1228 FRATTONE SICODUR12x28 m.legno 817R PAVAN 19,78 18,46126

FRATSP1228 FRATTONE TUTTAPLASTICA EXPORT 6,10 3,40126

169.0.0 Frattone dentato Pavan
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

FRATMPD1228 FRATTONE DENTATO 12X28 m.plast 816PD 15,16 14,14126

FRATMLD1228 FRATTONE DENTATO 12X28m.legno 823SD 17,22  6

170.0.0 Gomma lacca ABTN pura "Angelo" - a tampone p ronta all'uso
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

GOMMA GOMMA LACCA     1 KG 24,00 101

GOMMA2 GOMMA LACCA 200 GR 7,20 5,00106

GOMMA150 GOMMA LACCA A TAMPONE   150 ML 4,7412

GOMMA500 GOMMA LACCA A TAMPONE   500 ML 10,726

GOMMA1000 GOMMA LACCA A TAMPONE 1000 ML 16,686

GOMMA75 GOMMA LACCA CASSA  75kg -50kg -25kg 22,0050

172.0.0 Gomma grecata  , Gomma a bolli : h 1mt x 20m t x 1,3mm e 1mm PVC x pavimentazioni civili/indus
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

GOMMAX gomma   prezzo riferito al metro 6 rotx2020

GOMMARIGHE GOMMA ALLUM.grecata 4 righe 1 mm 1mtx20mt 9,42 6,606 rot20

GOMMABOLL1 GOMMA GRIGIA a bolli 1mm 1mt x 20mt 9,42 6,606 rot20

GOMMABOLLI GOMMA NERA a bolli 1mm 1mt x 20mt 9,42 6,606 rot20

175.0.0 Grassi Vedi Oliatori fam  239.0.0 e  Spray T ecnici Grassi fam 500.0.4
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

V3333 vedi famiglia 239 .0.0. 0

176.0.0 Guaina liquida: Rivestimento in gomma elasto merica,pedonabile,atossica,inodore a base acqua
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

GUAINA5T Guaina liquida 4lt  5,9kg  trasparente PiVi GUAINA 42,96 39,0661

GUAINA5B Guaina liquida 4lt 5,9kg  bianca  PiVi GUAINA 42,96 39,0661

GUAINA5G Guaina liquida 4lt 5,9kg  grigia   PiVi GUAINA 42,96 39,0661

GUAINA5R Guaina liquida 4lt 5,9kg rossa  PiVi GUAINA 42,96 39,0661

GUAINA1T Guaina liquida 750ml  1,2kg  trasparente  PiVi GU 10,40 9,46126

GUAINA1B Guaina liquida 750ml 1,2kg   bianca  PiVi GUAINA 10,40 9,46126
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GUAINA1R Guaina liquida 750ml 1,2kg  rossa  PiVi GUAINA 10,40 9,46126

GUAINA1G Guaina liquida 750ml 1,2kg grigia   PiVi GUAINA 10,40 9,46126

FIBVERDE Guaina liquida FIBROGUM 1 KG  verde 14,34 10,00STOCK6

FIBTRASP3 Guaina liquida FIBROGUM 2, 5 KG  trasparente 43,20 32,00STOCK2

FIBTRASP2 Guaina liquida FIBROGUM 5 KG  trasparente 93,32 60,00STOCK2

FIBCLEAR2 Guaina liquida FIBROGUM 5 KG base 93,32 60,0042

FIBTRASP Guaina liquida FIBROGUM 750 ml trasparente 22,44 16,00STOCK6

179.0.0 Guanti lavoro e tempo libero:massima flessib ilita' e presa,antimuffa,antisudore,pelle doppia cu cit
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

GUVBL Guanto c/velcro palmo bianco d blu L 8,84 3,92STOCK12

190.0.0 Guanto pelle fiore bovino/maialino per autis ti e Guanto fiore dorso crosta
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

GU51A GUANTO FIORE AUTISTI BIANCO EXTRA mis 10 6,20 5,566012

GU51 GUANTO FIORE AUTISTI BIANCO EXTRA mis 9 6,20 5,566012

GU32 GUANTO PELLE FIOREdorso CROSTA mis.9 GPFC 5,04 4,526012

193.0.0 Guanto giardinaggio
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

GUG2 GUANTO TELA GARDENA FIORATO 1,28 0,66STOCK12

194.A.0 Guanto lavaggio auto e per velature/effetti speciali
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

G3 GUANTO LAVAGGIO AUTO SPUGNA  E PELO 5,56 4,28155

G1 GUANTO LAVAGGIO AUTO TUTTOPELO 5,56 4,28155

G2 GUANTO LAVAGGIO X VELATURE 5,56 4,28155

198.0.0 Guanto Mapa antiacido neoprene
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

GUTC4 GUANTO ANTIACIDO DUO-MIX    7-7.1/2 3,42 1,34STOCK10

GUN2 GUANTO ANTIACIDO NERO misura   9-9.1/2 XL 3,86 3,6810010

GUN3 GUANTO ANTIACIDO NERO misura 10-10.1/2  XXL 3,86 3,6810010

GUN GUANTO ANTIACIDO NERO misura 7-7.1/2 M 3,86 3,6810010

GUN1 GUANTO ANTIACIDO NERO misura 8-8.1/2 L 3,86 3,6810010

GUN4 GUANTO ANTIACIDO TECHNIMIX 415   6-6.1/2 3,86 3,6810010

199.0.0 Guanto Mapa lavaggio Vital 194-195
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

GUM4 GUANTO BASIC GIALLO  LAVAGGIO   6-6.1/2 small 2,20 10010

GUM1 GUANTO VITAL 124  LAVAGGIO   7-7.1/2 2,20 10010

GUM3 GUANTO VITAL 124  LAVAGGIO   9-9.1/2 2,20 10010

GUM GUANTO VITAL 124  LAVAGGIO. 10-10.1/2 2,20 10010

GUM2 GUANTO VITAL 124 LAVAGGIO   8-8.1/2 2,20 10010

200.0.0 Guanto Mapa usa/getta Solo 992-997
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

GUP97 GUANTO SOLO ULTRA 997 MIS.  7-7.1/2 28,56 14,72STOCK1

201.0.0 Guanto usa/getta lattice nuova confezione da  10 pezzi
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

GUP91 GUANTO LATTICE BOX 10 PEZZI - PICCOLA 1,20 0,80STOCK24

201.0.1 Guanto usa/getta lattice / nitrile 3M e ICOG UANTI
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

GUPM GUANTO LATTICE 3M medium 7/8 700 15,00 10,68STOCK1

GUPXL GUANTO LATTICE 3M xlarge   9/10 700 90pz 15,00 10,68STOCK1

GULL GUANTO LATTICE large     LATEXPRO 8/8,5 9,24 7,88101

GULM GUANTO LATTICE medium LATEXPRO 7/7,5 9,24 7,88101

GULS GUANTO LATTICE small     LATEXPRO 6/6,5 9,24 7,88101

GULXL GUANTO LATTICE xlarge   LATEXPRO 9/9,5 MULTIPRO 9,24 7,88101
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GUNL GUANTO NITRILE large   NITRILPRO 8/8,5 10,301

GUNM GUANTO NITRILE medium   NITRILPRO 7/7,5 10,301

GUNXL GUANTO NITRILE Xlarge NITRILPRO 9/9,5 10,301

201.2.0 Guanto usa/getta lattice pesante (HI-RISKS) e semi-pesante (HI-RISK PRO)
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

GUP1 GUANTO LATTICE HI-RISK PRO blu L new 12,241

GUP1A GUANTO LATTICE HI-RISK PRO blu M new 12,241

GUP3 GUANTO LATTICE HI-RISK PRO blu XL new 12,241

GUP22 GUANTO LATTICE HI-RISKS EHRP blu XL pesante 20,161

GUP223 GUANTO LATTICE HI-RISKS EHRP blu XXL pesante 20,161

GUP2 GUANTO LATTICE HI-RISKS EHRP L blu pesante 20,161

201.3.0 Guanto usa/getta lattice pesante
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

GUP33 GUANTO LATTICE HIREX  NERO misua M  pesante ESB 11,4010

GUP34 GUANTO LATTICE HIREX NERO misura L pesante ESB 11,40  10

GUP35 GUANTO LATTICE HIREX NERO misura XL pesante ESB 11,40  10

GUP4 GUANTO NITRILE HI-RISKS NT NERO misura XL  EHNB 9,30 1010

GUP5 GUANTO NITRILE HI-RISKS NT NERO misura XXL  EHNB 9,30 1010

201.D.0 Guanto tipo Showa :100% nylon + poliuretano senza c uciture,protezione da abrasioni e piccoli tag
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

GU222 GUANTO TIPO SHOWA BIANCO  7-7.1/2 SMALL 1,04 STOCK12

GB8 GUANTO tipo SHOWA BIANCO  L/8 - Nylon 1,2610

GB7 GUANTO tipo SHOWA BIANCO  M/7 - Nylon 1,2610

GB9 GUANTO tipo SHOWA BIANCO  XL/9 - Nylon 1,2610

GU33 GUANTO TIPO SHOWA BIANCO 10.10.1/2 XLARGE 1,04 STOCK0

GB10 GUANTO tipo SHOWA BIANCO XXL/10 - Nylon 1,2610

GN7 GUANTO tipo SHOWA NERO   M/7 - Nylon 1,2610

GN8 GUANTO tipo SHOWA NERO  L/8 - Nylon 1,2610

GN9 GUANTO tipo SHOWA NERO  XL/9 - Nylon 1,2610

GN10 GUANTO tipo SHOWA NERO XXL/10 - Nylon 1,2610

201.D.1 Guanto tipo Showa :100% nylon + nitrile senz a cuciture , protezione da abrasioni e piccoli tagl i
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

GG8 GUANTO tipo SHOWA GRIGIO   L/8 - Nylon /Nitrile 1,2610

GG7 GUANTO tipo SHOWA GRIGIO   M/7 - Nylon /Nitrile 1,2610

GG9 GUANTO tipo SHOWA GRIGIO   XL/9 - Nylon /Nitrile 1,2610

GG10 GUANTO tipo SHOWA GRIGIO   XXL/10 - Nylon /Nitrile 1,2610

GU310 GUANTO tipo SHOWA grigio nitrile mis 10 EC 1,04 0,80STOCK12

GU37 GUANTO tipo SHOWA grigio nitrile mis 7 EC 1,10 0,80STOCK0

GU39 GUANTO tipo SHOWA grigio nitrile mis 9 EC 1,04 0,80STOCK12

GU4 GUANTO tipo Showa NITRILE GRIGIO 7 S good year 1,92 1,38STOCK12

GU4A GUANTO tipo Showa NITRILE GRIGIO 8 M 1,92 1,38STOCK12

201.D.3 Guanto tipo Showa : 100% nylon + lattice sen za cuciture, protezione da abrazioni e piccoli tagl i
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

GUB10 GUANTO TIPO SHOWA BLU 10/XXL nylon LX 3,0010

GUB7 GUANTO TIPO SHOWA BLU 7/M nylon LX Ico 3,0010

GUB8 GUANTO TIPO SHOWA BLU 8/L nylon LX Ico 3,0010

GUB9 GUANTO TIPO SHOWA BLU 9/XL nylon LX Ico 3,0010

205.0.0 Guarnizione ades.gomma espansa:isolante acus tico,anticondensa.Xcondizionamento,serramenti,
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

GUARNIZ10 GUARNIZIONE mm 30X10X5ml  adesiva gomma espansa 11,34 8,5010 misti1

GUARNIZ05 GUARNIZIONE mm 30X5X10ml adesiva gomma espansa 11,34 8,5010 misti1

207.0.0 Humbrol: Diluenti e colle
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS
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UH0DIL2 DILUENTE ML125  ENAMEL THINNERS 8,366

UH0DIL1 DILUENTE ML28 ENAMEL THINNERS 4,0024

UH0POLY LIQUID POLY ML 28 COLLA LIQUIDA 6,0024

UHFILLER MODEL FILLER 31ml 9,2812

UH0BX1 POLY CEMENT LARGE 24 ml 4,5636

UH0POLY1 PRECISION POLY ML 30/28 COLLA 7,7424

207.0.2 Humbrol smalti acrilici - poliuretanici mono componenti
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

UH1321 1321 HUMBROL 14ML CLEAR COLOUR 3,126

UH1322 1322 HUMBROL 14ML CLEAR COLOUR 3,126

UH1325 1325 HUMBROL 14ML CLEAR COLOUR 3,126

UHA HUMBROL 12/14  ML ACRILICI COLORI CARTELLA 2,840

UH HUMBROL 14 ML COLORI CARTELLA 3,126

207.8.0 Impermeabilizzante Gennaro Paolo Protet.X pa reti bagni/cucine.X legno,cotto,pietra.Vedi anche43
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

IMP1 IMPERMEABILIZZANTE 1lt Gennaro Paolo PROTETTIVO 18,846

IMP5 IMPERMEABILIZZANTE 5lt Gennaro Paolo PROTETTIVO 76,181

207.8.2 Impermeabilizzante Protettivo Muri - Terrazz e
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

PROMURI5 PROTEGGI MURI   5 lt    PROTETTIVO 76,182

PROMURI1 PROTEGGI MURI  1lt    PROTETTIVO 18,846

PROTERRAZ1 PROTEGGI TERRAZZE  1lt  PROTETTIVO 18,846

PROTERRAZ5 PROTEGGI TERRAZZE  5 lt    PROTETTIVO 76,182

208.0.0 Impregnante - vedi anche fam 460a/c
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

IMPM500 IMPREGNANTE MOGANO LT 0,500 BORMA W 10,42 6,20STOCK6

IMPTK500 IMPREGNANTE TEAK  LT 0,500 BORMA W 10,94 6,52STOCK12

LUCIDA LUCIDA NUTRE MOBILI TRATT. CERA 250ML 4,00 2,00STOCK12

208.C.0 Lana di vetro vedi Resina Liquida
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

9N75 LANA DI VETRO VEDI RESINA LIQUIDA 0

209.0.0 Lettere adesive
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

ABUSTAB BUSTA LAS  MM 6-9-12    3 COLORI 2,864

ABUSTAN BUSTA LAS  MM15-18-20 3 COLORI 4,704

L99 LETTERE/NUMERI H 100 RICAMBIO 0,80 0,54STOCK20

L30 LETTERE/NUMERI H 30 RICAMBIO 0,38 0,30STOCK20

L50 LETTERE/NUMERI H 50 RICAMBIO 0,52 0,36STOCK20

L60 LETTERE/NUMERI H 60 RICAMBIO TARGA 0,5820

L75 LETTERE/NUMERI H 75 RICAMBIO 0,66 0,46STOCK20

L80 LETTERE/NUMERI H 80 RICAMBIO TARGA 0,6820

L150 LETTERE/NUMERI H150 RICAMBIO 1,06 0,82STOCK10

L200 LETTERE/NUMERI H200 RICAMBIO 1,44 1,06STOCK10

210.0.0 Lettere adesive - Targhe
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

TSYMBOLFIX SYMBOLFIX 0,10MM CM17X17 dal 1406-1489 2,7610

T142 TARGA ART.142  PASSO CARRABILE 40X60 23,141

T142B TARGA ART.142B PASSO CARRABILE 25X45 8,961

T253 TARGA ART.253 P+P PRINCIPIANTE 7,141

T258 TARGA ART.258 EDI CANTIERE 93 100X85 24,381

TCEE TARGA CEE 1,5MM CM 31X14 dal n°80 al 490 4,326

T6102 TARGA ECOMAXI AFFITTASI N. 6102 45X30 4,466

TFIX TARGAFIX MM 0,10 CM4X15 dal 1489 al 1517 2,7610
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TPLEX TARGAPLEX 2MM CM 4X15 dal n 500 al 573 5,2810

TSYMBOL TARGASYMBOL 2MM CM 4X15 dal 932 al 997 3,6610

T159 TARGAVIA ART 159  PASSO CARRABILE 25X45 8,961

T161 TARGAVIA ART 161 DIVIETO DI SOSTA 25x35 7,380

T163 TARGAVIA ART 163 PROPRIETA PRIV   40X18 7,381

T1291 TARGHETTA ART 1291 VIETATO FUMARE catenella 8,786

T1308 TARGHETTA ART.1308 VIET.FUMARE catenella 19,041

211.0.0 Lignola completa di polvere, piombino , e  l enza
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

CHIOCCIOLAB PIOMBO LIGNOLA PLAST CON POLVERE 6,684

213.0.0 Lucidante -protettivo-pulitore crema IOSSO n on abrasiva
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

IOSSO250 Lucidante IOSSO pulitore-protettivo crema 250ml 16,6212

IOSSO Lucidante IOSSO pulitore-protettivo crema 50ml 6,0424

214.0.0 Mannare vedi frattoni
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

2N75 MANNARE VEDI FRATTONI 0

215.0.0 Maschera protettiva semifacciale in gomma e filtri
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

MFILTRO4 FILTRO 7365 P3 POLVERI 9,142

MFILTRO3 FILTRO 7592 UNIVERSALE ABEK 8,702

MASCHF2 MASCHERA A DUE FILTRI 20,822

215.0.1 Maschera protettiva 3M art 4251 con filtri i ncorporati
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

MASCH3M MASCHERA 3M 4251gas  e vapori 48,681

215.0.2 Maschera protettiva 3M - filtri
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

MFILTRO5 FILTRO 3M 3351 A1 vapori organici 9,5810

MASCHP PORTAFILTRO 3M cod 3900 4,421

215.B.0 Maschera protettiva carta
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

MASCH MASCHERINA IN CARTA ANTIPOLVERE 0,12  50

215.C.0 Maschera protettiva 611 FFP1 carta+valvola,p ieghevole,imbustata singola,conforme normativa E
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

MASCH611 MASCHERINA CARTA FFP1 611 con valvola 2,8415

215.C.1 Maschera protettiva 631 FFP2 carta+valvola,p ieghevole,imbustata singola,conforme normativa E
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

MASCH631 MASCHERINA CARTA FFP2 631con valvola 4,0015

215.C.2 Maschera protettiva 641 FFP2SL carta+valvola +carboni attivi, pieghevole,imbustata singola,EN14
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

MASCH741 MASCHERINA CARTA FFP2SL 641 con carb e valvola 6,6215

215.C.3 Maschera protettiva 651 FFP3 carta+valvola,p ieghevole,imbustata singola,conforme normativa E
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

MASCH651 MASCHERINA CARTA FFP3 651 con valvola 8,4010

215.D.0 Maschera protettiva 3M c/valvola FFP1,FFP2,F FP3 pieghevole,non collassa, confor. normativa EN
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

MASCHFFP1 MASCHERINA CARTA 3M FFP1 con  valvola 2,64 2,4810010

MASCHFFP2 MASCHERINA CARTA 3M FFP2 con valvola 2,82 2,6610010

MASCHFFP3 MASCHERINA CARTA 3M FFP3 con valvola 6,205

219.0.0 Metri in fibra e legno
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS
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METRO1 DOPPIO METRO fibra vetro 0302500 bianco 5,7410

220.0.0 Metri - Flessometri
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

METRO38 FLESSOMETRO 3 STOP 8mt giallo/nero 5,961

METRO50 FLESSOMETRO COLORATO 5mt 595253 5,021

METRO10 FLESSOMETRO CROMATO 10mt 630251 9,681

METRO8 FLESSOMETRO CROMATO 8mt 638257 8,081

225.0.0 Mordenti per legno in confezione vetrina sac chetto+scatola e in sacco da 25kg
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

CO82191 MORDENTE MOGANO 1/2 KG 11,08 10,084812

OC82181 MORDENTE NOCE 1/2 KG 7,98 7,244812

O821925000 SACCO MORDENTE MOGANO 8219 12,8225

O821825000 SACCO MORDENTE NOCE 8218 8,08 7,145025

227.0.0 Nastro mascheratura carta-coltelli
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

NMASC150R COLTELLO PER PAPERELLA CM 15 10,58 9,6251

NMASC300R COLTELLO PER PAPERELLA CM 30 13,44 12,2251

NMASC450R COLTELLO PER PAPERELLA CM 45 15,68 15,2051

NMASC850 NASTRO MASCHERA CARTA1000 MMX20MT 7,24 6,60255

NMASC150 NASTRO MASCHERA CARTA150MMX5OMT 1,32 1,20606

NMASC300 NASTRO MASCHERA CARTA300MMX50MT 2,40 2,18306

NMASC450 NASTRO MASCHERA CARTA450MMX50MT 3,62 3,28206

NMASCHP PISTOLA PAPERELLA  ABS  esclusa di  lama 48,001

228.0.0 Nastro per muri copri crepe e per cartongess o in fibre di vetro
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

NPVCRET NASTRO X CARTONGESSO 20MT FIBRE 3,26 2,187224

NPVCRET1 NASTRO X CARTONGESSO 90MT FIBRE 8,88 8,163612

NPVC3 NASTRO X MURI copricrepe 50mmx10mt 9,78 8,902424

229.0.0 Nastro per mascheratura carta e/o telo carte ne.In esp.:nastro+carta h18cm,nastro+telo h270cm/h1
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

NMASC180R NASTRO MASCHERA - CARTA 18X20 ricambio 2,16 1,7410050

NMASC30R NASTRO MASCHERA-  CARTA 30X20 ricambio 2,70 2,265025

NMASC210 ricambio NASTRO MASC - TELO H 210CM X 20MT 6,78 5,484020

NMASC180RR ricambio NASTRO MASC - TELO H180CM X33 MT 6,48 5,544020

NMASC270 ricambio NASTRO MASC -TELO H 270CM X 16MT 6,92 6,004020

NMASC55R ricambio NASTRO MASC -TELO H 55CM X 20MT 2,92 2,0212060

NMASC140R ricambio NASTRO MASC -TELO H140CM X33MT 6,36 5,604020

230.0.0 Nastro per imballo polipropilene low noise
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

NA NASTRO IMBALLO AVANA 66mtx48mm 1,3836

NB NASTRO IMBALLO BIANCO 66mtx48mm 1,38  36

NT NASTRO IMBALLO TRASP 66mtx48mm 1,3836

B111 NASTRO PPL 19X66  TRASPARENTE 1,48 1,069616

230.3.0 Nastro per imballo in fibra di vetro+rinforz o monodirezionale,x imballi pesanti,pallet,anche su  ferr
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

NPF NASTRO X IMBALLO fibra di vetro 19mm x50mt 2,24 1,72STOCK6

231.0.0 Nastro per edilizia in carta Gennaro Paolo
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

NPA19GP NASTRO EDILIZIA Gennaro Paolo 19mm x  50mt 1,58 0,945cart96

NPA25GP NASTRO EDILIZIA Gennaro Paolo 25mm x  50mt 1,78 1,225cart72

NPA30GP NASTRO EDILIZIA Gennaro Paolo 30mm x  50mt 2,04 1,445cart60

NPA38GP NASTRO EDILIZIA Gennaro Paolo 38mm x  50mt 2,58 1,865cart48
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NPA50GP NASTRO EDILIZIA Gennaro Paolo 50mm x  50mt 3,46 2,465cart36

232.0.0 Nastro per carrozzeria in carta 3M 2214
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

NPA19 NASTRO carrozzeria MM. 19/18 60 gradi C 3M 1,74 1,605cart48

NPA25 NASTRO carrozzeria MM. 25/24 60 gradi C 3M 2,14 2,025cart36

NPA30 NASTRO carrozzeria MM. 30 60 gradi C 3M 2,74 2,485cart32

NPA381 NASTRO carrozzeria MM. 38/36 60gradi C 3M 3,46 3,165cart24

NPA50 NASTRO carrozzeria MM. 50/48 60gradi C 3M 4,58 4,085cart24

232.0.2 Nastro carrozzeria Vibac 225. Adesivo in gom ma naturale.Resiste fino a 80°C, no residui. 50mt l un
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

NPA25V NASTRO carrozzeria MM. 25 80 gradi  VIBAC 1,40 1,20STOCK36

NPA30V NASTRO carrozzeria MM. 30 80 C VIBAC 1,68 1,46STOCK30

232.0.4 Nastro maschera idrorepellente Vibac 260 .X  esterno. Resiste a diluenti/solventi.No residui. C ol a
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

NIDRO50 NASTRO IDROREPELLENTE 50mmx50mt 260 avorio 3,36 2,64STOCK24

232.A.0 Nastro maschera prof. x esterni / interni Vi bac 250 res.U.V. Adesivo acrilico. Anche x carrozze ria
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

NPVC50V NASTRO ESTERNI BLU 50mmx50mt VIBAC 250 res.u.v. 7,80 6,00STOCK24

232.B.0 Nastro maschera prof. x esterni / interni re sistenti UV GEKO: Viola x delicati , verde x 7gg , blu x 1
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

N25BL NASTRO ESTERNI BLU 25mmx50mt GEKO 3,7272

N50BL NASTRO ESTERNI BLU 50mmx50mt GEKO 7,1036

N25VE NASTRO ESTERNI VERDE 25mmx50mt GEKO 3,3872

N50VE NASTRO ESTERNI VERDE 50mmx50mt GEKO 6,4636

N25VI NASTRO INTERNI VIOLA 25mmx50mt GEKO 3,3872

N50VI NASTRO INTERNI VIOLA 50mmx50mt GEKO 6,4636

232.B.2 Nastro maschera prof x est.14gg blue dolphin :Resiste ai raggi U.V.Per  professionisti ,no resid ui
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

NB25 NASTRO EST BLU 25mmx50mt blue dolphin 2,7836

232.B.8 Nastro maschera carta washi giapponese x int /est resiste raggi U.V. fino 60gg x finiture di pre gio
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

NGIAP25 NASTRO maschera GIAPP 25mmx 50mt 60gg 3,7472

NGIAP30 NASTRO maschera GIAPP 30 mmx 50mt 60gg 4,5060

NGIAP38 NASTRO maschera GIAPP 38 mmx 50mt 60gg 5,7048

NGIAP50 NASTRO maschera GIAPP 50 mmx 50mt 60gg 7,5036

232.C.2 Nastro maschera prof. x interni.x sup.delica te:carta parati,intonaci freschi.No residui fino1se ttima
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

NPVCBAS NASTRO INTERNI giallo 25mmx45mt bassa ades.Boston 3,1672

233.0.0 Nastro telato
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

B NASTRO GEKO MM19 X 2,7 MT COLORI CARTELLA 2,2616

B38 NASTRO GEKO MM38 X 2,7MT COLORI CARTELLA 3,168

234.0.0 Nastro biadesivo da 5mt e da 25mt. 48mm x 25 mt con taglio facilitato (no cutter o forbici)
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

NBIAD48 NASTRO BIADESIVO 48mmx25mt strappo facilitato blue 4,0024

NPVC205 NASTRO BIADESIVO MT.  5  GEKO PVC 2,1012

NPVC225 NASTRO BIADESIVO MT. 25 NASTRO PVC 6,20 5,346012

NPVC205T NASTRO BIADESIVO TELATO   5MTGEKO 3,06 2,806012

NPVC225T NASTRO BIADESIVO TELATO 25MTGEKO 10,58 9,626012

234.0.4 Nastro biadesivo schiuma da 5mt x 19mm bianc o x int e da 5mt x 25mm nero x est
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS
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NPVC6 NASTRO BIADESIVO NEROx esterno schiuma 25mmx5mt 5,2624

NPVC4 NASTRO SCHIUMA BIADESIVO BOX 1,5mtx19mm 3,60 3,004824

234.0.8 Nastro Autoagglomerante.X la giunzione di cavi elet trici,X pompe ad immersione X innesti di piant
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

NAGG NASTRO AUTOAGGLOMERANTE 25mmx3mt NERO GEKO 6,3018

234.1.0 Nastro catarifrangente night&day :2 nastri a desiv1 fluorescente+rifrangente Alta visibilità gio rno/
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

NCAT NASTRO CATARIFRANGENTE 2x 19mmx2,5mt fluo rifran 7,3612

234.1.2 Nastro segnaletica
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

NSEGR NASTRO SEGNALETICA bianco  rosso 30mtx50mm adesivo 6,3018

NSEGG NASTRO SEGNALETICA giallo e nero 30mtx50mm adesivo 6,3018

234.1.4 Nastro segnaletica non adesivo
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

NPVCSEG NASTRO SEGNALETICA 200 MT con SCATOLA  h70mm 4,10 3,529624

235.0.0 Nastro Teflon x idraulica
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

NPTEFL NASTRO TEFLON MM 12 X 10 MT 0,52 0,445010

235.A.0 Nastro elettricisti  GEKO
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

NP11 NASTRO elettricisti bianco mm15x10mt GEKO 0,8410

NP3 NASTRO elettricisti bianco mm19X25mt GEKO 2,20  10

NP21 NASTRO elettricisti nero mm15x10mt GEKO 0,8410

NP41 NASTRO elettricisti nero mm19x25mt GEKO 2,2010

236.0.0 Nastro tipo " americano " extra forte mm 50 x 25mt telato
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

NAMARG NASTRO TELATO americano 50x25 argento 4,84 3,743618

NAMBIANCO NASTRO TELATO americano 50x25 bianco 4,84 3,743618

NAMBLU NASTRO TELATO americano 50x25 blu 4,84 3,743618

NAMGIALLO NASTRO TELATO americano 50x25 giallo 4,84 3,743618

NAM2 NASTRO TELATO americano 50x25 mimetico chiaro 5,88 4,203618

NAM1 NASTRO TELATO americano 50x25 mimetico scuro 5,88 4,203618

NAMNERO NASTRO TELATO americano 50x25 nero 4,84 3,743618

NAMROSSO NASTRO TELATO americano 50x25 rosso 4,84 3,743618

NAMVERDE NASTRO TELATO americano 50x25 verde 4,84 3,743618

236.0.2 Nastro tipo "americano"Mimetico chiaro e scu ro,nero,rosso,bianco,blu,grigio,giallo,verde.5mtx50
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

NAMARG5 NASTRO TELATO americano 50x5 argento GEKO 2,2618

NAMBIANCO5 NASTRO TELATO americano 50x5 bianco GEKO 2,2618

NAMBLU5 NASTRO TELATO americano 50x5 blu GEKO 2,2618

NAMGIALLO5 NASTRO TELATO americano 50x5 giallo GEKO 2,2618

NAM25 NASTRO TELATO americano 50x5 mimetico chiaro GEKO 2,2618

NAM15 NASTRO TELATO americano 50x5 mimetico scuro GEKO 2,2618

NAMNERO5 NASTRO TELATO americano 50x5 nero GEKO 2,2618

NAMROSSO5 NASTRO TELATO americano 50x5 rosso GEKO 2,2618

NAMVERDE5 NASTRO TELATO americano 50x5 verde GEKO 2,2618

236.C.0 Nastro tipo "americano " extraforte oro 48mm  x 50mt e argento 48x10mt. Per professionisti
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

NO48 NASTRO TELATO americano 48x50 oro blue dolphin 8,2018

NARG NASTRO TELATO profes.48x10 argento extraforte 4,18 2,783612

236.L.0 Nastro alluminio per stufe, tubi scappamento , x sigillare grondaie e coppi in esterno .Professi onal
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS
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NPALL NASTRO ALLUMINIO mm50 x 25ml x stufe tetti 5,8812

236.N.0 Nastro adesivo Velcro extraforte 3M. 2 coppi e 75x25 cm.Adesivo di tipo permanente.1 coppiax3kg
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

VELCROB VELCRO ADESIVO 3M EXTRAFORTE BLISTER 6,486

236.P.0 Nastro - Pistola x Nastro. Supporto in metal lo, frizione,freno regolabile
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

PISTN PISTOLA X NASTRI applicatore di nastro adesivo 7,581

237.0.0 Occhiali protettivi
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

OCCHIALI OCCHIALI DA LAVORO PROTETTIVI 4,44 4,086012

239.0.0 Oliatori -NOVITA'  Penna lubrificante 3M, Ol iatore 125ml -vedi anche spray grassi
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

V3 OLIATORE MULTIUSO 125ML universale 2,5224

PENNA PENNA LUBRIFICANTE 3M 12ml 8,3812

240.0.0 Olio di lino cotto e crudo
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

LINO8 OLIO DI LINO COTTO PURO 0,250LT 2,50  12

LINO5 OLIO DI LINO COTTO PURO 0,500LT 4,20 3,467212

LINO2 OLIO DI LINO COTTO PURO 1 LT 6,58 6,244812

LINO OLIO DI LINO COTTO PURO 5 LT 31,42 31,08244

LINO7 OLIO DI LINO CRUDO 0.250LT 2,5012

LINO1 OLIO DI LINO CRUDO 0.500LT 4,20 3,467212

LINO3 OLIO DI LINO CRUDO 1 LT 6,58 6,244812

LINO4 OLIO DI LINO CRUDO 5 LT 31,42 31,08244

241.0.0 Olio di vaselina enologico
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

ENO0250 OLIO VASELINA ENOLOGICO 250 ML 4,08 2,844812

ENO0500 OLIO VASELINA ENOLOGICO 500 ML 4,88 4,564812

ENO0750 OLIO VASELINA ENOLOGICO 750 ML 6,56 6,144812

ENO5000 OLIO VASELINA ENOLOGICO. 5 LT 46,46 42,00244

245.0.0 Olio paglierino rosso e chiaro
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

OC4 OLIO PAGLIERINO CHIARO 0,250 LT 2,84 2,627212

OC OLIO PAGLIERINO CHIARO 0,500 LT 4,36 3,784812

OC3 OLIO PAGLIERINO CHIARO 1 LT 7,24 6,624812

OR4 OLIO PAGLIERINO ROSSO 0,250 LT 2,84 2,627212

OR OLIO PAGLIERINO ROSSO 0.500 LT 4,36 3,784812

OR3 OLIO PAGLIERINO ROSSO 1 LT 7,24 6,624812

246.0.0 Olio x Teak.Vedi anche smalti Sayerlack e Ronseal.X  int/est,x ogni tipo di legno.Effetto naturale sa
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

OILT100 OLIO PER TEAK 1lt Borma Wachs 12,3012

OILT050 OLIO PER TEAK 500ml Borma Wachs 8,2212

1XX Vedi anche fam 462IO Sayerlack kk3331 0

250.0.0 Ossido per cemento-terre coloranti in conf.v etrina in barattolo trasparente  e in sacco da 25kg
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

TC817 OSSIDO BLU OLTREMARE 1/2 KG 817 8,82 8,684812

TC8004 OSSIDO CROMO VERDE 812 1/2 KG 20,50 20,144812

OC9450 OSSIDO FERRO ROSSO SINT. CHIARO 1/2 KG 6,72 6,624812

OC1040 OSSIDO GIALLO SINTETICO  0.350KG1040 5,38 5,024812

OC711 OSSIDO MARRONE GR 300  711 4,04 3,764812

OC9313 OSSIDO NERO 1/2 KG 9313 6,72 6,284812

TC10A OSSIDO ROSSO INGLESE 1/2 KG 4,78 5,044812
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OC1O17 OSSIDO ROSSO SINT 1/2 KG 1017 5,38 5,024812

TERRAOSSIDO prezzo del sacco da 25kg riferito a 1kg 0

O81725000 SACCO BLU OLTREMARE  25 KG 9,8825

O104025000 SACCO OSSIDO GIALLO 1040 7,4625

O66725000 SACCO OSSIDO GIALLO 667 5,4625

O71125000 SACCO OSSIDO MARRONE 711 5,7825

O931325000 SACCO OSSIDO NERO SINTETICO 9313 6,9425

O101725000 SACCO OSSIDO ROSSO 1017 4,9425

T10A25000 SACCO OSSIDO ROSSO INGLESE10A 4,1025

TJOL25000 SACCO TERRA JOLES GIALLO OCRA 4,3225

T178725000 SACCO TERRA OMBRA BRUCIATA 1787 4,7225

T587625000 SACCO TERRA SIENA BRUCIATA CALCE  5876 5,1425

T587325000 SACCO TERRA SIENA GIALLA CALCE  5873 4,7225

TCJOLES TERRA GIALLO DOREE JOLES  1/2  KG 4,78 4,464812

OC667 TERRA GIALLO FIORE SINT.1/2 KG  667 5,52 5,164812

TCOBA1 TERRA O.B.A. 1/2 KG 4,78 4,464812

TC5876 TERRA SIENA BRUCIATA ROSSA  1/2 KG 5,52 5,164812

TC8005 VERDE PIGMENTO CEMENTI 1/2 KG 8005 14,80 13,824812

254.0.0 Paglietta abrasiva Americana grana fine, Naz ionale grana grossa, per mobilieri grana finissima
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

PA75 PAGLIETTA ABRAS. AMERICANA 75 gr conf. Rossa 1,2230

PA10 PAGLIETTA ABRAS. AMERICANA GF balle 7,10 6,2410010

PA450 PAGLIETTA ABRAS. EXTRA FINE 450gr francese 10,506

PMOB PAGLIETTA ABRAS. MOBIL. EXTRAFINE balle 0000 17,86 16,50186

PM10 PAGLIETTA ABRAS. MOBILIERI balle 000 8,0610

PN75 PAGLIETTA ABRAS. NAZIONALE 75 gr conf. blu 1,2230

PN10 PAGLIETTA ABRAS. NAZIONALE GG balle 7,86 7,0010010

PAGLIETTA paglietta in balle prezzo al kg 0

255.0.0 Pannelli in polistirolo per isolamento e per  decorazione.  Pannelli x decorazione su ordinazion e
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

PAN10 PANNELLI DECORATIVI PSE 1 cm spessore 6,46  18

PAN15 PANNELLI DECORATIVI PSE 1,5cm spessore 8,06  12

PANNELLI pannelli polistirolo prezzo al metro 0

PEN3MM PANNELLO CLIMAFORM 3MM HCF340  isolante x pareti 3,98 3,6212040

PEN6MM PANNELLO CLIMAFORM 6MM HCF620  isolante x pareti 7,06 6,4212020

PEN9MM PANNELLO CLIMAFORM 9MM HCF9  isolante x pareti 9,20 8,385614

255.5.0 Paracolpi in gomma autoadesiva trasparente.P rotegge le superfici da slittamenti,graffi,urti,vib razi
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

PARAG PARACOLPI IN GOMMA  GRANDE autoadesivo 771 6,8412

PARAM PARACOLPI IN GOMMA  MEDIO autoadesivo 751 6,8412

PARAP PARACOLPI IN GOMMA  PICCOLO autoadesivo 770 6,8412

256.0.0 Parafreddo fondoporta: Autoadesivo, rigido e  morbido. 100cm
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

TESA02B FONDOPORTA A SPAZZOLA PVC BIANCO 5,14 4,624020

TESA02M FONDOPORTA A SPAZZOLA PVC MARRONE 5,14 4,624020

TESA03B FONDOPORTA FLESSIBILE PVC BIANCO 1,7810

TESA03M FONDOPORTA FLESSIBILE PVC MARRONE 1,7810

256.A.0 Parafreddo  per porte e finestre
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

TESA01B PARAFREDDO profilo E bianco GEKO 9mmx4mm 2,8625

TESA01M PARAFREDDO profilo E marrone GEKO 9mmx4mm 2,8625

NPVC2 PARAFREDDO SPUGNA ESPANSA GEKO 4MT 1,9225

260.0.0 Pasta abrasiva lucidante
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CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

STABR300 PASTA ABRASIVA  ML 175 SINTOABRAS 6,96 6,485418

STABR1000 PASTA ABRASIVA ML  375 SINTOABRAS 12,0412

STABR1500 PASTA ABRASIVA ML.1500 SINTOABRAS 38,1612

265.0.0 Pasta lavamani: in pasta,in crema, . Sapone liquido. Alto potere sgrassante
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

LAV57L LAVAMANI CREMA BIANCA 5litri 57L 29,70 22,76STOCK4

LAV1 PASTA LAVAMANI 1LT   1000ml 5,90 5,464824

LAV2 PASTA LAVAMANI.   4 LT  4000 ml 15,44 14,42124

280.0.0 Pennarelli per mobili
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

PENM PENNARELLO PER MOBILI 3,20 2,845010

PENMAS PENNARELLO PER MOBILI 50 PZ ESPOSITORE 144,001

290.0.0 Pennarelli per tessuti.Indelebile.Punta coni ca,tratto 2mm.X tessuti cotone,jeans,t-shirt.Waterp roof
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

OPA ARTLINE COLORI CARTELLA 2,964

OPC1 ARTLINE PER TESSUTI ESPOSITORE 72  PZ 214,201

290.0.2 Pennarelli Artline Clix.Indelebile.Punta con ica,tratto1,5mm.X carta,vetro,plastica,metallo,gomm a,l
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

OPA07X ARTLINE MARKER CLIX BLU FINE 1 MM  A703 2,2212

OPCLIX ARTLINE MARKER CLIX ESP.36 PZ 89,261

OPA06X ARTLINE MARKER CLIX NERO FINE 1 MM -A703 2,2212

OPA02X ARTLINE MARKER CLIX ROSSO FINE 1 MM A 703 2,2212

OPA08X ARTLINE MARKER CLIX VERDE 2,4612

290.0.4 Pennarelli Artline Marker.Indelebile.Punta t onda,tratto 2,3mm.X carta,vetro,plastica,metallo,go mm
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

OPA400 ARTLINE MARKER 400 COLORI CARTELLA 4,2012

OPC400 ESPOSITORE ARTLINE 400  36 COLORI ASSORTITI 153,301

295.0.0 Pennarelli uni paint
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

OPX21 UNI PAINT PUNTA FINE 5,7812

OPX20 UNI PAINT PUNTA MEDIA 6,4012

300.0.0 Pennarelli uni posca
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

OPCF UNI POSCA PUNTA FINE PC3M 5,0412

OPCFL UNI POSCA PUNTA MEDIA FLUORESCENTE 5,14 3,60STOCK12

OPCM UNI POSCA PUNTA MEDIA PC5M 5,2612

OPC UNI POSCA PUNTA SCALPELLO PC8K 9,246

315.0.0 Pennelli bellearti Sintetico Piatto e Tondo manico corto
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

FAMCP0 PENN. SINTETICO PIATTO  0 m.corto 1014FS 0,6412

FAMCP1 PENN. SINTETICO PIATTO  1 m.corto 1014FS 0,680

FAMCP2 PENN. SINTETICO PIATTO  2 m.corto 1014FS 0,7212

FAMCP3 PENN. SINTETICO PIATTO  3 m.corto 1014FS 0,7612

FAMCP4 PENN. SINTETICO PIATTO  4 m.corto 1014FS 0,8012

FAMCP5 PENN. SINTETICO PIATTO  5 m.corto 1014FS 0,8812

FAMCP6 PENN. SINTETICO PIATTO  6 m.corto 1014FS 0,9212

FAMCP8 PENN. SINTETICO PIATTO  8 m.corto 1014FS 1,3212

FAMCP10 PENN. SINTETICO PIATTO 10 m.corto 1014FS 1,7412

FAMCP12 PENN. SINTETICO PIATTO 12 m.corto 1014FS 1,9412

FAMCP14 PENN. SINTETICO PIATTO 14 m.corto 1014FS 2,5212

FAMCP16 PENN. SINTETICO PIATTO 16 m.corto 1014FS 3,1612

FAMCP18 PENN. SINTETICO PIATTO 18 m.corto 1014FS 3,6412
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FAMCP20 PENN. SINTETICO PIATTO 20 m.corto 1014FS 4,4212

FAMCT0 PENN. SINTETICO TONDO  0 m.corto 1014RS 0,6412

FAMCT1 PENN. SINTETICO TONDO  1 m.corto 1014RS 0,6812

FAMCT2 PENN. SINTETICO TONDO  2 m.corto 1014RS 0,7212

FAMCT3 PENN. SINTETICO TONDO  3 m.corto 1014RS 0,7612

FAMCT4 PENN. SINTETICO TONDO  4 m.corto 1014RS 0,8012

FAMCT5 PENN. SINTETICO TONDO  5 m.corto 1014RS 0,8812

FAMCT6 PENN. SINTETICO TONDO  6 m.corto 1014RS 0,9212

FAMCT8 PENN. SINTETICO TONDO  8 m.corto 1014RS 1,3212

FAMCT10 PENN. SINTETICO TONDO 10 m.corto 1014RS 1,7412

FAMCT12 PENN. SINTETICO TONDO 12 m.corto 1014RS 1,9412

FAMCT14 PENN. SINTETICO TONDO 14 m.corto 1014RS 2,5212

FAMCT16 PENN. SINTETICO TONDO 16 m.corto 1014RS 3,1612

FAMCT18 PENN. SINTETICO TONDO 18 m.corto 1014RS 3,6412

FAMCT20 PENN. SINTETICO TONDO 20 m.corto 1014RS 4,4212

318.0.0 Pennelli bellearti  tipo scolastico serie Et erna piatto 577 Eterna tondo 766
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

O57700 ETERNA PIATTO  0 S.577 0,44 0,266012

O57702 ETERNA PIATTO  2 S.577 0,44 0,286012

O57704 ETERNA PIATTO  4 S.577 0,60 0,326012

O57706 ETERNA PIATTO  6 S.577 0,64 0,346012

O57708 ETERNA PIATTO  8 S.577 0,86 0,546012

O57710 ETERNA PIATTO 10 S.577 0,86 0,586012

O57712 ETERNA PIATTO 12 S.577 1,16 0,686012

O57714 ETERNA PIATTO 14 S.577 1,16 0,746012

O57716 ETERNA PIATTO 16 S.577 1,16 0,846012

O76600 ETERNA TONDO  0 S.766 0,44 0,306012

O76602 ETERNA TONDO  2 S.766 0,44 0,326012

O76604 ETERNA TONDO  4 S.766 0,60 0,406012

O76606 ETERNA TONDO  6 S.766 0,60 0,446012

O76608 ETERNA TONDO  8 S.766 0,86 0,666012

O76610 ETERNA TONDO 10 S.766 0,86 0,686012

O76612 ETERNA TONDO 12 S.766 1,16 0,746012

O76614 ETERNA TONDO 14 S.766 1,16 0,886012

O76616 ETERNA TONDO 16 S.766 1,32 0,966012

O25516 PELO BUE TONDO  16 M.VERDE 1,50 0,40STOCK12

324.0.0 Pennelli frattazze antigoccia " Gennaro Paol o "Profess.Solo pura setola.Manico in legno antisdr u
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

PEIP37 FRATTAZZA 3X 7  ANTIGOCCIA Gennaro Paolo 8,766

PEIP310 FRATTAZZA 3X10 ANTIGOCCIA Gennaro Paolo 10,326

PEIP312 FRATTAZZA 3X12 ANTIGOCCIA Gennaro Paolo 11,266

PEIP414 FRATTAZZA 4X14 ANTIGOCCIA Gennaro Paolo 14,266

PEIP515 FRATTAZZA 5X15 ANTIGOCCIA Gennaro Paolo 17,686

PEIP616 FRATTAZZA 6,5X16 ANTIGOCCIA Gennaro Paolo 22,126

PEIP717 FRATTAZZA 7X17 ANTIGOCCIA Gennaro Paolo 24,586

324.0.2 Pennelli frattazze antigoccia " Gennaro Paol o "Assetta  grigia . Pura setola, manico in legno
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

PEIE37 FRATTAZZA 3X 7  ANTIGOCCIA assetta GRIGIA Gennaro 6,5412

PEIE14 FRATTAZZA 4X14 ANTIGOCCIA assetta GRIGIA Gennaro 10,786

PEIE15 FRATTAZZA 5X15 ANTIGOCCIA assetta GRIGIA Gennaro 13,386

PEIE16 FRATTAZZA 6,5X16 ANTIGOCCIA assetta GRIGIA Genna 16,566

324.B.0 Pennelli frattazze antigoccia professionali Serie 977/979/975 e ramati ovali
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

PEI10P FRATTAZZA ANTIGOCCIA    3X10  s 979  profess 9,00 6,00STOCK12
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325.0.0 Pennelli frattazze pura setola
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

PEISET15 FRATTAZZA P.SET 5X15  GHIERA RAME 16,4212

PEISET7 FRATTAZZA P.SET.3X 7  GHIERA RAME 7,6012

PEISET12 FRATTAZZA P.SET.3X12 GHIERA RAME 10,2612

PEISET14 FRATTAZZA P.SET.4X14 GHIERA RAME s.321 13,9612

PEISET22 PURA SETOLA 3X07-3X12-4X14-5X15 a monte 12,0624

326.0.0 Pennelli frattazze pvc
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

PEIPVC7 FRATTAZZA MISTA 3 x 7 PVC 3,7012

PEIPVC12 FRATTAZZA MISTA 3X10 PVC 3,9612

PEIPVC14 FRATTAZZA MISTA 4x14 PVC   5,2812

PEIPVC15 FRATTAZZA MISTA 5x15 PVC 6,4012

PEIPVC21 MISTE PVC 3X7-3X10/3X12-4X14-5X15 a monte 4,8424

PEIM PLAFONE MAZZETTI  17X7 3,1212

PEIT PLAFONE MYHALON  8 X 18 7,6412

330.0.0 Pennelli milleusi
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

PEIC10 MILLEUSI 10      0  CARTELLA 24 PZ 0,8624

PEIC12 MILLEUSI 12  1  CARTELLA 24 PZ 0,9224

PEIC14 MILLEUSI 14   2   CARTELLA 24 PZ 1,0024

PEIC16 MILLEUSI 16    3   4  CARTELLA 24 PZ 1,1024

333.0.0 Pennelli Spalter x decorazioni e decoupage
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

PEN PENNELLI SPALTER  70mm 4,4212

PEN1 PENNELLI SPALTER 100mm 7,1012

340.0.0 Pennelli strozzati
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

PEIST102 STROZZATO  2 M.LEGNO EXTRALUNGA 1,3812

PEIST104 STROZZATO  4 M.LEGNO EXTRALUNGA 1,5012

PEIST106 STROZZATO  6 M.LEGNO EXTRALUNGA 1,6412

PEIST108 STROZZATO  8 M.LEGNO EXTRALUNGA 1,9812

PEIST110 STROZZATO 10 M.LEGNO EXTRALUNGA 2,2412

PEIST112 STROZZATO 12 M.LEGNO EXTRALUNGA 2,4212

PEIST114 STROZZATO 14 M.LEGNO EXTRALUNGA 2,8212

PEIST116 STROZZATO 16 M.LEGNO EXTRALUNGA 3,4612

PEIST118 STROZZATO 18 M.LEGNO EXTRALUNGA 4,1812

PEIST120 STROZZATO 20 M.LEGNO EXTRALUNGA 5,4012

PEIST122 STROZZATO 22 M.LEGNO EXTRALUNGA 7,0012

PEIST124 STROZZATO 24 M.LEGNO EXTRALUNGA 8,3812

PEIST126 STROZZATO 26 M.LEGNO EXTRALUNGA 10,2012

PEIST130 STROZZATO 30 M.LEGNO EXTRALUNGA 13,6012

PEIST02 STROZZATO M.PLASTICA  2 0,8012

PEIST04 STROZZATO M.PLASTICA  4 0,9012

PEIST06 STROZZATO M.PLASTICA  6 0,9012

PEIST08 STROZZATO M.PLASTICA  8 1,1012

PEIST10 STROZZATO M.PLASTICA 10 1,1812

PEIST12 STROZZATO M.PLASTICA 12 1,7012

PEIST14 STROZZATO M.PLASTICA 14 1,8212

PEIST16 STROZZATO M.PLASTICA 16 2,3012

PEIST18 STROZZATO M.PLASTICA 18 2,8012

PEIST20 STROZZATO M.PLASTICA 20 3,3012

340.C.0 Pennelli ovalini Serie 162
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS
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PEI1626 PENNELLI OVALINI   6 art 162 bionda   1,7012

PEI1628 PENNELLI OVALINI   8 art 162 bionda 2,6812

PEI16210 PENNELLI OVALINI 10 art 162 bionda 3,0812

PEI16212 PENNELLI OVALINI 12 art 162 bionda 4,2012

345.0.0 Pennelli termosifoni:professionale 1°scelta setola lunga Serie 410/414
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

PEITER20 TERMO LEGNO 20 art.410 1,92 1,584812

PEITER30 TERMO LEGNO 30 art.410 2,22 1,744812

PEITER40 TERMO LEGNO 40 art.410 2,70 2,224812

PEITER50 TERMO LEGNO 50 art.410 3,44 2,564812

PEITER60 TERMO LEGNO 60 art.410 4,28 3,164812

PEITER70 TERMO LEGNO 70 art.410 5,54 3,284812

PEITER20P TERMO LEGNO PROFESSIONALE 20 art.413/414 2,34 1,944812

PEITER30P TERMO LEGNO PROFESSIONALE 30 art.413/414 2,70 2,124812

PEITER40P TERMO LEGNO PROFESSIONALE 40 art.413/414 3,32 2,644812

PEITER50P TERMO LEGNO PROFESSIONALE 50 art.413/414 4,28 3,304812

PEITER60P TERMO LEGNO PROFESSIONALE 60 art.413/414 5,18 3,744812

PEITER70P TERMO LEGNO PROFESSIONALE 70 art.413/414 6,02 4,284812

345.0.4 Pennelli termosifoni sintetici Serie 141
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

PEITER40S TERMO LEGNO 40 sintetico art.141verde/azzurra 2,5812

PEITER50S TERMO LEGNO 50 sintetico art.141 verde/azzurra 3,2812

PEITER60S TERMO LEGNO 60 sintetico art.141verde/azzurra 4,0812

348.0.0 Pennelli semplici Serie 600/601
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

PEI60120 PENNELLESSA SEMPLICE 20 M.LEGNO GREZZO 1,82 1,584812

PEI60130 PENNELLESSA SEMPLICE 30 M.LEGNO GREZZO 1,84 1,664812

PEI60140 PENNELLESSA SEMPLICE 40 M.LEGNO GREZZO 2,12 1,764812

PEI60050 PENNELLESSA SEMPLICE 50 M.LEGNO GREZZO 2,44 2,324812

PEI60160 PENNELLESSA SEMPLICE 60 M.LEGNO GREZZO 2,98 2,644812

PEI60170 PENNELLESSA SEMPLICE 70 M.LEGNO GREZZO 3,5212

PEI60080 PENNELLESSA SEMPLICE 80 M.LEGNO GREZZO 5,5412

348.D.0 Pennelli triple x smalti all'acqua Serie 290  in esaurimento
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

PEI29070 PENNELLI x smalti acqua 70 art 290 5,08 3,60STOCK12

350.0.0 Pennelli triple:Serie 313 ghiera nichel,seto la stock, Serie 320 ghiera ottonata setola 1°scelta
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

PEI313 1 tripla  m.plastica a monte  20-60 ottonata 1,22120

PEI320 2 tripla legnoplastica a monte 20-60 ottonata 1,66120

PEI31320 PENN. 20 TRIPLA M.PLAST.P.SET nichel 0,94 0,804812

PEI31330 PENN. 30 TRIPLA M.PLAST.P.SET nichel 1,10 0,924812

PEI31340 PENN. 40 TRIPLA M.PLAST.P.SET nichel 1,28 1,104812

PEI31350 PENN. 50 TRIPLA M.PLAST.P.SET nichel 1,74 1,484812

PEI31360 PENN. 60 TRIPLA M.PLAST.P.SET nichel 2,10 1,764812

PEI31370 PENN. 70 TRIPLA M.PLAST.P.SET  320G  -313 2,34 2,144812

PEI31380 PENN. 80 TRIPLA M.PLAST.P.SET 3,88 3,664812

PEI313100 PENN.100 TRIPLA M.PLAST.P.SET 4,70 4,504812

PEI32020 PENN.TRIPLA 20 LEGNOPLAST P.SETottonata 1,28 1,024812

PEI32030 PENN.TRIPLA 30 LEGNOPLAST P.SET ottonata 1,44 1,244812

PEI32040 PENN.TRIPLA 40 LEGNOPLAST P.SETottonata 1,74 1,484812

PEI32050 PENN.TRIPLA 50 LEGNOPLAST P.SETottonata 2,22 1,984812

PEI32060 PENN.TRIPLA 60 LEGNOPLAST.P.SET ottonata 2,56 2,304812

PEI32070 PENN.TRIPLA 70 LEGNOPLAST.P.SET 3,58 3,364812
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350.A.0 Pennelli triple : Serie 385 m.legno vernicia to,setola 1°scelta.
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

PEI385 1 tripla ottonata a monte 20-60 2,46120

PEI38520 PENNELLESSA OTT.LEGNO BIONDA 20 1,9412

PEI38530 PENNELLESSA OTT.LEGNO BIONDA 30 2,2412

PEI38540 PENNELLESSA OTT.LEGNO BIONDA 40 2,5812

PEI38550 PENNELLESSA OTT.LEGNO BIONDA 50 3,3612

PEI38560 PENNELLESSA OTT.LEGNO BIONDA 60 3,7812

PEI38570 PENNELLESSA OTT.LEGNO BIONDA 70 4,9412

PEI38580 PENNELLESSA OTT.LEGNO BIONDA 80 6,9612

350.A.2 Pennelli triple:Serie 101/172/180,setola sin t. extramorbida.X tutti gli smalti,x solventi,ideal e x smal
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

PEI17230 PENNELLESSA SINTETICA arancio 30 S.172 2,44 2,204812

PEI17240 PENNELLESSA SINTETICA arancio 40 S.172 3,24 3,024812

PEI17250 PENNELLESSA SINTETICA arancio 50 S.172 4,24 4,024812

PEI17260 PENNELLESSA SINTETICA arancio 60 S.172 5,40 5,184812

PEI18030 PENNELLESSA SINTETICA marrone 30 S.180 2,32 1,966012

PEI18040 PENNELLESSA SINTETICA marrone 40 S.180 2,92 2,266012

PEI18060 PENNELLESSA SINTETICA marrone 60 S.180 3,98 3,146012

PEI18080 PENNELLESSA SINTETICA marrone 80 S.180 5,86 4,766012

PEI10130 PENNELLESSA SINTETICA verde/azz 30 S.101 1,7012

PEI10140 PENNELLESSA SINTETICA verde/azz 40 S.101 2,1812

PEI10150 PENNELLESSA SINTETICA verde/azz 50 S.101 2,7612

PEI10160 PENNELLESSA SINTETICA verde/azz 60 S.101 3,1612

351.0.0 Pennelli quadruple professionali: setola 1°s celta lunga,manico legno verniciato
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

PEIAB quadrupla bionda a monte da 1 a 2.1/2 5,6848

PEIA1 QUADRUPLA MLEGNO BIONDA 1  pura setola 3,28 2,624812

PEIA15 QUADRUPLA MLEGNO BIONDA 1.1/2 pura setola 4,38 4,124812

PEIA2 QUADRUPLA MLEGNO BIONDA 2 pura setola 5,40 5,044812

PEIA25 QUADRUPLA MLEGNO BIONDA 2.1/2 pura setola 7,30 6,884812

PEIAN1 QUADRUPLA MLEGNO NERA 1 pura setola 4,78 3,004812

PEIAN15 QUADRUPLA MLEGNO NERA 1.1/2 pura setola 5,40 4,324812

PEIAN2 QUADRUPLA MLEGNO NERA 2 pura setola 5,98 5,404812

PEIAN25 QUADRUPLA MLEGNO NERA 2.1/2 pura setola 7,94 7,644812

PEIA3 QUADRUPLA MLEGNO NERA 3  pura setola 10,86 10,684812

PEIAN quadrupla nera a monte da 1  a 2.1/2 6,3648

351.0.4 Pennelli quadruple professionali sintetiche :Serie 151 extralunga . Indicata per tutti gli smal ti
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

PEIQ3 QUADRUPLA SINTETICA 3 verde/azz m.pl.pieno art151 5,0012

PEIQ4 QUADRUPLA SINTETICA 4 verde/azz m.pl.pieno art 151 6,0012

352.0.0 Pennelli - Tamponi : Kit composto da 3 tampo ni , vaschetta e rullo per scolo eccedenze
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

RTAMP TAMPONI IN KIT 3 tamponi vaschetta rullo scolator 7,58 6,5051

355.0.0 Pertiche acciaio - alluminio
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

PERTICA1 PERTICA 1 - 2 MT ACCIAIO 4,08 3,72121

PERTICA2 PERTICA 2 - 3 MT ACCIAIO 6,26 5,18121

PERTICA4 PERTICA PROFESS  ALLUMINIO 1-2 MT 9,301

PERTICA5 PERTICA PROFESS  ALLUMINIO 2-3 MT 12,281

PERTICA6 PERTICA PROFESS  ALLUMINIO MINI 0,65-1,30MT 6,001

PERTICA200 PERTICA PROFESS. ALLUMINIO 6 MT 37,001

PERTICA3 PERTICA PROFESS. ALLUMINIO 8 MT 46,761
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PERTICA33 PERTICA PROFESS. ALLUMINIO 9 MT 49,921

360.0.0 Petrolio super bianco puro lampante
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

MBPT0250 PETROLIO SUPER BIANCO  0.375lt plastica EFFE 2,72 2,164812

MBPT0101 PETROLIO SUPER BIANCO.  1lt plastica  EFFE 4,52 4,124812

365.0.0 Pigmenti per idropitture e smalti
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

PIG25 PIGMENTI 150 ML UNIVERSALI  COLORI CART 8,54 5,74STOCK12

PIG15 PIGMENTI 20/25ML UNIVERSALI COLORI CARTELL 1,74 1,365cart12

PIG35 PIGMENTI 40/50ML UNIVERSALI COLORI CARTELL 3,08 2,465cart12

365.1.0 Pigmenti per idropitture e smalti 500ml .Ese nte da leganti.Resiste alla luce / agenti atmosferi ci (L
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

PIG128 PIG.UNIV. ALGA LW 65 ML 500 35,0212

PIG119 PIG.UNIV. ANTRACITE LW 72 500 ML 22,5212

PIG114 PIG.UNIV. ARANCIO L36  500 ML 26,7812

PIG116 PIG.UNIV. ARANCIO OX LW 14  ML 500 26,2212

PIG117 PIG.UNIV. BIANCO LW 01 ML 500 23,0212

PIG124 PIG.UNIV. BLEU OX LW22   ML 500 126,7412

PIG104 PIG.UNIV. BLU LW 21 ML 500 26,7812

PIG125 PIG.UNIV. GIALLO BISMUTO LW 18 ML 500 126,7412

PIG102 PIG.UNIV. GIALLO CANARINO L 12 ML 500 26,2212

PIG101 PIG.UNIV. GIALLO LIMONE L 13  ML 500 26,2212

PIG121 PIG.UNIV. GIALLO TITANATO LW16 ML 500 35,0212

PIG122 PIG.UNIV. GIALLO VIVO LW 17 ML 500 79,9012

PIG113 PIG.UNIV. MARRONE LW 51 ML 500 22,5212

PIG110 PIG.UNIV. NERO LW 71 ML 500 22,5212

PIG123 PIG.UNIV. ROSA LW 33 ML 500 79,9012

PIG140 PIG.UNIV. ROSSO MATTONE LW 35 ML 500 26,2212

PIG106 PIG.UNIV. ROSSO OX LW 31 ML 500 22,7012

PIG127 PIG.UNIV. ROSSO SCARLAT. LW 34  ML 500 126,7412

PIG103 PIG.UNIV. ROSSO VIVO L 32 ML 500 35,0212

PIG118 PIG.UNIV. TERRA LW 53  ML 500 23,0212

PIG126 PIG.UNIV. VERDE COBALTO LW 63 ML 500 126,7412

PIG120 PIG.UNIV. VERDE OLIVA LW 64 ML 500 35,0212

PIG107 PIG.UNIV. VERDE OX LW 61 ML 500 35,0212

PIG109 PIG.UNIV. VERDE VIVO LW 62 ML 500 35,0212

PIG105 PIG.UNIV. VIOLETTO LW 81  500 ML 53,5612

PIG112 PIG.UNIV.GIALLO MAIS LW  15 ML 500 35,0212

PIG111 PIG.UNIV.GIALLO OSSIDO LW 11 ML 500 22,5212

PIG108 PIG.UNIV.TERRA VERDAST. LW 52 ML 500 23,0212

368.0.0 Pistole x silicone a guscio e professionali a 2 aste con doppio rivetto ,aste ripiegate termosa ldate 
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

HPSIL1 PISTOLA PER SILICONE A DUE   ASTE 4,70 2,846012

HPSIL PISTOLA PER SILICONI A GUSCIO 3,86 3,106012

372.0.0 Pistole x silicone spec.calibrate: impugnatu ra anatomica , frizione maggiorata
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

HPSILP PISTOLA PER SILICONE  BILANCIATA  PROFES 23,12 20,322412

HPSILS PISTOLA PER SILICONE EXTRA PROFESSIONALE 11,82 8,826012

373.0.0 Pistola per colle a caldo
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

HPI100R PATTEX CARTUCCE 200 MM 1 KG 17,625

HPIB2 PISTOLA PATTEX  A CALDO HOBBY 29,541

373.5.0 Pittura Anticondensa "SANITERM".Acrilica , p reviene condensa, umido e muffe.Mantiene il calore
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CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

COND4 PITTURA ANTICONDENSA   4LT SANITERM 42,06 38,24151

COND1 PITTURA ANTICONDENSA  750ML SANITERM 11,001

COND14 PITTURA ANTICONDENSA 14LT SANITERM 115,72 105,18151

374.0.0 Pittura Bucciato buccia liscia per interno e d esterno , Quarzo bianco extra
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

DELTA1 BUCCIATO LT  4  interno 29,301

DELTA BUCCIATO LT 14 interno 81,00 76,24151

QUARZO15 QUARZO BIANCO EXTRA 15lt  FARINA DI QUARZO 103,00 96,14151

QUARZO05 QUARZO BIANCO EXTRA 5lt  FARINA DI QUARZO 49,14 45,88151

375.0.0 Pittura lavabile " QUELLA " per int/est: ott ima lavabilita' , eccezionale punto di bianco.Antim uffa
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

QX25 QUELLA 2,5LT PITTURA LAVABILE 16,181

QX05 QUELLA.   5LT PITTURA LAVABILE 26,261

QX14 QUELLA. 14LT PITTURA LAVABILE 72,461

385.0.0 Pittura traspirante " LETIZIA "per int.,otti mo punto di bianco , buona copertura
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

LX1 LETIZIA 2.5LT PITTURA TRASPIRANTE 9,04 8,32401

LX2 LETIZIA.   5LT PITTURA TRASPIRANTE 14,38 13,96301

LX14 LETIZIA. 14LT PITTURA TRASPIRANTE 34,86 33,82331

LX3 LETIZIA. 14LT PULITA PITTURA TRASP. 27,94 26,78331

386.0.0 Pittura traspirante "FORTUNA" x int.,ottimo potere antimuffa,max traspirabilita',eccez. punto d i bi
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

FX005 FORTUNA 1/2 LT PITTURA TRASPIRANTE 4,20 4,021206

FX025 FORTUNA 2,5  LT PITTURA TRASPIRANTE 12,40 11,88601

FX050 FORTUNA.   5  LT PITTURA TRASPIRANTE 22,68 21,94401

FX140 FORTUNA. 14  LT PITTURA TRASPIRANTE 55,34 53,56331

386.5.0 Pittura traspirante " S 2000 " x int., extra  , x bagni/cucine ottimo punto bianco , buona coper tura
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

LX2002 S.2000    5LT PITTURA TRASPIRANTE 14,70 14,08301

LX2000 S.2000. 15LT PITTURA TRASPIRANTE 35,28 33,84331

389.0.0 Plastiche autoadesive Parasole 98% protezion e UVA, 52% protezione raggi solari
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

LP  prezzo riferito al metro lineare 0

LARG10 PATIFIX PELLICOLA ADES.ARGENTO 10 MT 9,14 6,62STOCK10

LBRONZ10 PATIFIX PELLICOLA ADES.BRONZO  10 MT 9,14 6,62STOCK10

390.0.0 Plastiche autoadesive da 20 mt in tinte unit e, fantasie, marmi , legni e gigli di Firenze
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

LL  prezzo riferito al metro lineare 0

BM  prezzo riferito al metro lineare 0

BPLAST PLASTICA ADESIVA 15MT 3,16 3,0410rot15

BPLAST1 PLASTICA ADESIVA 90CM X 15 MT 6,3020

390.B.0 Plastiche autoadesive - Velluti 45cm x 5mt
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

BV  prezzo riferito al metro lineare 0

BVELL VELLUTO  ADESIVO  5MT 7,785

390.C.0 Plastiche autoadesive  - Fluo 45cm x 15mt
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

BF  prezzo riferito al metro lineare 0

BFLUO PLASTICA ADESIVA 15MT FLUO 5,8015

392.0.0 Polietilene a bolli ed espanso.Protettivi pe r pavimenti.Pluryboll Doppio strato,polietilene su entra
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS
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ONDULATO2 ESPANSO E TELO rotolo 1mt x 50 mt PE 2 mm 43,94  1

ONDULATO10 PLURYBOLL  DOPPIO STRATO  10mtx1mt 8,40 6,94151

ONDULATO13 PLURYBOLL  DOPPIO STRATO  25mtx1mt 18,90 14,70101

ONDULATO11 PLURYBOLL  DOPPIO STRATO  50mtx1mt 37,80 29,38101

ONDULATO12 PLURYBOLL DOPPIO STRATO ED ESPANSO30mtx1mt 37,80 29,38101

394.0.0 Polvere di ceramica per stampi
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SC10 POLVERE DI CERAMICA BIANCA 1KG 5,00 4,702412

SC13 POLVERE DI CERAMICA CUSTOZA 1 KG 4,40  12

395.0.0 Pompe per  imbiancare
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

PIDEALE IDEALE A LEVA CON LANCIA 125,581

402.0.0 Pompe - Vaporizzatori multiuso da 1lt, 2lt, 5lt, 8lt per giardinaggio, orti e vivai
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

POMP8 POMPA 8 LT a pressione PVC a spalla 22,001

PVAP POMPETTA VAPORIZZATRICE 1LT 3,68 3,26121

405.0.0 Pont.trabatelli Hobby 185hx110px51l in accia io zincato
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

TRABATELLOL TRABATELLO HOBBY ZINCATO 51cm larghezza 140,00 131,6021

407.0.0 Ponteggi prof. x int.180hx180px75l in acciai o zincato
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

PONTEGGIO1 PONTEGGIO NORMALE 1.8X1.8X0.75 387,16 374,2431

SOPRALZO1 SOPRALZO MT 1,40 DI ALTEZZA 177,24 171,3231

408.0.0 Ponteggi prof. x int. 320hx180px75l in accia io zincato
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

PONTEGGIO7 PONTEGGIO BASE STRETTA MT.3,20 564,40 545,5631

409.0.0 Ponteggi prof. h 180 - h 320 ricambi in acci aio zincato
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

PONT4 BLOCCO DI COLLEGAMENTO FINALE 40,721

COPPIA70 COPPIA PARAPETTI  70 cm x ponteggio 180 45,601

COPPIA175 COPPIA PARAPETTI 175cm x ponteggio 180 50,701

PONT1 COPPIA RUOTE PONTEGGIO 167,041

PONT3 COPPIA TELAIO PORTANTE 89,701

PONT2 COPPIA TRAVERSE DI COLLEGAMENTO 89,701

RIPIANO35 RIPIANO x PONTEGGIO 1,80 con botola 177,241

PONTEGGIO6 ZOPPO PER SCALE 154,121

410.0.0 Ponteggi prof.Versilia 520hx180px93 in accia io zincato
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

COPPIAV COPPIA PARAPETTI x ponteggio VERSILIA 69,401

PONTEGGIO5 PONTEGGIO VERSILIA 5,25MT CON STABILIZ 1.215,181

RIPIANO2 RIPIANO VERSILIA botola  e tavole fermapied 370,481

SOPRALZO3 SOPRALZO MT.1.6 PER PONTEGGIO VERSILIA 248,341

411.0.0 Ponteggi prof.mt 15hx2,02px1,004l in acciaio  zincato
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

PONTEGGIO3 BASI X PONTEGGIO PROFESS. 077 EXTRATOP 798,441

COPPIAT COPPIA PARAPETTI x ponteggio EXTRATOP 73,481

PONTEGGIO4 PONTEGGIO PROFESS.10 MT 077 EXTRATOP 2.220,961

RIPIANO RIPIANO EXTRATOP botola e tavole fermapied 444,301

SOPRALZO2 SOPRALZO MT 1,6 PER EXTRATOP 299,041

413.0.0 Portapennello / portarullo in acciaio tropic alizzato, snodabile
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

PORTAP1 PORTAPENNELLO SNODABILE DE LUXE 3,78 3,46606
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413.M.0 Protettivi vedi anche Spray protettivi
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

X6 PROTETTIVI VEDI FAM. 493 0

415.0.0 Protettivi x metalli a solvente
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

ENROL1 GENROL protettivo x ferro e legno 1 lt 16,186

ENROL GENROL protettivo x ferro legno 375 ml 8,826

416.0.0 Protettivi Plastificante PLASTIVEL:antiossid ante,idrorepel.,calpestab.Xmetalli,pelle,tessuti,pi etre,
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

PLA2500 PLASTIVEL 2500ml protettivo plastificante 64,364

419.B.0 Pulitori professionali
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

GUARDA GUARDA SUPERDETERGENTE  1LT 10,7220

PUCAL PULITISSIMO CALCARE  1kg 7,0412

PUIGIE PULITISSIMO IGIENIZZANTE  1kg 7,0412

PUINOX PULITISSIMO LUCIDANTE INOX 750ml 10,7612

PUVET750 PULITISSIMO NON SOLO VETRI 750ml 6,4612

PUSGR PULITISSIMO SGRASSATORE  750ml 6,3012

DUNIC1 PULITISSIMO UNIVERSALE 1kg 7,66 7,044812

PUWC PULITISSIMO WC   1kg 6,1612

420.0.0 Pulitori x ruggine-piastrelle
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

V4 PULITORE PER RUGGINE  25 ML 2,0030

V10 RINNOVA FESSURE PENNARELLO ARTLINE 4,206

V100 SBIANCA FESSURE 125ml 1 pezzo scatola 7,5624

420.A.0 Pulitori per graffiti : prevenzione e rimozi one
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

GRAFFP1 GRAFFITI PREVENTER IR 200 1KG  IMAGINE 31,6610

GRAFF1 GRAFFITI REMOVER IR 100 1KG  IMAGINE 0 22,2410

420.F.0 Raschietti inox professionali Multiuso
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SPATOLA1 RASCHIETTO MULTIFUNZ. 65MM inox EXPORT 6,32 5,262412

SPATOLA2 RASCHIETTO MULTIFUNZ. 75MM inox giallo 6,62  12

RASC10 RASCHIETTO PROF.INOX 10cm 6,36 4,902412

RASC8 RASCHIETTO PROF.INOX 10cm lama piegata 6,36 4,902412

421.0.0 Raschietti per ferro
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

RASCSR RASCHIETTO SCROSTA RUGGINE 2,68 2,3212012

422.0.0 Raschietti professionali multiuso completi d i lame ricambio
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

RASCUP RASCHIETTO UNIV. PROF 5 lame blister 3,00 2,507212

423.0.0 Raschietti per muri con lama acciaio svedese  blu
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

RASCM100 RASCHIETTO MURO LAMA RIP. 10 CM 3,60 3,024812

RASCM102 RASCHIETTO MURO LAMA RIP. 15 CM 4,70 4,184812

RASCM103 RASCHIETTO MURO LAMA RIP. 20 CM 6,72 6,204812

424.0.0 Raschietti per vetro
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

RASC1 LAME RIC.RASCHIETTI STANLEY 0,54100

RASC RASCHIETTI X VETRI STANLEY 3,2610

RASCVS RASCHIETTI X VETRI TIPO STANLEY GIALLI/ROSSI BLIST 1,64 1,3610010
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424.A.0 Raschietti per vetro tascabili
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

RASCV1 LAME RIC.RASCHIETTI VETRI TASCABILI 0,38100

RASCVM RASCHIETTI VETRI TASCABILI metallo blist 2,00 1,369612

425.0.0 Raschietti universali Scrapp con chiusura au tomatica
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

A21 LAME RIC.RASCHIETTO SCRAPP 29CM 0,66 0,461000100

A221 RASCHIETTO METALLO CM 29  SCRAPP 6,30 5,787212

426.0.0 Raschietto togli vernice svedese
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

RASCD RASCHIETTO  PROF.SVEDESE L.DRITTA MM 50 12,6012

427.0.0 Ravvivatori x ardesia-mattoni-gres x est.,re sistenza in ambienti marini.Protez.x pareti/pietre/ matt t
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SMSCERA1 EFFETTO CEROSO    1 LT 14,80 13,62486

SMSCERA EFFETTO CEROSO  1/2 LT 9,20 8,62486

SMSARD2 RAVVIVA ARDESIA   1 LT 14,80 13,62486

SMSARD1 RAVVIVA ARDESIA 1/2 LT 9,20 8,62486

SMSMATT2 RAVVIVA MATTONI   1 LT 14,80 13,62486

SMSMATT1 RAVVIVA MATTONI 1/2 LT 9,20 8,62486

427.D.0 Ravvivatori per legno - sbiancanti - vedi an che Cere
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SBIA1000 Sbiancante x legno 1lt con additivo 1/2lt 17,1012

428.0.0 Repellente - Allontana gatti,cani,piccioni
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

REPCANI REPELLENTE X CANI E GATTI 500 ML 10,46 9,404812

REPCANI1 REPELLENTE X CANI E GATTI CONC.1 KG 42,6610

REPPIC REPELLENTE X PICCIONI 500 ML 10,46 9,404812

REPPIC1 REPELLENTE X PICCIONI CONC. 1 KG 42,6610

428.0.2 Repellente - Anti formica,zecche/pulci ecc e  casette per formiche , siringa insetticida gel
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

FORM1 ESCA ANTIFORMICHE 1 SIRINGA x 5gr GEL 11,0024

FORM2 ESCA ANTIFORMICHE 2 casette x 10gr triangolare 9,2012

INSEK500 INSEKTILL 500ml x formiche,mosche,pulci 8,9212

428.0.4 Repellente/scaccia/colla  per topi:  colla 1 35gr , scaccia topi elettrico ed esche con portaesc he
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

HTOPO COLLA PER TOPI 135gr NO RAT 2,1025

ESCAT ESCA PER TOPO 150GR con portaesca 6,2012

TOPO SCACCIA TOPI E GHIRI elettrico MOUSE CONTROL 21,5212

429.0.0 Resina liquida poliestere
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

STCAT CATALIZZATORE LIQUIDO per resina 375ML /lt 0,010 2,206

STCAT1 CATALIZZATORE LIQUIDO per resina 750 ML /lt 0,020 2,746

STKIT1200 KIT VETRORESINA  750 ML GRANDE 23,16 21,24186

STKIT0600 KIT VETRORESINA 375 ML PICCOLO 18,16 15,46186

STRES0500 RESINA LIQUIDA 375 ML 10,62 9,662412

STRES5000 RESINA LIQUIDA 4 LT 58,48 56,6861

STRES1000 RESINA LIQUIDA 750 ML 15,44 14,14246

429.B.0 Resina liquida epossidica bicomponente
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

STRES1001 RESINA EPOSSIDICA A piu B LT 0,750 39,286

429.C.0 Resina  - Lana di vetro / Stuoia di vetro
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS
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STLAN050 LANA DI VETRO 1/2 MQ 6,62 5,78156

STLAN100 LANA DI VETRO.  1 MQ 8,46 7,88246

STLAN5000 LANA DI VETRO.  5 MQ 33,346

STLAN101 STUOIA DI VETRO MQ 1 11,746

430.0.0 Retina ferro zincato e plastica
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

REF1 RETINA FERRO EXTRA L. CM 12 X 25 1,58 1,4410010

REFL RETINA FERRO EXTRA L. CM 22 X 26 3,30 2,8810010

REFL1 RETINA FERRO EXTRA L. CM 25X25 3,60 3,1210010

REP1 RETINA IN PLASTICA L. CM 10 X 17 0,72 0,5810025

REP RETINA IN PLASTICA L. CM 21 X 24 1,20 0,9410025

REP2 RETINA IN PLASTICA L. CM 25  X 25 1,42 1,1010025

431.0.0 Ritocco x legno-sanitari bianco e tonalita' legni
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

KBY RITOCCO 30ML X ELETTROD. BIANCO 2,5010

KMJAS RITOCCO 30ML X LEGNO COL.CARTELLA 2,94 2,186010

KBY1 RITOCCO 7ML X ELETTROD.CARTELLA 40PZ 1,7240

431.I.1 Ronseal.Interno:cura del pavimento. Finit/ra vv parquet,serramenti legno,porte,perline,mobili cu ci
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

R32981 RONSEAL FINITURA/RAVVIV.lucida 1lt parquet 20,66 15,84STOCK3

432.0.0 Rosoni in poliuretano in esaurimento
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

PENR19 ROSONE A 13 POLIURET. DIAM.35 grande 16,76 10,00STOCK1

432.0.2 Rosoni Bovelacci
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

REB13 ROSONE POLISTIRENE EB13 9x9 1,06 0,9461

REB1L ROSONE POLISTIRENE EB1L 15cm diam 1,22 1,1061

REB2L ROSONE POLISTIRENE EB2L 12cm diam 1,10 1,0061

REC00 ROSONE POLISTIRENE EC00 6,5cm diam 0,48 0,4461

RER03L ROSONE POLISTIRENE ER03L 15,5cm diam 1,92 1,7461

RER16 ROSONE POLISTIRENE ER16 16cm diam 2,22 2,0461

RER19 ROSONE POLISTIRENE ER19 19cm diam 2,40 2,1861

RER9 ROSONE POLISTIRENE ER9 9,5cm diam 1,10 0,9861

432.0.4 Rosoni Bovelacci
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

REB21 ROSONE POLISTIRENE EB21 28cm diam 3,48 3,1661

REC21 ROSONE POLISTIRENE EC21 24cm diam 2,98 2,7061

REM51 ROSONE POLISTIRENE EM51 30cm diam 3,64 3,3061

RER21 ROSONE POLISTIRENE ER21 21cm diam 2,96 2,6861

RER25 ROSONE POLISTIRENE ER25 25cm diam 3,10 2,8261

RER29 ROSONE POLISTIRENE ER29 29cm diam 4,48 4,0661

RER31 ROSONE POLISTIRENE ER31 31cm diam 3,72 3,3861

RES1 ROSONE POLISTIRENE ES1 22cm diam stella 1,84 1,6861

432.0.6 Rosoni Bovelacci
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

REB24 ROSONE POLISTIRENE EB24 34cm diam 4,72 4,2861

REC15 ROSONE POLISTIRENE EC15 41cm diam 6,98 6,3461

REC22 ROSONE POLISTIRENE EC22 33cm diam 3,80 3,4461

RER32 ROSONE POLISTIRENE ER32 32cm diam 3,80 3,4461

RER33 ROSONE POLISTIRENE ER33 33cm diam 4,26 3,8861

RER38 ROSONE POLISTIRENE ER38 38cm diam 6,90 6,2861

RER40 ROSONE POLISTIRENE ER40 40cm diam 7,78 7,0661

RER6 ROSONE POLISTIRENE ER6 41cm diam 6,98 6,3461
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432.0.8 Rosoni Bovelacci
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

REC25 ROSONE POLISTIRENE EC25 44cm diam 7,90 7,1861

REC33 ROSONE POLISTIRENE EC33 47cm diam 8,80 8,0061

REM52 ROSONE POLISTIRENE EM52 45cm diam 8,68 7,9061

RER41 ROSONE POLISTIRENE ER41 41cm diam 7,80 7,0861

RER42 ROSONE POLISTIRENE ER42 42cm diam 7,66 6,9861

RER43 ROSONE POLISTIRENE ER43 43cm x 30cm 7,04 6,3861

RER44 ROSONE POLISTIRENE ER44 44cm diam 8,68 7,8861

RER45 ROSONE POLISTIRENE ER45 45cm diam 8,68 7,9061

432.1.0 Rosoni Bovelacci
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

RE01 ROSONE POLISTIRENE E01 53 x 43 cm diam 8,86 8,0661

RER48 ROSONE POLISTIRENE ER48 48cm diam 11,42 10,4061

RER49 ROSONE POLISTIRENE ER49 49cm diam 11,44 10,4261

RER50 ROSONE POLISTIRENE ER50 50cm diam 13,36 12,1461

RER51 ROSONE POLISTIRENE ER51 51cm diam 13,40 12,1861

RER52 ROSONE POLISTIRENE ER52 52cm diam 15,02 13,6661

RER53 ROSONE POLISTIRENE ER53 53cm diam 15,58 14,1661

432.1.2 Rosoni Bovelacci
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

REC27 ROSONE POLISTIRENE EC27 66cm diam 17,56 15,9661

RER55 ROSONE POLISTIRENE ER55 55cm diam 15,88 14,4261

RER60 ROSONE POLISTIRENE ER60 60cm diam 17,12 15,5661

RER61 ROSONE POLISTIRENE ER61 61cm diam 17,96 16,3261

RER64 ROSONE POLISTIRENE ER64 64cm diam 17,32 15,7661

433.0.1 Rullo "Goldflor" per facciate. Resiste al qu arzo . Per professionisti
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

RH3 RIC.RULLO GOLDFLOR CM 18 IMBOTTITO Shulte 14,68 12,58366

RH31 RIC.RULLO GOLDFLOR CM 22 FRIESS normale 13,42 13,18366

RH51 RIC.RULLO GOLDFLOR CM 25 FRIESS 17,08 14,96366

RTERMO8 RIC.TERMO GOLDFLOR 10CM FRIESS 1,80 1,7210010

RTERMO9 RIC.TERMO MAXIGOLDFLOR 12CM rullotto FRIESS 4,90 4,505010

433.0.2 Rullo lana montone in pura pelle di montone.  Per professionisti
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

RH RULLO MONTONE GIALLO 20cm diam60 +manico 12,18 06

433.1.0 Rullo microfibra: per smalti e nautica . Gia llo e Riga blu . Rullo termo , rullotto e rullo dia m 47
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

R20B RIC.RULLO MICROFIBRA 20cm riga blu 5,966

R25B RIC.RULLO MICROFIBRA 25cm riga blu 7,146

RTERMO32B RIC.RULLOTTO MICROFIBRA 16CM riga blu 2,8610

RTERMO10B RIC.TERMO MICROFIBRA  10CM riga blu 1,1010

RTERMO15B RIC.TERMO MICROFIBRA  15CM riga blu 2,5210

RTERMO5B RIC.TERMO MICROFIBRA  5CM riga blu 0,9620

RHMY RULLO MICROFIBRA 23cm riga blu 55mm diam 7,70 6,60366

433.1.1 Rullo Glattfilt .Resiste ai solventi. Per pr ofessionisti FRIESS
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

RGLATFIL20 RIC.RULLO GLATTFILT CM 18 FRIESS professionale 12,0010

RGLATFIL05 RIC.TERMO GLATTFILT CM   5 FRIESS professionale 2,1020

RGLATFIL10 RIC.TERMO GLATTFILT CM 10 FRIESS professionale 2,2210

RGLATFIL12 RIC.TERMO GLATTFILT CM 12 RULLOTTO FRIESS 5,2210

433.1.4 Rullo in nylon testurizzato e microfibra+nyl on:X smalti e idropitture liquide. Trattiene il pro d.non 
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS
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RTES23M MANICOxRULLO nylon TESTURIZZATO 23cm 2,101

RTES18 RIC.RULLO nylon TESTURIZZATO 18cm 4,445

RTES23A RIC.RULLO nylon TESTURIZZATO 23cm 5,005

RTES25 RIC.RULLO nylon TESTURIZZATO 25cm 5,421

R23 RIC.TERMO MICROFIBRA - NYLON 10cm giallo 1,0810

RTES RIC.TERMO nylon TESTURIZZATO 10cm 1,2010

RTES12 RIC.TERMO nylon TESTURIZZATO 12cm rullotto 2,0210

RTES23 RULLO nylon TESTURIZZATO 23cm 7,161

433.2.0 Rullo pelo mohair per smalti. Finitura lisci a FRIESS
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

RTERMO30 RIC. TERMO MOHAIR 10 CM  EXPORT 1,10 10010

RTERMO17 RIC. TERMO MOHAIR 5 CM  EXPORT 0,8020

RTERMO15 RIC.TERMO MOHAIR  5 CM FRIESS 1,32 1,2030020

RTERMO15X RIC.TERMO MOHAIR  5 CM ROTA busta 1,2020

RTERMO3 RIC.TERMO MOHAIR 10 CM FRIESS 1,44 1,3230010

RL10 RIC.TERMO MOHAIR 10 CM rullotto 2,58 1,746010

RTERMO23 RIC.TERMO MOHAIR 15 CM FRIESS 2,1410

RL1F10 RULLO LANA MOHAIR CM 10 FRIESS x smalti 7,92 6,84366

RL1F16 RULLO LANA MOHAIR CM 15 FRIESS x smalti 8,52 7,32366

RL1F20 RULLO LANA MOHAIR CM 18 FRIESS x smalti 9,26 7,92366

433.2.1 Rullo pelo mohair per idropitture. Finitura liscia
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

RL15 RIC.RULLO LANA RASATA 15 CM x idropitture 4,206

RL20 RIC.RULLO LANA RASATA 20 CM x idropitture 4,846

RL25 RIC.RULLO LANA RASATA 25 CM x idropitture 5,266

433.2.5 Rullo velour fuxia .Finitura a specchio ultr a liscia.X smalti ad acqua.Resiste ai solventi.No p eli.
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

RVF23 RIC.RULLO VELOUR FUXIA CM 23 6,9012

433.2.7 Rullo maculato per idropitture per superfici  lisce
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

RH6 RIC.RULLO MACULATO  CM 22 FRIESS 9,98 9,363612

433.3.0 Rullo sintetico cordonato 20cm - 23cm per id ropitture da interni
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

RHV20I RIC. RULLO CORDONATO VERDE CM20 IMBOTTITO DIAM.60 4,446

RT23 RULLO CORDONATO 20cm completo di pertica 15,841

RH1 RULLO CORDONATO CM 20 C/RETINA SINT. 7,78 5,88606

RH11A RULLO CORDONATO CM 23 FRIESS C/RETINA 7,706

RHOBBY RULLO HOBBY CM 20 C/RETINA SINT. 4,86 4,32606

433.3.5 Rullo per termo cordonato riga gialla  FRIES S
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

RG18 RIC.RULLO RIGA GIALLA 18CM 48diam  3,465

RTERMO11 RIC.TERMO RIGA GIALLA   5CM FRIESS 0,96 0,9230020

RTERMO1 RIC.TERMO RIGA GIALLA 10CM EXPORT 0,74 0,6430010

RTERMO5 RIC.TERMO RIGA GIALLA 10CM FRIESS 1,18 1,0830010

RTERMO21 RIC.TERMO RIGA GIALLA 12CM rullotto 2,6810

RTERMO10 RIC.TERMO RIGA GIALLA 15CM FRIESS 2,98 2,6410010

433.4.0 Rullo per plastico bucciato grana fine, medi a e grossa.Rullo per termo bucciato
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

RTERMO4 RIC.TERMO PLASTICO   10 CM FRIESS 2,4010

RPGF05 RULLO G.F. PER PLASTICO  5 CM 3,88 3,60486

RPGF20 RULLO G.F. PER PLASTICO 20 CM 4,86 4,70486

RPGG05 RULLO G.G. PER PLASTICO  5 CM 3,88 3,60486

RPGG10 RULLO G.G. PER PLASTICO 10 CM 4,02 3,70486

GENNARO PAOLO - Tel. 010/96.43.417 - Cell. 3791186848 - Internet: www.gennaropaolo.com - e-mail: info@gennarop
43Febbraio 2020 - Prezzi Pubblico



RPGG20 RULLO G.G. PER PLASTICO 20 CM 4,86 4,70486

RPGM05 RULLO G.M. PER PLASTICO  5 CM 3,88 3,60486

RPGM20 RULLO G.M. PER PLASTICO 20 CM 4,86 4,70486

RPGM10 RULLO G.M/G.F. PER PLASTICO 10 CM 4,02 3,70486

433.5.0 Rullo per termo spugna per laccatori. Smalti  acrilici
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

RTERMO7 RIC.TERMO SPUGNA       6 CM FRIESS 1,00 0,9410020

RTERMO2 RIC.TERMO SPUGNA     10 CM FRIESS 1,10 1,0830010

RTERMO14 RIC.TERMO SPUGNA E VELOUR 10CM arancio 2,7410

RULLO RIC.TERMO SPUGNA E VELOUR 16CM arancio 3,5210

RTERMO7N RIC.TERMO SPUGNA NERA    7 CM  forma concava 0,96 30010

RTERMO10N RIC.TERMO SPUGNA NERA   11 CM  forma concava 1,06 30010

RTERMO16 RIC.TERMO SPUGNA ROSSA  10 CM FRIESS 1,6410

RVTERMOG VASCHETTA GRANDE E TERMOSPUGNA 10cm 3,62  12

RVTERMOP VASCHETTA PICCOLA E TERMOSPUGNA 5cm 2,82  12

433.6.0 Rullo polyammide .Per pitture dense. Rilasci o nullo del pelo.
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

RHPY23 RIC. RULLO POLYAMMIDE 23 cm   diam 5mm H pelo 21mm 6,386

RTERMOP10 RIC.TERMO POLYAMMIDE 10cm giallo/rosa 1,3610

435.0.0 Rullo per decorazioni
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

RMOD12 PORTARULLI APPARECCHIO VINSI 27,701

RD RULLO X DECORAZIONI CON BOZZETTO 10,041

443.0.0 Rullo manico: impugnatura anatomica
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

RMR10 MANICO PER MOHAIR CM 10 1,646

RMR15 MANICO PER MOHAIR CM 15 1,746

RMR20 MANICO PER RULLO CM 20 / 23 1,78 1,38606

RMR25 MANICO PER RULLO CM 25 2,14 1,74606

RMR20X MANICO PER RULLO CM18/20 x rullo cord verde RHV20I 1,846

RTERMO13 MANICO PER TERMO CM   5  L 25 1,24 1,1410020

RTERMO12 MANICO PER TERMO CM   5  L 33 1,14 0,9210020

RTERMO33 MANICO PER TERMO CM   5  L 40 1,24 1,1410020

RTERMO18 MANICO PER TERMO CM 10  L 26 1,14 0,9210020

RTERMO MANICO PER TERMO CM 10  L 40 1,36 1,0210020

RTERMO15A MANICO PER TERMO CM 15  L 40 1,72 1,0210020

444.0.0 Rullo frangibolla x vetroresina - Rullo prem igiunta x tappezzerie ( liscio x vinilici, zigrinat o x carta 
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

LISC1 RULLINO PREMIGIUNTA LISCIO 2,926

LISC2 RULLINO PREMIGIUNTA ZIGRINATO 2,926

RH14 RULLO FRANGIBOLLE 14CM orizzontale FRIESS 11,901

RH14V RULLO FRANGIBOLLE 14CM verticale FRIESS 24,361

RH7 RULLO FRANGIBOLLE 7CM orizzontale FRIESS 9,881

RH7V RULLO FRANGIBOLLE 7CM verticale FRIESS 22,801

444.H.2 Sacchi edilizia : 70X110cm  in rotoli e in f ogli
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

TELO911 SACCO AZZURRO cm 70X110 60my 25  strappi l120 11,3410

TELO418 SACCO NERO cm 67X90   8 sacchi 4,60 3,904515

TELO41 SACCO NERO cm 70X110 200my 200gr poliuret polietil 1,06 0,94150 75

445.0.0 Sbloccanti - Vedi Spray Tecnici Sbloccanti F am. 500.1.6
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

3N77 Vedi Smalti PV Spartitraffico  fam  463c12 0

3N76 Vedi Spray tecnici  fam  500 1 6 0
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446.0.0 Scale alluminio monosalita conformi normativ a EN 131
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SCALAL3 SCALA ALLUMINIO 3 GR monosalita 150kg portata 56,701

SCALAL4 SCALA ALLUMINIO 4 GR monosalita 150kg portata 83,801

SCALAL7 SCALA ALLUMINIO 7 GR monosalita 150kg portata 120,981

SCALAL8 SCALA ALLUMINIO 8 GR monosalita 150kg portata 126,301

SCALAL5 ZZZSCALA ALLUMINIO 5 GR monosalita 150kg portata 98,500

448.0.0 Scale  legno professionali conformi normativ a EN 131
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SCALAP4 SCALA 4 PIOLI DOPPIA SALITA  LEGNO professionale 84,00 75,6021

SCALAP5 SCALA 5 PIOLI DOPPIA SALITA  LEGNO professionale 102,90 94,5021

SCALAP6 SCALA 6 PIOLI DOPPIA SALITA  LEGNO professionale 121,80 113,4021

SCALAP7 SCALA 7 PIOLI DOPPIA SALITA  LEGNO professionale 142,80 132,3021

SCALAP8 SCALA 8 PIOLI DOPPIA SALITA  LEGNO professionale 163,80 151,2021

449.0.0 Scale Vetroresina.NOVITA'.Montanti fibra,gra dino allum.rinforzato,portaoggetti,piedi antiscivol o
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SCALAV4 SCALA VETRORESINA 4 GRADINI dielettrica 77,701

SCALAV6 SCALA VETRORESINA 6 GRADINI dielettrica 102,901

SCALAV7 SCALA VETRORESINA 7 GRADINI dielettrica 117,601

SCALAV8 SCALA VETRORESINA 8 GRADINI dielettrica 142,801

453.0.0 Scagliola vedi Cementi e Gessi
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

5N75 SCAGLIOLA VEDI CEMENTI E GESSO 0

453.B.0 Scarpa Antinfortunistica
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SCARPA40 SCARPA mis 40 antinfortunistica ALTA BLU /ARANCIO 63,00 39,90STOCK1

SCARPA41 SCARPA mis 41 antinfortunistica ALTA BLU /ARANCIO 63,00 39,90STOCK1

SCARPA44B SCARPA mis 44 antinfortunistica BASSA BEIGE 63,00 39,90STOCK1

SCARPA45 SCARPA mis 45 antinfortunistica ALTA BLU /ARANCIO 63,00 39,90STOCK1

453.C.0 Schiuma poliuretanica universale
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

HSCH SCHIUMA 750ML universale SP101 Pattex 13,0012

454.0.0 Secchi graduati : 8lt ,12 ,14lt con sgocciol atoio incorporato, graduati
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SECCHIO SECCHIO PLASTICA GRADUATO   8LT 4,32 2,60256

SECCHIO2 SECCHIO PLASTICA GRADUATO 12 LT 5,42 4,02256

SECCHIO1 SECCHIO PLASTICA GRADUATO 14 LT 6,30 5,60256

454.0.1 Secchi vuoti in plastica bianca completi di coperchi. Vedi anche Bottiglie vuote fam 064.A.0
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SEC0125 SECCHIO PLASTICA  125 CC  BIANCO CON COPERCHIO 0,60 5010

SEC0025 SECCHIO PLASTICA  250 CC  BIANCO CON COPERCHIO 0,72 5010

SEC005 SECCHIO PLASTICA  500 CC  BIANCO CON COPERCHIO 0,94 5010

SEC10 SECCHIO PLASTICA 1 lt BIANCO CON COPERCHIO 1,32 1,245010

SEC11 SECCHIO PLASTICA 11lt ovale BIANCO CON  COPERCHIO 6,6410

SEC19 SECCHIO PLASTICA 18lt  BIANCO CON COPERCHIO 6,16 5,943010

SEC25 SECCHIO PLASTICA 2,5lt BIANCO CON COPERCHIO 2,86 2,325010

SEC50 SECCHIO PLASTICA 5 lt BIANCO CON COPERCHIO 3,52 3,085010

454.0.2 Secchi vuoti neri con coperchio 
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SEC19N SECCHIO PLASTICA 18lt  NERO  CON COPERCHIO 5,30 3010

SEC78 SECCHIO PLASTICA 18lt BIANCO senza coperchio 5,36 5,143010

SEC78N SECCHIO PLASTICA 18lt NERO  senza coperchio 4,60 3010
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454.0.3 Secchio vuoto in plastica trasparente gradua to
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SEC10T SECCHIO PLASTICA 1 lt trasparente graduato con COP 1,52 1,405010

SEC19T SECCHIO PLASTICA 18lt  trasparente grad.con coperc 7,90 7,183010

SEC18T SECCHIO PLASTICA 18lt trasp. graduato  NOcoperchio 7,10 5,443010

SEC25T SECCHIO PLASTICA 2,5lt trasparente grad con coperc 3,06 2,525010

SEC50T SECCHIO PLASTICA 5 lt trasparente grad.con coperch 3,72 3,285010

454.0.5 Secchio vuoto in metallo - contenitore banda  stagnata , esterno bianco
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SECM100 SECCHIO METALLO 1lt - contenitore 1,1480

SECM250 SECCHIO METALLO 2,5lt - contenitore 3,6032

SECM0250 SECCHIO METALLO 250ml - contenitore 0,96106

SECM050 SECCHIO METALLO 500ml - contenitore 1,0280

SECM500 SECCHIO METALLO 5lt - contenitore 4,5010

454.A.0 Segatura di puro pino e abete selezionata - garantita senza impurita' , anche per lettiere. Anc he BI
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SEGA25 SEGATURA DI PINO ABETE IN SACCO DA 25LT 6,66 5,12121

455.b.3 Silicone Pattex muri&fessure Acrilico
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

HST79 SILICONE PATTEX 50ML MURI&FESSURE/BAGNO BIANCO 3,0012

455.H.0 Silicone MASTERS 100 tubetto acetico blister  : trasparente, bianco, nero. X tutti gli usi
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

HST72 SILICONE TUBETTO 60 ML BIANCO acetico 2,46 2,244824

HST74 SILICONE TUBETTO 60 ML NERO acetico 2,46 2,244824

HST76 SILICONE TUBETTO 60 ML TRASPARENTE aceti 2,46 2,244824

455.H.5 Silicone MASTERS 300 tubetto acetico blister  :alta temperatura 300°C . X motori,impianti termic i,a
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

HST75 SIL.TUBETTO MASTERS 300 60ml rosso alte temp 3,4224

455.H.7 Silicone MASTERS 350 tubetto acetico blister  :alta temperatura 350°C. X caminetti, forni,stufe
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

HSTNE SIL.TUBETTO MASTERS 350 nero 60ml alte temp 4,3424

456.0.0 Silicone MASTERS 90 acrilico: sovraverniciab ile per interno
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

HSBI280G SILICONE ACRILICO BIANCO 310 ML GE MASTER 90 2,48 2,087224

HSG280G SILICONE ACRILICO GRIGIO  310 ML GE 2,48 2,087224

456.0.4 Silicone MASTERS 190 acrilico:x interno,dila tazione fino a 1cm,sovraverniciabile
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

HSBI190 SIL MASTERS 190 ACRILICO x prof BIANCO 310ML GE 2,3824

456.0.6 Silicone MASTERS 290 acrilico: x esterno pro fes.,dilatazione fino a 2cm. Resiste ai raggi UV Ve rni
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

HSBI290 SIL MASTERS 290 POLIACRILICO X EST BIANCO 310ML GE 4,0224

456.2.0 Silicone MASTERS 50 antimuffa :acrilico alta  tenacita', effetto ventosa.X ogni tipo materiale e dile
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

HST73 SIL.MASTERS 50 acrilico 440gr bianco antimuffa 3,4612

457.0.0 Silicone MASTERS 60acetico
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

HSB280GM SILICONE GE 280ML BIANCO ANTIMUFFA  ACET 3,16 2,967224

HSN280GM SILICONE GE 280ML NERO ANTIMUFFA ACETICO 3,44 3,227224

HST280GM SILICONE GE 280ML TRASP. ANTIMUFFA ACETI 3,16 2,947224

457.2.0 Silicone MASTERS 80:neutro x edilizia,gronda ie,cemento.Max adesione tra sup.diverse,inodore
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

GENNARO PAOLO - Tel. 010/96.43.417 - Cell. 3791186848 - Internet: www.gennaropaolo.com - e-mail: info@gennarop
46Febbraio 2020 - Prezzi Pubblico



HST84 SIL.MASTERS 80 neutro 310ml rame 5,4012

HST77 SIL.MASTERS 80 neutro 310ml testa di moro 5,4012

457.3.0 Silicone MASTERS 180:neutro x specchi , poli carbonato, alluminio verniciato
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

HSNE1 SIL.MASTERS 180 neutro 310ml   x specchi trasparen 5,4012

457.4.0 Silicone MASTERS CRACK sigilla crepe vernici abile: al quarzo x facciate esterne ,spatolabile
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

HSCH2 SIL.MASTERS CRACK 310ml bianco x facciate 2,9212

457.6.0 Silicone MASTERS 1200: Sigillante rigido refrattari o x caldaie,caminetti,volte di forni fino a 1500°C
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

HS SIL.MASTERS 1200 nero 310ml refrattario 3,6012

457.8.0 Silicone MASTERS 900:acetico alta temp:x imp ianti condizionamento,riscaldamento -50°C+300°C
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

HST85 SIL.MASTERS 900 acetico 280ml alta temp rosso 7,4812

458.9.0 Smacchiatore TRIEFFE e Supermacchiatore TRIE FFE (sostituisce la trielina) ,SMAK-DOLL
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

MBTR0050 SMACCHIATORE TRIEFFE 375ML 2,30 1,906012

SMAK SMAK-DOLL K2  LT 1 trielina  Dollmar 4,84 4,626020

MBTRS1 SUPERSMACCHIATORE TRIEFFE 1LT 5,20 6012

MBTRS SUPERSMACCHIATORE TRIEFFE 375ML 2,78 2,146012

459.F.1 Smalti GENNARO PAOLO ad acqua: GOCCE DI COLO RE .Acrilico inodore,atossico.Extralucido. 1
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SMA150AR SMALTO Gocce di Colore ARANCIONE 16 140ml 4,926

SMA150AV SMALTO Gocce di Colore AVORIO 05 140ml LUCIDO 4,926

SMA150AZ SMALTO Gocce di Colore AZZURRO 14  140ml LUCIDO 4,926

SMA150BL SMALTO Gocce di Colore BIANCO LUCIDO 01 140ml 4,926

SMA150BO SMALTO Gocce di Colore BIANCO OPACO 02 140ml 4,926

SMA150BLU SMALTO Gocce di Colore BLU LUCIDO 13 140ml 4,926

SMA150GL SMALTO Gocce di Colore GIALLO 11 140ml LUCIDO 4,926

SMA150GS SMALTO Gocce di Colore GIALLO SOLE 12 140ml LUCIDO 4,926

SMA150ML SMALTO Gocce di Colore MARRONE LUCIDO 15 140ml 4,926

SMA150NL SMALTO Gocce di Colore NERO LUCIDO 03 140ml 4,926

SMA150NO SMALTO Gocce di Colore NERO OPACO 04 140ml 4,926

SMA150FO SMALTO Gocce di Colore PRIMER GRIGIO 140ml 4,926

SMA150RS SMALTO Gocce di Colore ROSA 08 140ml LUCIDO 4,926

SMA150RL SMALTO Gocce di Colore ROSSO SCURO 06 140ml LUCIDO 4,926

SMA150RV SMALTO Gocce di Colore ROSSO VIVO 07 140ml LUCIDO 4,926

SMA150TL SMALTO Gocce di Colore TRASP. LUCIDO 140ml 4,926

SMA150TO SMALTO Gocce di Colore TRASP.OPACO 140ml 4,926

SMA150VLIG SMALTO Gocce di Colore VERDE LIG.10  140ml LUCIDO 4,926

SMA150VL SMALTO Gocce di Colore VERDE SMER.09  140ml LUCIDO 4,926

459.G.1 Smalti GENNARO PAOLO ad acqua Lavagna Magnet ica Gocce di Colore
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SMA150LAV SMALTO Gocce di Colore LAVAGNA MAGNETICA 140ml 7,006

SMA1LAV SMALTO LAVAGNA MAGNETICA 1kg 17,806

460.0.0 Smalti GENNARO PAOLO ad acqua : PERTUTTO .Pu ro acrilico , opaco e lucido , bianco e nero
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SMA0500 SMALTO ACQUA BIANCO/NERO 500ml luc/opa 12,8412

SMA0250 SMALTO ACQUA BIANCO/NERO250ml luc/opac 7,8412

460.1.0 Smalti Borma Wachs : Colorato solvente
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

B125BPL SMALTO 125ML Borma Wachs 1013 bianco perla lucido 4,306
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B125BPO SMALTO 125ML Borma Wachs 1013 bianco perla opaco 4,306

B125AC SMALTO 125ML Borma Wachs 1015 avorio chiaro lucid 4,306

B125GD SMALTO 125ML Borma Wachs 1033 giallo dalia lucido 4,306

B125RS SMALTO 125ML Borma Wachs 3001 rosso segnale lucid 4,306

B125RR SMALTO 125ML Borma Wachs 3003 rosso rubino lucido 4,306

B125BC SMALTO 125ML Borma Wachs 5013 blu cobalto lucido 4,306

B125BT SMALTO 125ML Borma Wachs 5017 blu traffico lucido 4,306

B125VF SMALTO 125ML Borma Wachs 6002 verde foglia lucido 4,306

B125VML SMALTO 125ML Borma Wachs 6005 verde muschio lucid 4,306

B125VMO SMALTO 125ML Borma Wachs 6005 verde muschio opaco 4,306

B125VA SMALTO 125ML Borma Wachs 6009 verde abete lucido 4,306

B125VP SMALTO 125ML Borma Wachs 6028 verde pino lucido 4,306

B125GA SMALTO 125ML Borma Wachs 7001 grigio argento luci 4,306

B125GF SMALTO 125ML Borma Wachs 7011 grigio ferro lucido 4,306

B125GAN SMALTO 125ML Borma Wachs 7016 grigio antracite lu 4,306

B125GP SMALTO 125ML Borma Wachs 7030 grigio pietra lucid 4,306

B125MS SMALTO 125ML Borma Wachs 8002 marrone segnale luc 4,306

B125MN SMALTO 125ML Borma Wachs 8011 marrone noce lucido 4,306

B125MC SMALTO 125ML Borma Wachs 8017 marrone ciocc.lucido 4,306

B125MNEL SMALTO 125ML Borma Wachs 8022 marrone nerastro luc 4,306

B125MNEO SMALTO 125ML Borma Wachs 8022 marrone nerastro opa 4,306

B125BL SMALTO 125ML Borma Wachs bianco lucido 9010 4,306

B125BO SMALTO 125ML Borma Wachs bianco opaco 9010 4,306

B125FGM SMALTO 125ML Borma Wachs ferromicace grigio m.101 4,306

B125FGC SMALTO 125ML Borma Wachs ferromicaceo grigio c,100 4,306

B125FGS SMALTO 125ML Borma Wachs ferromicaceo grigio s.145 4,306

B125NL SMALTO 125ML Borma Wachs nero lucido 9005 4,306

B125NO SMALTO 125ML Borma Wachs nero opaco 9005 4,306

460.1.1 Smalto borma Wachs sintetico: flatting 
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

B375TL FLATTING  375 ML Borma Wachs trasparente lucido 7,986

B750TL FLATTING 750 ML Borma Wachs trasparente lucido 12,186

B125TL SMALTO 125ML Borma Wachs trasparente lucido 4,306

B125TO SMALTO 125ML Borma Wachs trasparente opaco 4,306

460.1.1a Smalto Borma Wachs acqua : flatting
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

BA375TL FLATTING  375 ML Borma Wachs trasp.lucido ACQUA 11,306

BA375TO FLATTING 375 ML Borma Wachs trasp.opaco ACQUA 11,306

BA750TL FLATTING 750 ML Borma Wachs trasp.lucido ACQUA 15,506

BA750TO FLATTING 750 ML Borma Wachs trasp.opaco ACQUA 15,506

460.1.2 Smalti Borma Wachs sintetico : antiruggine g rigia e fondo per legno
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

B125ANT SMALTO 125ML Borma Wachs antiruggine grigia 4,186

B125ANTB SMALTO 125ML Borma Wachs antiruggine grigia bianca 4,186

B125FONB SMALTO 125ML Borma Wachs fondo x legno bianco 3,946

B125FON SMALTO 125ML Borma Wachs fondo x legno neutro 3,946

460.2.0 Smalti Borma Wachs : Argento  Acqua-Solvente  interno/esterno
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

ARG1 ARGENTO 125ML 15 acqua int/est Borma Wachs 5,686

ARG2 ARGENTO 125ML 15 solvente int/est Borma Wachs 5,086

ARG4 ARGENTO 375ML 15 acqua int/est Borma Wachs 13,986

ARG3 ARGENTO 375ML 15 solvente int/est Borma Wachs 9,146

460.2.2 Smalti Borma Wachs : Doratura Acqua interno
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS
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DUCATO4 ORO 125ML DUCATO 12 acqua interno Borma Wachs 7,266

PALLIDO4 ORO 125ML PALLIDO 24 acqua interno BormaWachs 7,266

RAME4 ORO 125ML RAME 21 acqua interno BormaWachs 7,266

RICCO4 ORO 125ML RICCO 11 acqua interno Borma Wachs 7,266

RICCOP4 ORO 125ML RICCOPALLIDO 23 acqua interno BormaWachs 7,266

460.2.3 Smalti Borma Wachs : Doratura Acqua esterno
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

DUCATO1 ORO 125ML DUCATO 12 acqua esterno BormaWachs 9,526

PALLIDO1 ORO 125ML PALLIDO 24 acqua esterno BormaWachs 9,526

RAME1 ORO 125ML RAME 21 acqua esterno BormaWachs 9,526

RICCO1 ORO 125ML RICCO 11 acqua esterno BormaWachs 9,526

RICCOP1 ORO 125ML RICCOPALLIDO 23 acqua esterno BormaWachs 9,526

460.2.4 Smalti Borma Wachs : Doratura Solvente inter no
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

CRARG2 ORO 125ML CROMATURA ARGENTO solvente interno Bor.W 7,646

CRORO2 ORO 125ML CROMATURA ORO solvente interno Borma W 7,646

DUCATO2 ORO 125ML DUCATO 12 solvente interno Borma Wachs 6,146

PALLIDO2 ORO 125ML PALLIDO 24 solvente interno Borma Wachs 6,146

RAME2 ORO 125ML RAME 21 solvente interno Borma Wachs 6,146

RICCO2 ORO 125ML RICCO 11 solvente interno Borma Wachs 6,146

RICCOP2 ORO 125ML RICCOPALLIDO 23 solvente interno BormaW 6,146

460.2.6 Smalti Borma Wachs : Doratura Solvente ester no
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

DUCATO3 ORO 125ML DUCATO 12 solvente esterno BormaW 9,526

PALLIDO3 ORO 125ML PALLIDO 24 solvente esterno BormaW 9,526

RAME3 ORO 125ML RAME 21 solvente esterno BormaW 9,526

RICCO3 ORO 125ML RICCO 11 solvente esterno BormaW 9,526

RICCOP3 ORO 125ML RICCOPALLIDO 23 solvente esterno BormaW 9,526

PALLIDO5 ORO 375ML PALLIDO 23 solvente esterno BormaW 21,546

RICCOP5 ORO 375ML RICCOPALLIDO 23 solvente esterno BormaW 21,546

460.3.0 Smalti Borma Wachs : impregnante acqua
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

IA2500BI IMPREGNANTE ACQUA 2,5 lt  Bianco Borma Wachs 40,562

IA2500DU IMPREGNANTE ACQUA 2,5 lt Douglas  Borma Wachs 40,562

IA2500LA IMPREGNANTE ACQUA 2,5 lt Larice Borma Wachs 40,562

IA2500MO IMPREGNANTE ACQUA 2,5 lt Mogano Borma Wachs 40,562

IA2500NE IMPREGNANTE ACQUA 2,5 lt Neutro Borma Wachs 31,182

IA2500NC IMPREGNANTE ACQUA 2,5 lt Noce chiaro Borma Wachs 40,562

IA2500NM IMPREGNANTE ACQUA 2,5 lt Noce medio  Borma Wachs 40,562

IA2500NS IMPREGNANTE ACQUA 2,5 lt Noce scuro Borma Wachs 40,562

IA2500TK IMPREGNANTE ACQUA 2,5 lt Teak/Castan Borma Wachs 40,562

IA375DU IMPREGNANTE ACQUA 375ml Douglas Borma Wachs altoso 8,406

IA375LA IMPREGNANTE ACQUA 375ml Larice Borma Wachs altoso 8,406

IA375MO IMPREGNANTE ACQUA 375ml Mogano Borma Wachs altoso 8,406

IA375NE IMPREGNANTE ACQUA 375ml Neutro Borma Wachs altosol 6,546

IA375NC IMPREGNANTE ACQUA 375ml Noce Chiaro Borma Wachs al 8,406

IA375NM IMPREGNANTE ACQUA 375ml Noce medio  Borma Wachs al 8,406

IA375NS IMPREGNANTE ACQUA 375ml Noce Scuro Borma Wachs alt 8,406

IA375TK IMPREGNANTE ACQUA 375ml Teck/Castagno Borma Wachs 8,406

IA750DU IMPREGNANTE ACQUA 750ml Douglas Borma Wachs altoso 14,286

IA750LA IMPREGNANTE ACQUA 750ml Larice Borma Wachs altoso 14,286

IA750MO IMPREGNANTE ACQUA 750ml Mogano Borma Wachs altoso 14,286

IA750NE IMPREGNANTE ACQUA 750ml Neutro Borma Wachs altoso 11,026

IA750NC IMPREGNANTE ACQUA 750ml Noce Chiaro Borma Wachs 14,286
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IA750NS IMPREGNANTE ACQUA 750ml Noce Scuro Borma Wachs alt 14,286

IA750TK IMPREGNANTE ACQUA 750ml Teck/Castagno Borma Wachs 14,286

460.3.1 Smalti Borma Wachs : impregnante acqua ceros o
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

IAC750BI IMPREGNANTE ACQUA CEROSO 750ml Bianco Borma Wachs 14,686

IAC750DU IMPREGNANTE ACQUA CEROSO 750ml Douglas BormaWachs 14,686

IAC750NE IMPREGNANTE ACQUA CEROSO 750ml Neutro Borma Wachs 11,326

IAC750NC IMPREGNANTE ACQUA CEROSO 750ml Noce Chiaro Borma W 14,686

IAC750NS IMPREGNANTE ACQUA CEROSO 750ml Noce Scuro Borma Wa 14,686

IAC750PI IMPREGNANTE ACQUA CEROSO 750ml Pino Borma Wachs 14,686

460.3.2 Smalti Borma Wachs : impregnante solvente
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

IS2500NE IMPREGNANTE SOLVENTE 2,5  lt  Neutro Borma Wachs 25,442

IS2500LA IMPREGNANTE SOLVENTE 2,5 lt  Larice Borma Wachs 31,802

IS2500TK IMPREGNANTE SOLVENTE 2,5 lt  TeaK/cast Borma Wachs 31,802

IS2500DU IMPREGNANTE SOLVENTE 2,5 lt Douglas Borma Wachs 31,802

IS2500NC IMPREGNANTE SOLVENTE 2,5 lt Noce chiar Borma Wachs 31,802

IS2500NM IMPREGNANTE SOLVENTE 2,5 lt Noce medio Borma Wachs 31,802

IS2500NS IMPREGNANTE SOLVENTE 2,5 lt Noce scuro Borma Wachs 31,802

IS375DU IMPREGNANTE SOLVENTE 375ml Douglas Borma Wachs 7,886

IS375LA IMPREGNANTE SOLVENTE 375ml Larice Borma Wachs 7,886

IS375MO IMPREGNANTE SOLVENTE 375ml Mogano Borma Wachs 7,886

IS375NE IMPREGNANTE SOLVENTE 375ml Neutro Borma Wachs 7,886

IS375NC IMPREGNANTE SOLVENTE 375ml Noce Chiaro Borma Wachs 7,886

IS375NS IMPREGNANTE SOLVENTE 375ml Noce Scuro Borma Wachs 7,886

IS375TK IMPREGNANTE SOLVENTE 375ml Teak Borma Wachs 7,886

IS750DU IMPREGNANTE SOLVENTE 750ml Douglas Borma Wachs 10,506

IS750LA IMPREGNANTE SOLVENTE 750ml Larice Borma Wachs 10,506

IS750MO IMPREGNANTE SOLVENTE 750ml Mogano Borma Wachs 10,506

IS750NE IMPREGNANTE SOLVENTE 750ml Neutro Borma Wachs 10,506

IS750NC IMPREGNANTE SOLVENTE 750ml Noce Chiaro Borma Wachs 10,506

IS750NS IMPREGNANTE SOLVENTE 750ml Noce Scuro Borma Wachs 10,506

IS750TK IMPREGNANTE SOLVENTE 750ml Teak Borma Wachs 10,506

460.3.3 Smalti Borma Wachs : impregnante solvente ce roso
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

ISC2500NE IMPREGNANTE SOLV CEROSO 2,5 lt  Neutro Borma Wachs 27,462

ISC750BI IMPREGNANTE SOLV CEROSO 750ml Bianco Borma Wachs 11,566

ISC750CI IMPREGNANTE SOLV CEROSO 750ml Ciliegio Borma Wachs 11,566

ISC750DU IMPREGNANTE SOLV CEROSO 750ml Douglas Borma Wachs 11,566

ISC750LA IMPREGNANTE SOLV CEROSO 750ml Larice Borma Wachs 11,566

ISC750MO IMPREGNANTE SOLV CEROSO 750ml Mogano Borma Wachs 11,566

ISC750NE IMPREGNANTE SOLV CEROSO 750ml Neutro Borma Wachs 11,566

ISC750NC IMPREGNANTE SOLV CEROSO 750ml Noce Chiaro Borma Wa 11,566

ISC750NM IMPREGNANTE SOLV CEROSO 750ml Noce Medio BormaWach 11,566

ISC750NS IMPREGNANTE SOLV CEROSO 750ml Noce Scuro BormaWach 11,566

ISC750PA IMPREGNANTE SOLV CEROSO 750ml Palissandro BormaWac 11,566

ISC750PI IMPREGNANTE SOLV CEROSO 750ml Pino Borma Wachs 11,566

ISC750RO IMPREGNANTE SOLV CEROSO 750ml Rovere 03 BormaWachs 11,566

ISC750RS IMPREGNANTE SOLV CEROSO 750ml Rovere Scuro BormaWa 11,566

ISC750TK IMPREGNANTE SOLV CEROSO 750ml Teak/Castagno BormaW 11,566

ISC750VP IMPREGNANTE SOLV CEROSO 750ml Verde Pino BormaWach 11,566

ISC750W IMPREGNANTE SOLV CEROSO 750ml Wenge Borma Wach 11,566

460.5.0 Smalti Borma Wachs SHABBY acqua
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS
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S375AN SHABBY PROVENZALE 375ML ANTRACITE 145 acqua 7,566

S375AI SHABBY PROVENZALE 375ML ARANCIO IBISCO 122 acqua 7,566

S375AV SHABBY PROVENZALE 375ML AVORIO 08 acqua 7,566

S375AZ SHABBY PROVENZALE 375ML AZZURRO 144 acqua 7,566

S375AP SHABBY PROVENZALE 375ML AZZURRO PROVENZA 153 acqua 7,566

S375BN SHABBY PROVENZALE 375ML BIANCO 50 NEVE acqua 7,566

S375BG SHABBY PROVENZALE 375ML BIANCO GRIGIO 822 acqua 7,566

S375BA SHABBY PROVENZALE 375ML BLU ACQUAMARINA 150 acqua 7,566

S375BC SHABBY PROVENZALE 375ML BLU CIELO 142 acqua 7,566

S375BP SHABBY PROVENZALE 375ML BLU PROFONDO 148 acqua 7,566

S375GL SHABBY PROVENZALE 375ML GIALLO LIMONE 119 acqua 7,566

S375GSA SHABBY PROVENZALE 375ML GIALLO SABBIA acqua 7,566

S375GR SHABBY PROVENZALE 375ML GRIGIO 101 acqua 7,566

S375GA SHABBY PROVENZALE 375ML GRIGIO AMBRA 109 acqua 7,566

S375GCA SHABBY PROVENZALE 375ML GRIGIO CH.AGATA 100 acqua 7,566

S375GF SHABBY PROVENZALE 375ML GRIGIO FUMO 152 acqua 7,566

S375GS SHABBY PROVENZALE 375ML GRIGIO SCURO 107 acqua 7,566

S375NE SHABBY PROVENZALE 375ML NERO 60 acqua 7,566

S375RO SHABBY PROVENZALE 375ML ROSA 126 acqua 7,566

S375RA SHABBY PROVENZALE 375ML ROSA ANTICO 1515 acqua 7,566

S375RC SHABBY PROVENZALE 375ML ROSSO CORALLO 125 acqua 7,566

S375TO SHABBY PROVENZALE 375ML TORTORA 116 acqua 7,566

S375VF SHABBY PROVENZALE 375ML VERDE FORESTA 137 acqua 7,566

S375VO SHABBY PROVENZALE 375ML VERDE OLIVA 31 acqua 7,566

S375VOC SHABBY PROVENZALE 375ML VERDE OLIVA CHIARO 81 acqu 7,566

S375VP SHABBY PROVENZALE 375ML VERDE PRIMAVERA 132 acqua 7,566

S375VS SHABBY PROVENZALE 375ML VERDE SALVIA 133 acqua 7,566

S750AN SHABBY PROVENZALE 750ML ANTRACITE 145 acqua 13,446

S750AI SHABBY PROVENZALE 750ML ARANCIO IBISCO 122 acqua 13,446

S750AV SHABBY PROVENZALE 750ML AVORIO 08 acqua 13,446

S750AZ SHABBY PROVENZALE 750ML AZZURRO 144 acqua 13,446

S750BG SHABBY PROVENZALE 750ML BIANCO GRIGIO 822 acqua 13,446

S750BN SHABBY PROVENZALE 750ML BIANCO NEVE 50 acqua 13,446

S750BA SHABBY PROVENZALE 750ML BLU ACQUAMARINA 150 acqua 13,446

S750BC SHABBY PROVENZALE 750ML BLU CIELO 142 acqua 13,446

S750BP SHABBY PROVENZALE 750ML BLU PROFONDO 148 acqua 13,446

S750GL SHABBY PROVENZALE 750ML GIALLO LIMONE 119 acqua 13,446

S750GR SHABBY PROVENZALE 750ML GRIGIO 101 acqua 13,446

S750GA SHABBY PROVENZALE 750ML GRIGIO AMBRA 109 acqua 13,446

S750GF SHABBY PROVENZALE 750ML GRIGIO FUMO 152 acqua 13,446

S750GS SHABBY PROVENZALE 750ML GRIGIO SCURO 107 acqua 13,446

S750NE SHABBY PROVENZALE 750ML NERO 60 acqua 13,446

S750RO SHABBY PROVENZALE 750ML ROSA 126 acqua 13,446

S750RA SHABBY PROVENZALE 750ML ROSA ANTICO 1515 acqua 13,446

S750RC SHABBY PROVENZALE 750ML ROSSO CORALLO 125 acqua 13,446

S750TO SHABBY PROVENZALE 750ML TORTORA 116 acqua 13,446

S750VF SHABBY PROVENZALE 750ML VERDE FORESTA 137 acqua 13,446

S750VO SHABBY PROVENZALE 750ML VERDE OLIVA 31 acqua 13,446

S750VOC SHABBY PROVENZALE 750ML VERDE OLIVA CHIARO 81 acqu 13,446

S750VP SHABBY PROVENZALE 750ML VERDE PRIMAVERA 132 acqua 13,446

S750VS SHABBY PROVENZALE 750ML VERDE SALVIA 133 acqua 13,446

SHABBY SHABBY PROVENZALE ESPOSITORE 1.310,001

460.A.0 Smalti SAYERLACK ad acqua - impregnanti x es terni x legno
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

HI2014 IMPREGNANTE ACQUA 0,75LT x est mogano 20,38 18,56186
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HI2018 IMPREGNANTE ACQUA 0,75LT x est nero 20,38 18,56186

HI2012 IMPREGNANTE ACQUA 0,75LT x est noce 20,38 18,56186

HI2011 IMPREGNANTE ACQUA 0,75LT x est noce chi 20,38 18,56186

HI2013 IMPREGNANTE ACQUA 0,75LT x est noce sc 20,38 18,56186

HI2017 IMPREGNANTE ACQUA 0,75LT x est pi/laric 20,38 18,56186

HI2016 IMPREGNANTE ACQUA 0,75LT x est rosso 20,38 18,56186

HI2010 IMPREGNANTE ACQUA 0,75LT x est trasparen 20,38 18,56186

HI2015 IMPREGNANTE ACQUA 0,75LT x est verde 20,38 18,56186

HI2019 IMPREGNANTE ACQUA 0,75LTx est bianco 20,38 18,56186

HI2022 IMPREGNANTE ACQUA 0,75LTx est noce bruno 20,38 18,56186

HI2020 IMPREGNANTE ACQUA 0,75LTx est ROVERE 20,38 18,56186

HI2021 IMPREGNANTE ACQUA 0,75LTx est teak 20,38 18,56186

HI201725 IMPREGNANTE ACQUA 2,5 LT x est larice 55,00 50,0682

HI20125 IMPREGNANTE ACQUA 2,5 LT x est noce 55,00 50,0682

HI201325 IMPREGNANTE ACQUA 2,5 LT x est noce sc 55,00 50,0682

HI201925 IMPREGNANTE ACQUA 2,5 LTx est bianco 55,00 50,0682

HI201125 IMPREGNANTE ACQUA 2,5 LTx est noce chiaro 55,00 50,0682

HI201025 IMPREGNANTE ACQUA 2,5 LTx est trasparente 55,00 50,0682

460.B.0 Smalti SAYERLACK ad acqua - finiture x ester ni x legno
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

HF2042 FINITURA ACQUA 0,75LT x est noce 30,14 27,42186

HF2041 FINITURA ACQUA 0,75LT x est noce chiaro 30,14 27,42186

HF2046 FINITURA ACQUA 0,75LT x est trasp.semilu 30,14 27,42186

HF2010 FINITURA ACQUA 0,75LT x est trasparente opaca 30,14 27,42186

HF2040 FINITURA ACQUA 0,75LT x est trasparente satinata 30,14 27,42186

HF204025 FINITURA ACQUA 2,,5 LT x est trasparente satinata 88,14 80,5086

460.C.0 Smalti SAYERLACK ad acqua - impreg.cerosi x esterni x legno
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

HI2217 IMPR. ACQUA CEROSO 0,75LT x est larice 21,98 20,08186

HI2214 IMPR. ACQUA CEROSO 0,75LT x est mogano 21,98 20,08186

HI2212 IMPR. ACQUA CEROSO 0,75LT x est noce 21,98 20,08186

HI2211 IMPR. ACQUA CEROSO 0,75LT x est noce chi 21,98 20,08186

HI2213 IMPR. ACQUA CEROSO 0,75LT x est noce scu 21,98 20,08186

HI2210 IMPR. ACQUA CEROSO 0.75LT x est traspare 21,98 20,08186

HI221225 IMPR. ACQUA CEROSO 2,5 LT x est. noce 58,10 52,8082

HI221125 IMPR. ACQUA CEROSO 2,5 LT x est.noce chi 58,10 52,8082

HI221325 IMPR. ACQUA CEROSO 2,5 LTx est.noce scuro 58,10 52,8082

HI221025 IMPR. ACQUA CEROSO 2,5 LTx est.trasparen 58,10 52,8082

460.D.0 Smalti SAYERLACK ad acqua pigmentati x ester ni. Per legno e ferro
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

HL2061 SMALTO ACQUA 0,75 LT x est avorio 26,26 23,92186

HL2060 SMALTO ACQUA 0,750 LT x est bianco 26,26 23,92186

HL2059 SMALTO ACQUA 0,75LT x est bianco candid 26,26 23,92186

HL2066 SMALTO ACQUA 0,75LT x est grigio 26,26 23,92186

HL2067 SMALTO ACQUA 0,75LT x est grigio scuro 26,26 23,92186

HL2064 SMALTO ACQUA 0,75LT x est marrone 26,26 23,92186

HL2065 SMALTO ACQUA 0,75LT x est marrone scuro 26,26 23,92186

HL2070 SMALTO ACQUA 0,75LT x est nero 26,26 23,92186

HL2081 SMALTO ACQUA 0,75LT x est nero ferromicaceo 31,04 27,7886

HL2068 SMALTO ACQUA 0,75LT x est verde 26,26 23,92186

HL20591 SMALTO ACQUA 2,5 LT x est bianco candid 73,50 66,0081

460.D.3 Smalti SAYERLACK ad acqua - antiruggine x fe rro grigia
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

HH8000 ANTIRUGGINE ACQUA 0,75LT x est grigia 24,60 22,38186
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460.F.0 Smalti SAYERLACK ad acqua x pavimenti  x int erni:cera x parquet, marmo e cotto rivitalizzante . V
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

HP3100 CERA X MARMO E COTTO 0,75LTacqua 27,90 25,36186

HP3000 CERA X PARQUET rivitalizzante 0,75LTacqu 27,90 25,36186

HP3080 VERNICE X LEGNO 0,75LTtrasp.acqua  lucida 33,40  6

HP3040 VERNICE X LEGNO 0,75LTtrasp.acqua semilucida 33,40  6

HP308025 VERNICE X LEGNO 2, 5LTtrasp.acqua lucida 101,34  2

HP304025 VERNICE X LEGNO 2, 5LTtrasp.acqua semilucida 101,34  2

460.G.0 Smalti SAYERLACK ad acqua colorante x legno x interni
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

HC3300 COLORANTE ACQUA 0,50LT bian/avorio x int 14,50 13,20186

HC3313 COLORANTE ACQUA 0,50LT blu provenza x in 14,50 13,20186

HC3312 COLORANTE ACQUA 0,50LT cartazucchero int 14,50 13,20186

HC3311 COLORANTE ACQUA 0,50LT celeste x interno 14,50 13,20186

HC3306 COLORANTE ACQUA 0,50LT ciclamino x int 14,50 13,20186

HC3304 COLORANTE ACQUA 0,50LT ciliegio x intern 14,50 13,20186

HC3308 COLORANTE ACQUA 0,50LT giallo tenero int 14,50 13,20186

HC3302 COLORANTE ACQUA 0,50LT noce antico 14,50 13,20186

HC3301 COLORANTE ACQUA 0,50LT noce chiaro x int 14,50 13,20186

HC3303 COLORANTE ACQUA 0,50LT noce scuro x int 14,50 13,20186

HC3307 COLORANTE ACQUA 0,50LT rosa antico x int 14,50 13,20186

HC3305 COLORANTE ACQUA 0,50LT rosa x interno 14,50 13,20186

HC3309 COLORANTE ACQUA 0,50LT salmone x int 14,50 13,20186

HC3315 COLORANTE ACQUA 0,50LT verde pieno x int 14,50 13,20186

HC3316 COLORANTE ACQUA 0,50LT verde salvia x in 14,50 13,20186

HC3314 COLORANTE ACQUA 0,50LT verde tenero x in 14,50 13,20186

460.H.0 Smalti SAYERLACK ad acqua -fondi preparazion e x interni. Turapori  ideale x mobili e parquet
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

HU3050 FONDO ACQUA 0,75LT x parquet traspar.int 28,84 26,26186

460.I.0 Smalti SAYERLACK ad acqua -fondo/finitura x mobili. Vernice
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

HI231025 FINITURA EFFETTO CERA 2,5LTtrasp ambrata x legno 84,602

HM3060 FONDO/FINITURA ACQUA 0,75LT trasp opaca 33,00 30,00186

HM3061 FONDO/FINITURA ACQUA 0,75LTbianco sat 33,00 30,00186

460.L.0 Smalti SAYERLACK ad acqua - detergente neutr o x serramenti in legno
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

HH8011 DETERGENTE0,75LT NEUTRO x esterno 15,62 14,22186

460.M.0 Smalti SAYERLACK ad acqua -ritonificante x s erramenti in legno. Inodore
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

HH8012 RITONIFICANTE ACQUA 0,75LTtrasp x serram 22,76 20,70186

462.0.0 Smalti SAYERLACK Ignifughi CLASSE 1
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

TH03330025 CATALIZZATORE x ignifughe 3 LT BIANCO 76,181

TH02220025 CATALIZZATORE x ignifugheTRASP   3 LT 76,181

CICLO CICLO completo cat+fondo+finitura al mq 11,761

TZ2225135 FINITURA IGNIFUGA BIANCA CL1  KG. 6 215,541

TZ2225005 FINITURA IGNIFUGA TRASP. CL1  KG. 6 195,701

TU0022135 FONDO IGNIFUGO BIANCO CL1 KG.6 215,541

TU0022005 FONDO IGNIFUGO TRASP. CL1  KG.6 195,701

462.D.0 Smalti SAYERLACK Antitarlo Salvalegno. Impre gnante preservante
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

KK2120 ANTITARLO PER LEGNO 0,75 LT 17,78 16,20186

KTAR Vedi anche fam. 050.0.0 Antitarlo 0
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462.F.0 Smalti SAYERLACK ad acqua finitura x legno e ffetto olio. Impermeabilizzante, protettivo. TOP DE
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

HD2000 FINITURA ACQUA EFFETTO OLIO 0,75LT top deck 32,24 31,62186

HD20001 FINITURA ACQUA EFFETTO OLIO 2,5LT top deck 94,822

462.G.0 Smalti SAYERLACK solvente x manutenzione leg no esterno
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

KK1111 CERA X PORO APERTO SOLVtrasp 0,75LTx int 22,76 20,70186

KK1112 RITONIFICANTE SOLVENTE 0,75LT trasp x es 24,32 22,12186

KK1122 RITONIFICANTE SOLVENTE 0,75LTnoce x est 24,32 22,12186

462.I.0 Smalti SAYERLACK solvente x manutenzione nau tica e mobili da giardino. Rivitalizzante
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

KK3333 FLATTING BRILLANTE SOLVENTE trasp.0,75LT 27,44 24,96186

KK3331 OLIO SOLVENTE X TECK trasp ambra  0,75LT 33,24 30,28186

KK333125 OLIO SOLVENTE X TECK trasp ambra  2,5LT 94,182

462.L.0 Smalti SAYERLACK miscele a solvente x intern i x restauro
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

KK1110 MISCELA RIVITALIZZANTESOLV 0,75LTx int 22,76 20,70186

463.0.0 Smalti SAYERLACK nitro - fondo turapori , fi nitura e vernice gommalacca x mobili
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

NF5030 FINITURA NITRO 0,75LTtrasp.opaca 17,34 15,80186

SL0200 FINITURA NITRO 1LT SL0200 trasp lucida 19,426

NT5000 FINITURA NITRO A TAMPONE 0,75LT int trasp lucida 19,14 17,48186

SA1000 FINITURA NITRO SA1000 LUCIDO A TAMPONE 1LT 23,346

NU5020 FONDO NITRO 0,75LTtrasparente x interni 15,80 14,36186

SU0220 FONDO NITRO TURAPORI SU 0220 1LT 18,246

463.C.0 Smalti PV Ferromicacei
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

FM250ANT FERROMICACEO 2,5 LT ANTRACITE GG 70,522

FM250GC FERROMICACEO 2,5 LT GRIGIO CHIARO  G.G 70,522

FM250GG FERROMICACEO 2,5 LT GRIGIO SCURO G.G 70,522

FMGF0750 FERROMICACEO 750 ML GR. CHIARO G.FINE 21,346

FM075GRC FERROMICACEO 750 ML GRIGIO CHIARO GG 21,346

FM075GRF FERROMICACEO 750 ML GRIGIO SCURO G.F 21,346

FM075GRS FERROMICACEO 750 ML GRIGIO SCURO G.G. 21,346

FM075ANT FERROMICACEO 750ML ANTRACITE G.G 21,346

463.C.1 Smalti PV Sintetico x interno ed esterno. Ot timo per ambienti marini
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SMSPV25 SMALTO SINT. 2,5  LT PV colori cartella 43,201

SMSPV375 SMALTO SINT.375ML PV colori cartella 8,106

SMSPV750 SMALTO SINT.750ML PV colori cartella 15,806

463.C.10 Smalti PV Fondi - Fondi speciali - solvente  e acqua
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

MULT2500 PITTURA DI FONDO PIVILITE  2,5 LTsolvente 38,642

MULT375 PITTURA DI FONDO PIVILITE  375 ML acqua 7,506

MULT0500 PITTURA DI FONDO PIVILITE  375 ML solvente 8,306

MULT750 PITTURA DI FONDO PIVILITE  750  ML acqua 11,286

MULT1000 PITTURA DI FONDO PIVILITE  750  ML solvente 13,826

463.C.11 Smalti PV Spartitraffico
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

STRAFB1 SPARTITRAFFICO 1 KG BIANCO 7,94 7,70606

STRAFG1 SPARTITRAFFICO 1 KG GIALLO 9,04 8,78606

STRAB30 SPARTITRAFFICO 30  KG BIANCO 180,001
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STRAG30 SPARTITRAFFICO 30  KG GIALLO 180,001

STRAB4 SPARTITRAFFICO 5 KG BIANCO 33,242

STRAFG5 SPARTITRAFFICO 5 KG GIALLO 38,442

463.C.12 Smalti PV Antiruggine
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

ANT70164000 ANTIRUGGINE SINTETICA GRIGIA 2,5 LT 47,261

ANT70160375 ANTIRUGGINE SINTETICA GRIGIA 375 ML 8,066

ANT70160750 ANTIRUGGINE SINTETICA GRIGIA 750 ML 13,586

464.C.2 Smalti AREXONS Antiruggine 0,750lt : 21 tint e brillanti , satinate , metallizzate
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

VER SMALTO ANTIRUGGINE VERNIFER 750ml col.cartella 22,526

464.C.5 Smalti AREXONS Ferromicacei  0,750lt: 9 tint e antichizzate
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

VERF SMALTO FERRROMICACEO VERNIFER 750ml 23,486

464.C.7 Smalti AREXONS per caloriferi 0,500lt bianco  opaco
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

VERC VERNIFER x caloriferi bianco opaco 500ml 18,206

464.C.9 Smalti AREXONS Alta temperatura 0,250lt allu minio e nero satinato
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

VERAN1 VERNIFER ALTA TEMP  nero op. 500 ml 21,166

VERAA500 VERNIFER ALTA TEMP allum. 500 ml 21,166

VERAA ZZZVERNIFER ALTA TEMP allum. 250ml 9,886

464.L.0 Smalti Bicomponenti x vasche,lavandini, sani tari,ferro/leghe e lamiera zincata,legno,muratura,p la
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SMSSAN SMALTO SANITARI bicomponente  500ml bianco 28,804

464.L.2 Smalti HENKEL ritocchi per bagni cucine . Id eale per ritoccare scheggiature. Resiste a 100°C
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

B31X PATTEX RIPARA SMALTO 50 GR BLISTER 8,3612

B31 PATTEX SMALTO PRONTO  50  GR BLISTER 8,3612

466.0.0 Smalti poliuretanici x pavimenti cemento, co tto, mattoni ( no gres ), legno,ferro EX BICOCCO
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SMSBIG25 SMALTO PAVIMENTI GRIGIO 15LT poliuretanico 263,024

SMSBIG2 SMALTO PAVIMENTI GRIGIO 2,5LT poliuretanico 44,104

SMSBIG1 SMALTO PAVIMENTI GRIGIO 750ML  poliuretanico 14,5612

SMSBIR2 SMALTO PAVIMENTI ROSSO 2,5LT poliuretanico 44,104

SMSBIR1 SMALTO PAVIMENTI ROSSO 750ML  poliuretanico 14,5612

467.0.0 Smalti Gelcoat
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

GELCOAT GELCOAT bianco  KG 1 nautico con catalizzatore 21,746

GELCOAT1 GELCOAT bianco 250GR nautico con catalizzatore 10,706

474.E.0 Soda : in cristalli e caustica in scaglie
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

ESOD1000 SODA CAUSTICA IN SCAGLIE 1 KG 4,90 3,784812

ESOD1001 SODA CRISTALLI  1 KG   sacchetto 3,30 4010

475.0.0 Spartitraffico vedi Fam 463C11 Smalti PV Spa rtitraffico
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

4N75 VEDI FAM  463 C 11 SMALTI PV Spartitraffico 6

476.0.0 Spatole per soffitti in acciaio inox , manic o ABS
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SPATS020 SPATOLE PER SOFFITTI INOX  20CM 7,705

SPATS014 SPATOLE PER SOFFITTI INOX 16CM 6,425
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476.H.0 Spatole per gessatori in gomma morbida , man ico legno
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SPATGOMMA1 SPATOLE GOMMA PER GESSATORI 2,2012

477.0.0 Spatole dentate per colle
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

STUBS106 SPATOLA DENTATA  8CM D.FINO   1,86 1,526012

STUBS306 SPATOLA DENTATA  8CM D.GROSSO 1,86 1,526012

STUBS206 SPATOLA DENTATA  8CM D.MEDIO  1,86 1,526012

STUBS112 SPATOLA DENTATA 12CM D.FINO 2,40 1,986012

STUBS312 SPATOLA DENTATA 12CM D.GROSSO 2,40 1,986012

STUBS212 SPATOLA DENTATA 12CM D.MEDIO 2,40 1,986012

STUBG120 SPATOLA DENTATA 20CM D.FINO  3,08 2,546012

STUBG320 SPATOLA DENTATA 20CM D.GROSSO 3,08 2,546012

STUBS220 SPATOLA DENTATA 20CM D.MEDIO 3,08 2,546012

478.0.0 Spatole milanesi in acciaio blu svedese
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

MILD060 SPATOLE DENTATE  60 MILANESI 0,6812

MILD080 SPATOLE DENTATE  80 MILANESI 0,9012

MILD090 SPATOLE DENTATE  90 MILANESI 1,1412

MILD100 SPATOLE DENTATE 100 MILANESI 1,1412

MILD120 SPATOLE DENTATE 120 MILANESI 1,3612

MIL020 SPATOLE MILANESI  20 0,22 0,1610025

MIL030 SPATOLE MILANESI  30 0,26 0,2210025

MIL040 SPATOLE MILANESI  40 0,34 0,2610025

MIL050 SPATOLE MILANESI  50 0,40 0,3010025

MIL060 SPATOLE MILANESI  60 0,48 0,3810025

MIL070 SPATOLE MILANESI  70 0,50 0,4410025

MIL080 SPATOLE MILANESI  80 0,64 0,4810025

MIL090 SPATOLE MILANESI  90 0,70 0,5210025

MIL100 SPATOLE MILANESI 100 0,74 0,587525

MIL110 SPATOLE MILANESI 110 0,80 0,647525

MIL120 SPATOLE MILANESI 120 0,88 0,707525

MIL130 SPATOLE MILANESI 130 0,94 0,767525

MIL140 SPATOLE MILANESI 140 1,08 0,807525

MIL150 SPATOLE MILANESI 150 1,12 0,967224

MILI120 SPATOLE MILANESI acciaio inox 120 1,36 0,74STOCK24

479.0.0 Spatole per vinilici trasparenti media fless ibilita'
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SPATB SPATOLA X VINILICI BEIGE 2,5612

480.0.0 Spatole Pavan
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SPAT020 SPATOLE  20 CON MANICO PAVAN 3,6412

SPAT030 SPATOLE  30 CON MANICO PAVAN 3,8212

SPAT040 SPATOLE  40 CON MANICO PAVAN 3,9612

SPAT050 SPATOLE  50 CON MANICO PAVAN 4,1612

SPAT060 SPATOLE  60 CON MANICO PAVAN 4,3212

SPAT070 SPATOLE  70 CON MANICO PAVAN 4,6012

SPAT080 SPATOLE  80 CON MANICO PAVAN 4,8412

SPAT090 SPATOLE  90 CON MANICO PAVAN 5,2012

SPAT100 SPATOLE 100 CON MANICO PAVAN 5,9212

SPAT110 SPATOLE 110 CON MANICO PAVAN 6,6012

SPAT120 SPATOLE 120 CON MANICO PAVAN 7,0212

SPAT130 SPATOLE 130 CON MANICO PAVAN 8,4012

SPAT140 SPATOLE 140 CON MANICO PAVAN 8,4012
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SPAT150 SPATOLE 150 CON MANICO PAVAN 8,8212

481.0.0 Spatole"export"forgiate
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SPAT1020 SPATOLE CON MANICO  20 TIPO EXP.FORGIATE 1,90 1,583612

SPAT1030 SPATOLE CON MANICO  30 TIPO EXP.FORGIATE 1,90 1,583612

SPAT1040 SPATOLE CON MANICO  40 TIPO EXP.FORGIATE 2,02 1,763612

SPAT1050 SPATOLE CON MANICO  50 TIPO EXP.FORGIATE 2,14 1,903612

SPAT1060 SPATOLE CON MANICO  60 TIPO EXP.FORGIATE 2,46 2,143612

SPAT1070 SPATOLE CON MANICO  70 TIPO EXP.FORGIATE 2,56 2,143612

SPAT1080 SPATOLE CON MANICO  80 TIPO EXP.FORGIATE 2,70 2,323612

SPAT1090 SPATOLE CON MANICO  90 TIPO EXP.FORGIATE 3,02 2,463612

SPAT1100 SPATOLE CON MANICO 100 TIPO EXP.LUC/FORGIATE 3,12 2,703612

SPAT1120 SPATOLE CON MANICO 120 TIPO EXP.FORGIATE 3,88 3,303612

482.0.0 Spatole inox
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SPATA6 SPATOLE INOX  6 150mm americane m. soft-touch 5,4612

SPATA2 SPATOLE INOX 2  60mm americane m.soft-touch 3,1212

SPATA3 SPATOLE INOX 3 70mm americane m. soft-touch 3,6012

SPATA4 SPATOLE INOX 4 100mm americane m. soft-touch 4,4212

SPATA5 SPATOLE INOX 5 120mm americane m.soft-touch 5,0412

SPATI spatole inox americane a monte 4,2036

SPAT3 SPATOLE M.LEGNO INOX 3   75mm 3,42 1,90STOCK12

483.0.0 Spatole inox professionali,manico gomma morb ida+borchia uso martello e plast traforato antisud
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SPATI080 SPATOLE INOX  80 m.plastica blu antisudore 2,9412

SPAT615 SPATOLE INOX 1 1/2 40MM CON MANICO PROF 6,3212

SPATI100 SPATOLE INOX 100 m.plastica blu antisudore 3,4612

SPAT625 SPATOLE INOX 2 1/2 65MM CON MANICO PROFE 7,6412

484.0.0 Spatole giapponesi per stuccatori : acciaio inox , acciaio, plastica e gomma morbida
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SPATGESP ESPOSITORE SPATOLE GOMMA GIALLA morbida 114,001

SPATG100 SPATOLA GOMMA GIALLA  100 MM morbida 1,0825

SPATG160 SPATOLA GOMMA GIALLA  160 MM morbida 1,3225

SPATG065 SPATOLA GOMMA GIALLA  65 MM morbida 0,9625

SPATG125 SPATOLA GOMMA GIALLA 125 MM morbida 1,2025

SPATGSETP SPATOLE GIAPPON. PLASTICA SET 4pz blu 1,52 1,403010

SPATGSETI SPATOLE GIAPPONESE   INOX SET 4PZ 5,7210

SPATGSET SPATOLE GIAPPONESE METALLO SET 4PZ 3,16 2,683010

485.0.0 Spazzole
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SPZ18 SPAZZOLA CURVE FILO ACCIAIO 5 RANGHI C/M 2,46 2,144824

485.B.0 Spazzole per sbavature e pulizia generale
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SPZ30X SPAZZOLA PER SALDATORE m.corto EXPORT filo ottonat 1,3224

486.0.0 Spray acrilici  400 ml
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SPYS4 SPRAY ACRILICO 400 ML COLORI CARTELLA 3,58 3,30246

487.0.0 Spray acrilici per paraurti , fascioni e cer chioni 400 ml
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SPY16001 SPRAY  GOFFRATO NERO  acrilico 400ml 5,466

SPYN1690 SPRAY ACR. ALLUMINIO CERCHIONI  400 ML 3,586

SPYFASA SPRAY FASCIONI ANTRACITE acrilico 400ml 5,466
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SPYFASGC SPRAY FASCIONI GRIGIO CHIARO acrilico 400ml 5,466

SPYFASN SPRAY FASCIONI NERO acrilico 400ml 5,466

488.0.0 Spray acrilici fluorescenti 400 ml
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

TXFL SPRAY 400 ML FLUORESCENTE COL. CARTELLA 5,146

491.0.0 Spray acrilici zinco 400 ml
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SPYS13004 SPRAY ACR. ZINCO CHIARO 49 400ml 5,3612

SPYS13006 SPRAY ACR. ZINCO SCURO 50 400ml 7,6612

492.0.0 Spray acrilici oro , argento  , rame , bronz o,  CROMATURA oro e argento 400 ml
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SPYS19006 SPRAY ACR. ARGENTO/EFFETTO ARGENTO 400ml 4,02 3,90246

SPYS12905 SPRAY ACR. BRONZO 400ML 5,046

SPYARG1 SPRAY ACR. CROMATURA ARGENTO 400ml 4,18 3,90246

SPYORO1 SPRAY ACR. CROMATURA ORO 400ml 4,18 3,90246

SPYS12901 SPRAY ACR. ORO PALLIDO  400ml 4,02 3,90246

SPYS12903 SPRAY ACR. ORO RICCO 400ml 5,04 126

SPYS12902 SPRAY ACR. RAME 400ML 5,046

494.0.0 Spray acrilici alte temperature  400 ml
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SPYN15804 SPRAY ACR. ALTE TEMPERAT. ALLUM.400ML 4,366

SPYN15805 SPRAY ACR. ALTE TEMPERAT. NERO OPACO 400ML 4,366

SPYN1580R SPRAY ACR. ALTE TEMPERAT. ROSSO 400ML 5,466

495.2.0 Spray acrilici ferromicacei 400 ml
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SPYS12416 SPRAY ACR. FERROMICACEO grigio antracite 400ml 5,68  6

SPYS12413 SPRAY ACR. FERROMICACEO nero 400ml 5,68  6

496.0.0 Spray acrilici traccialinee 500 ml.Omnidirez ionale,Fluorescente,Acrilico puro.Aggrappa su ogni di 
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SPYFLTRAC SPRAY TRACCIANTE FLUO 500ml colori cartella 6,4012

498.0.0 Spray acrilici antiruggine  400 ml
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SPYS12705 SPRAY ACR. ANTIRUGGINE GRIGIA 7004 400ml 3,58  6

498.4.0 Spray acrilici fondo 400ml: plastica,stucco, coprimacchia, finiture
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SPYMACCHIA SPRAY ACR. COPRIMACCHIA 400 ML 4,206

SPYQUADRI SPRAY ACR. FINALE X QUADRI 400 ML 5,886

SPYPLAST SPRAY ACR. FISSANTE plastica e alluminio 400ML 5,886

SPYCARB SPRAY ACR. FISSATIVO CARBONCINO 400 ML 5,686

SPYFONDOA SPRAY ACR. FONDO RIEMPITIVO GRIGIO 400 ML 5,686

SPYFONDO SPRAY ACR. FONDO stucco bianco 400 ML 4,20  6

498.6.0 Spray acrilici elettrodomestici 400ml
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SPYELETTRO SPRAY ACR. BIANCO ELETTRODOMESTICI 400 ML 3,58 3,30246

498.A.0 Spray ricarica solvente 400 ml
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SPYSOLV SPRAY 400 ML RIC. SOLVENTE CON D.M.E 3,0812

499.2.0 Spray acrilico pellicola removibile skin 400  ml :X cambiare colore a oggetti.Quando cambi idea la 
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SPYSKIN690 SPRAY 400 ML SKIN FILM REMOV alluminio 11,986

SPYSKINBL SPRAY 400 ML SKIN FILM REMOV bianco lucido 11,986
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SPYSKINNO SPRAY 400 ML SKIN FILM REMOV nero opaco 11,986

SPYSKINTL SPRAY 400 ML SKIN FILM REMOV trasp lucido 11,986

499.6.0 Spray al peperoncino antiaggessione
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SPYPEP SPRAY PEPPER VMD 16ml al peperoncino x autodifesa 7,5024

500.0.0 Spray Tecnici Aria Avvisa Gonfia e ripara
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SPY31 SPRAY Tecnici ARIA COMPRESSA 31 400ml 3,4612

SPY42 SPRAY Tecnici AVVIAMENTO RAPIDO 42  200ml 4,2412

SPY32 SPRAY Tecnici AVVISATORE ACUSTICO 32 300ml set 9,2412

SPY44 SPRAY Tecnici GONFIA E RIPARA 44 300ml 7,6612

500.0.1 Spray Tecnici Antiscivolante Fosforescente. Rende le parti trattate antiscivolo e visibili di n otte
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SPYFOSF SPRAY ACR. FOSFORESCENTE100fos  400 ML 6,406

SPY132 SPRAY Tecnici ANTISCIV. FOSFORES.132 400ml 7,566

SPY132TR SPRAY Tecnici ANTISCIV. TRASP 132 400ml 7,566

500.0.1B Spray tecnico catarifrangente
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SPY130 SPRAY Tecnici vernice catarifrangente 130 400ml 9,006

500.0.2 Spray Tecnici Colla
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SPY106 SPRAY Tecnici COLLA MULTIUSO 106 400ml 7,5612

500.0.3 Spray Tecnici Distaccanti
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SPY92 SPRAY Tecnici RIMUOVI CHEWING GUM 92 400ml 8,8212

SPY46 SPRAY Tecnici RIMUOVI ETICHETTE 46 200ml 4,4212

SPY119 SPRAY Tecnici RIMUOVI GRAFFITI 119 400ml 6,3012

SPY74 SPRAY Tecnici RIMUOVI SILICONE 74 400ml 5,1812

500.0.4 Spray Tecnici Grassi
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SPY15 SPRAY Tecnici GRASSO al BISOLFURO MOLIBDENO 15 400 6,6212

SPY27 SPRAY Tecnici GRASSO al LITIO 27 400ml 5,1412

SPY82 SPRAY Tecnici GRASSO al LITIO con PTFE 82 400ml 6,3012

SPY86 SPRAY Tecnici GRASSO DI VASELINA 86 400ml 6,1012

SPY79 SPRAY Tecnici GRASSO MORSETTI BATTERIE 79 400ml 6,3012

SPY108 SPRAY Tecnici GRASSO MULTIUSO 108 400ml 5,1412

SPY19 SPRAY Tecnici GRASSO NAUTICO 19 400ml 6,7612

500.0.6 Spray Tecnici Igienizzanti
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SPY113 SPRAY Tecnici IGIENIZZANTE ambiente 113 400ml 6,6212

SPY90 SPRAY Tecnici IGIENIZZANTE scarpe/caschi 90 400ml 5,9812

SPY16 SPRAY Tecnici IGIENIZZANTE X CLIMATIZZ 16  400ml 5,1412

500.0.8 Spray Tecnici Impermeabilizzanti - Idrorepel lenti
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SPY68 SPRAY Tecnici IDROREPELLENTE ANTIUMIDO 68 400ml 6,3012

SPY45S SPRAY Tecnici IMP. IDRO-OLEO REPPELLENT 45S 400ml 7,7212

SPY45 SPRAY Tecnici IMPERMEABILIZZANTE 45 400ml 6,3012

500.0.9 Spray Tecnici Lavagna Magnetica.Si puo' crea re una superficie sovrascrivibile con gessetti e ma g
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SPY133 SPRAY Tecnici LAVAGNA MAGNETICA 133 400ml 7,5612

500.1.0 Spray Tecnici Lucida Cruscotti
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CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SPY11 SPRAY Tecnici LUCIDA CRUSCOTTI no silic 11 600ml 4,7212

SPY84 SPRAY Tecnici LUCIDA CRUSCOTTI satinato 84 400ml 4,8412

500.1.2 Spray Tecnici Protettivi: X metalli, x docum enti cartacei, circuiti elettronici ecc
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SPYSILICONE SPRAY 400 ML 3M SILICONE  antiaderente -protettivo 11,0212

SPY21 SPRAY Tecnici OLIO DI SILICONE 21 400ml 4,4212

SPY26 SPRAY Tecnici PROTETTIVO ANTIRUGGINE oleoso 26 400 7,3612

SPY24 SPRAY Tecnici VERNICE PROTETTIVA  trasp 24 400ml 6,1012

500.1.4 Spray Tecnici Pulitori
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SPY53 SPRAY Tecnici DETERGENTE VETRI 53 400ml 3,2612

SPY37 SPRAY Tecnici DISOSSIDANTE secco37 contatti 400ml 9,0012

SPY14 SPRAY Tecnici PULITORE ABITACOLI 14 500ml 4,8412

SPY38 SPRAY Tecnici PULITORE ACCIAIO INOX 38 400ml 5,9812

SPY124TR SPRAY Tecnici PULITORE CERCHI 124TR 500ml 4,7212

SPY125TR SPRAY Tecnici PULITORE FASCIONI 125TR 500ml 4,7212

SPY105 SPRAY Tecnici PULITORE SCHIUMA POLIURETAN.105 500m 5,6812

500.1.5 Spray Tecnici Lubrificante Protettivo Antico rrosivo Antiossidante Idrorepellente FACTOTUM
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SPYFACT1 SPRAY FACTOTUM ML 400 LUBRIFICANTE PROTETTIVO 7,2412

500.1.6 Spray Tecnici Sbloccanti - Lubrificanti
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SPY75 SPRAY Tecnici LUBRIFICANTE a secco al PTFE 75 400 6,9412

SPY110 SPRAY Tecnici LUBRIFICANTE x CATENE 110 400ml 5,1412

SPY93 SPRAY Tecnici LUBRIFICANTExSERRATURE 93 200ml 6,1012

SPY73 SPRAY Tecnici MULTIFUNZIONE tutto in 1 73 400ml 6,1012

SPY111 SPRAY Tecnici SBLOCCANTE ATTIVO AL MOS2 111 400ml 4,8412

SPY48 SPRAY Tecnici SBLOCCANTE PROT/LUBRIF 48 400ml 3,7812

SVITOL1 SVITOL 200 ML spray sbloccante lubrifica 7,70 7,242412

SVITOL SVITOL 400 ML spray sbloccante lubrifica 11,16 10,462412

500.1.8 Spray Tecnici Spegnifiamma
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SPY115 SPRAY Tecnici SPEGNIFIAMMA 115 400ml 7,8812

500.2.4 Spray WD40 sbloccante , lubrificante, antico rrosivo, oliatore ,detergente
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

WD100 WD40 100ML LUBRIFICANTE MULTIFUNZIONE 4,4224

WD200 WD40 200ML LUBRIFICANTE MULTIFUNZIONE 5,6636

WD250 WD40 250ML LUBRIFICANTE MULTIFUNZIONE 7,0630

WD400 WD40 400ML LUBRIFICANTE MULTIFUNZIONE 9,466

WD500 WD40 500ML LUBRIFICANTE MULTIFUNZIONE 11,906

WDDET WD40 DETERGENTE CONTATTI 400ML art 39376 9,6812

WDLUBR WD40 LUBRIFICANTE AL SILICONE 400ML art 39389 9,6812

WDSBLOC WD40 SUPER SBLOCCANTE 400ML art 39362 9,6812

503.0.0 Spugne naturali di mare e sintetiche
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SPUGNA16 SPUGNA MARE NATURALE grande misura  diam 16 18,901

SPUGNA10 SPUGNA MARE NATURALE piccola misura 14 11,561

SPUGNA SPUGNA SINTETICA  effetto naturale 9,1615

SPUGNAP SPUGNA SINTETICA rettangolare 1,6410

504.0.0 Staccaparati e rimuovi pittura
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS
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HFAX5 METYLAN  STACCAPARATI 500  ML DEFIX 11,6412

504.S.0 Stracci / pezzame
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

PANNO1 PANNOTEX BIANCO SOFT - 400pz  10 KG 72,761

STRACCIO STRACCI Hotel Bianco 1KG 7,28 5,82101

505.0.0 Stucco in pasta GESCOL PASTA ottima carteggi abilita' e buon punto di bianco
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

G0025 GESCOL PASTA GR 250 STUCCO 1,36 1,2619224

G0050 GESCOL PASTA GR 500 STUCCO 1,78 1,3619224

G0100 GESCOL PASTA KG 1     STUCCO 2,42 1,9012012

506.0.0 Stucco in pasta CREMA DI STUCCO. Finire/spes sore in un solo prodotto.Ottima carteggiabilita'
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

G20 CREMA DI STUCCO 20kg stucco in pasta 21,001

G050X CREMA DI STUCCO 5 KG stucco in pasta 8,08 7,36201

507.0.0 Stucco in pasta ULTRALEGGERO :Con sferule di  vetro , massima elasticita', ritiro nullo
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

GU0250 STUCCO IN PASTA ULTRALEGGERO 250 ML 3,2612

GU0500 STUCCO IN PASTA ULTRALEGGERO 500 ML 5,7812

510.0.0 Stucco in polvere GESCOL POLVERE - KOFFEMBAC K con polvere di ceramica
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

GP05 GESCOL POLVERE   5 KG STUCCO 8,00 7,50524

GP20 GESCOL POLVERE  20 KG STUCCO  TOP 26,20 24,20201

S10 RASANTE CEMENTIZIO 1kg finitura ruvida 3,3412

S101 RASANTE CEMENTIZIO 5kg finitura ruvida 15,524

GPC1 STUCCO IN POLVERE  1 KG SCATOLA 1,90 1,606012

GPK10 STUCCO IN POLVERE koffemback 10KG 16,00 15,20201

GPK5 STUCCO IN POLVERE Koffemback 5KG 8,80 8,20524

S7 STUCCO IN POLVERE x SPESSORI 1KG cartongesso 2,4012

S71 STUCCO IN POLVERE x SPESSORI 5KG cartongesso 11,504

512.0.0 Stucco per marmi
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

STPOL0200 SINTOLIT mastice per marmi 175ml con catalizzatore 6,02 5,627212

STPOL1000 SINTOLIT mastice per marmi 500ml con catalizzatore 11,12 10,383612

STPOL1500 SINTOLIT mastice per marmi 750ml con catalizzatore 13,44 12,543612

STPOLN200 SINTOLIT stucco x marmi 175ml NERO con catalizzato 6,02  24

515.0.0 Stucco metallico per carrozzeria
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

ST2000200 SINTOFER stucco metallico 175 ml con catalizzatore 6,02 5,627212

ST2001000 SINTOFER stucco metallico 500ml GRIGIO con cat 12,36 11,523612

ST2001500 SINTOFER stucco metallico 750ml BIANCO con  cat 15,30 14,263612

ST20015002 SINTOFER stucco metallico 750ml GRIGIO  con cat 15,30 14,263612

ST20015001 SINTOFER stucco metallico 750ml SENAPE con cat 15,30 14,263612

520.0.0 Stucco metallico fibrato per nautica
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

STFIB0200 SINTOFER stucco FIBRATO 175 ml  con  catalizzatore 6,78 6,347212

STFIB0800 SINTOFER stucco FIBRATO 500ml con catalizzatore 12,52 11,683612

STFIB1200 SINTOFER stucco FIBRATO 750ml con catalizzatore 17,46 16,283612

523.0.0 Stucco legno bicomponente
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

STLEGNO LEGNO RESTAURO 175  ML bicomponente sintolegno 7,4012

525.0.0 Stucco met/fib/marmo Catalizzatore
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS
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STCAT20 CATALIZZATORE   9GR x stucco da 175ml 1,746

STCAT30 CATALIZZATORE 20GR x stucco da 500ml 2,106

STCAT40 CATALIZZATORE 30GR x stucco da 750ml 2,466

530.0.0 Stucco per legno monocomponente in 17 colori
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

EST250D DILUENTE PER STUCCO LEGNO 250ML 3,9612

STLEGNONC LEGNO RESTAURO LEGNO CHIARO 60ML 7,10 5,46STOCK12

STLEGNONS LEGNO RESTAURO LEGNO SCURO  60ML 7,10 5,46STOCK12

EST250 STUCCO LEGNO 250 ML COL. CARTELLA 4,42 3,764812

EST750 STUCCO LEGNO 750 ML COL. CARTELLA 9,766

530.1.0 Stucco per legno tubetto Dollmar : pasta di legno  , per legno tarlato e segnato
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

TUR TURALEGNO 50ml stucco legno col.cartella 5,0410

531.0.0 Stucco all acqua ecostucco tubetti
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

EST250T ECOSTUCCO TUB.250 GR COL. CARTELLA 1,70  12

EST250TESP ESPOSITORE ECOSTUCCO TUB.250 GR  36 PEZZI 60,00 481

535.0.0 Stucco per vetri per infissi
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

MB1 MASTICE 1 KG BIANCO PER VETRI 3,00 2,9410020

MG1 MASTICE 1 KG GRIGIO PER VETRI 3,00 2,9410020

MB5 MASTICE 5 KG BIANCO PER VETRI 13,72 12,46204

MG5 MASTICE 5 KG GRIGIO PER VETRI 13,72 12,46204

540.0.0 Stucco sintetico per esterni per imbarcazion i e infissi
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

GS050 GESCOL SINTETICO 250 ML STUCCO 5,806

GS1 GESCOL SINTETICO 500 ML STUCCO 8,346

545.0.0 Sverniciatore universale in gel IR 300 Sverniciatu.  No solventi clourati.No tossico,Non cola,non ev
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SVERTU1 SVERNICIATORE IR300 SVERNICIATU 1KG 14,5010

SVERTU5 SVERNICIATORE IR300 SVERNICIATU 5KG 71,144

545.C.0 Sverniciatore universale Borma Wachs.No solv enti clorurati. Tipo tradizionale
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SVER5 SVERNICIATORE RADIKAL A. 4 LT  EXTRA FORTE GEL 49,622

SVER1 SVERNICIATORE RADIKAL A. 750ML extra forte gel 10,326

545.F.0 Sverniciatore universale forte
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

SVER0751 SVERNICIATORE Decosprint 0,750lt FORTE 8,66  12

SVER0753 SVERNICIATORE Decosprint 3lt FORTE 31,18  4

SVER020 SVERNICIATORE METAL CLEANER 20lt pulitore x metall 140,00 241

SVER0500 SVERNICIATORE METAL CLEANER 4lt pulitore x metall 38,30 34,10244

SVER01 SVERNICIATORE METAL CLEANER 750 ML pul.x metall 6,16 2412

SVERS1 SVERNICIATORE Stripper 0,750lt 6,1612

SVERS3 SVERNICIATORE Stripper 3lt 19,684

SVERS15 SVERNICIATORE Stripper.15lt 75,601

545.L.0 Sverniciatore x facciate
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

STACPL5 STACCAPLASTICI 5 KG sver x plastici murali 65,104

550.0.0 Tamponi per carteggiature
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

A41 TAMPONE CON SNODO 105 X 210 MM 9,0810

KAUPPG TAMPONE KAUPP GRANDE  105 X 212 MM new 7,6010
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KAUPPP TAMPONE KAUPP PICCOLO  86 X 178 MM 6,5010

553.0.0 Targhe vedi Lettere adesive-Targhe
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

T TARGHE VEDI LETTERE ADESIVE-TARGHE 0

555.0.0 Tavoli per tappezzieri in legno
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

TAVOLO1 TAVOLO x tappez. 295x58x73 legno/metallo 61,661

555.0.1 Tavoli per tappezzieri/hobby:3 moduli x1mt c on cerniere di giunzione.Piano in alluminio rivesti to,
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

TAVOLO3 TAVOLO x tappez./hobby 3pz x1mt allum/piano rivest 102,201

558.0.0 Tazze per gessatori in gomma
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

TAZZAP TAZZA PER GESSATORI IN GOMMA 2,0610

562.0.0 Teli polietilene a bolli rotolo per protezio ne,doppio polietilene  da entrambi i lati vedi fam 392.00
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

X14 ROTOLO PLURYBOLL vedi fam 392 polietilene a bolli 0

563.0.0 Teli polietilene/poliuretano bobina : traspa rente, 200/80my ingombro 1mt, 80my 4x10mt ingombro
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

TELO425 BOBINA polietilene 100 mq 15kg 4x25 mt 200my 89,26 69,26151

TELO25A BOBINA polietilene 4x25mt CON ADDITIVO altezza 1mt 29,601

TELO25 BOBINA polietilente 4x25M  70MY altezza 1 mt 29,601

TELO210 BOBINA POLIURETANO 20mq  2x10mt 70my 8,20 6,30246

TELO412 BOBINA POLIURETANO 40mq  4x10mt 70my 16,34 12,60246

TELO1 TELO IN ROTOLO 2mt  x 20mt 2,10 STOCK35

564.0.0 Teli copritutto cartene 100mq : 4mt x 25mt e  2mt x 50mt. 20mq 4mt x 5mt
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

TELOR TELO CARTENE 2X50 ING. 50CM 10MY 8,70  10

TELOR1 TELO CARTENE 4X25 ING. 33CM 10MY 7,70 6,044812

TELO5 TELO CARTENE 4X5 HDPE 7MY 1,28 1,1015050

TELOR2 TELO CARTENE sottile 4X25 ING. 25CM 5MY 4,30 4,044812

564.1.0 Teli copritutto polietilene+poliuretano roto li
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

TELOGIA TELO polietil poliuret 4x4GIALLO 230gr LEGGERO rot 1,16 1,0621070

TELOGRI TELO polietil poliuret 4x4GRIGIO 1kg EXTRAFORTE ro 4,54 4,083612

TELONER TELO polietil poliuret 4x4NERO1500gr ULTRA PESANTE 6,82 10010

TELOROS TELO polietil poliuret 4x4ROSSO 400gr FORTE rotolo 1,72 1,5413545

567.0.0 Tingenti per legno in 24 tinte
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

ESTT250 TINGILEGNO 250 ML COLORI CART 7,72 6,623612

PAST250 TINGILEGNO PASTELLO 250ML COL. CARTELLA 9,24 7,243612

568.0.0 Tingenti per stoffe 90° . X tingere da 400gr  a 800gr di tessuto.Conf 2x15gr
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

IBERIADEC DECOLORANTE SUPER-IRIDE x tessuti 5,02 3,60STOCK6

569.0.0 Torcia  Led con treppiede
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

TORCIA TORCIA LED GRANDE con treppiede esaurimento 37,42 31,08STOCK1

571.0.0 Trabatello vedi Ponteggio in acciaio zincato
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

1N75 TRABATELLO VEDI PONTEGGIO 0

572.0.0 Travi in poliuretano per arredo per interni , finto legno
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS
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PENM20P MENSOLE POLIURETANO GRANDI  MP 20 30,16 20,58STOCK1

PENM9P MENSOLE POLIURETANO PICCOLE MP 12 22,44 13,02STOCK1

STAFFA STAFFA DECORATIVA  S01  . da ml  1 17,86 10,50STOCK2

PENT930 TRAVI POLIURETANO TB  9  300X9X6 83,44 50,40STOCK1

PENT2035 TRAVI POLIURETANO TB 20  350X20X13 182,24 117,60STOCK1

575.0.0 Turapori nitro per legno in gel
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

TURN0250 TURAPORI NITRO 250ML 6,1212

TURN1000 TURAPORI NITRO 750ML 8,406

580.0.0 Tute TYVEK/PLP.Tipo TYVEK traspiranti,microf orate x imbianchini.Spalmate x carrozzerie no tras
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

TUTABL TUTA PLP BIANCA 3M MISURA  L traspirante 4500 5,205

TUTABM TUTA PLP BIANCA 3M MISURA  M traspirante 4500 5,205

TUTABXL TUTA PLP BIANCA 3M MISURA XL traspirante 4500 5,205

TUTABXXL TUTA PLP BIANCA 3M MISURA XXL traspirante 4500 5,205

TUTAP12 TUTA PLP BLU 3M MISURA  L traspirante 4500 5,325

TUTAP10 TUTA PLP BLU 3M MISURA  M  traspirante 4500 5,325

TUTA3 TUTA PLP BLU 3M MISURA XL traspirante 4500 5,325

TUTAP11 TUTA PLP BLU 3M MISURA XXL traspirante 4500 5,325

TUTA3L TUTA PLP microporosa MIS L  BIANCA  AL01BAS 3,905

TUTA3M TUTA PLP microporosa MIS M BIANCA  AL01BAS 3,905

TUTA3XL TUTA PLP microporosa MIS XL  BIANCA  AL01BAS 3,905

TUTA3XXL TUTA PLP microporosa MIS XXL  BIANCA  AL01BAS 3,905

TUTAXXL TUTA PLP MISURA XXL  usa e getta 2,405

TUTA4L TUTA PLP pesante MIS L  BIANCA  PL510/PL410 2,505

TUTA4M TUTA PLP pesante MIS M  BIANCA  PL510 2,505

TUTA4XL TUTA PLP pesante MIS XL  BIANCA  PL510/PL410 2,505

TUTA4XXL TUTA PLP pesante MIS XXL  BIANCA  PL510 2,505

TUTA10 TUTA tipo TYVEK EASYTEC traspirante Large 6,305

TUTA11 TUTA tipo TYVEK EASYTEC traspirante XLarge 6,305

TUTA15 TUTA tipo TYVEK POLYTEC  XLarge no traspirante 6,945

TUTA16 TUTA tipo TYVEK POLYTEC  XXLarge no traspirante 6,945

TUTA14 TUTA tipo TYVEK POLYTEC Large no traspirante 6,945

TUTA9 TUTA TYVEK BIANCA 3M MISURA L 4545 14,865

TUTAP TUTA TYVEK BIANCA 3M MISURA XL 4545 14,865

TUTAP1 TUTA TYVEK BIANCA 3M MISURA XXL 4545 14,865

582.0.0 Valigette colori. Idea regalo 70 pz
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

VAECO70 VALIGETTA 70pz ECO BOX 70 42,001

584.0.0 Varichina ipoclorito di sodio
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

EVA5001 IPOCLORITO DI SODIO 5LT  x acquedotti/piscine 17,12 10,82248

EVA1000 VARICHINA 1 LT soluz. 5 per cento 1,16 0,883612

EVA2000 VARICHINA 2 LT soluz.  5 per cento 1,96 1,36328

EVA5000 VARICHINA 5 LT soluz. 5 per cento 5,56 4,52244

EVA2001 VARICHINA PROFUMATA 2 LT 5 per cento 2,00 1,40328

584.B.0 Vaschette per rulli con porta pennello , pro fessionali
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

VASCM VASCHETTA CON MANICO plastica nera 3,26  20

VASCTGN VASCHETTA x rullino termo 10cm plastica nera 1,18  15

RVASCN VASCHETTA x rullo 26cmx32cm plastica nera 2,9210

RVASCN1 VASCHETTA x rullo 32cmx36cm plastica nera 3,1410

584.B.2 Vaschetta x rulli trasparente usa e getta 

GENNARO PAOLO - Tel. 010/96.43.417 - Cell. 3791186848 - Internet: www.gennaropaolo.com - e-mail: info@gennarop
64Febbraio 2020 - Prezzi Pubblico



CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

VASCTP VASCHETTA TRASP x rullino termo 10cm sovravaschett 0,62  50

VASCTGR VASCHETTA TRASP x rullo 26cmx32cm sovravaschetta 0,94 3050

584.G.0 Velcro vedi Nastro adesivo Velcro 3M fam 236 N0
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

7N75X Vedi fam 236 N 0 nastro adesivo 0

585.0.0 Vernici a spirito a bronzarex laccatori  n°8 -   Vernici x legno in esaurimento
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

TX12 VERNICE 14 500ML INDUSTR. NOCE 11,52 8,02STOCK0

TX7 VERNICE 32 250ML A SPIRITO NERA 7,50 5,26STOCK0

TX28 VERNICE 32.  1LT A SPIRITO NERA 21,82 12,60STOCK0

TX10 VERNICE 34 250ML PALISSANDRO SP 7,50 5,26STOCK0

TX9 VERNICE 35 250ML NOCE SCURO SPI 7,50 5,26STOCK0

TX13 VERNICE A SPIRITO 36   1 LT 21,82 12,60STOCK0

595.0.0 Zoccolo pvc
CODICE DESCRIZIONE PREZZO 1CONF. PREZZO 2GROSS

ZOC zoccolo e' riferito prezzo al metro 1,760

ZOCBI ZOCCOLO PVC UNGHIA BIANCO H70MM 1,76 20ML2

ZOCGR ZOCCOLO PVC UNGHIA GRIGIO CHIARO  H70MM 1,76 20ML2

ZOCGR1 ZOCCOLO PVC UNGHIA GRIGIO SCURO  H70MM 1,76 20ML2

ZOCNE ZOCCOLO PVC UNGHIA NERO    H70MM 1,76 20ML2

ZOCNO ZOCCOLO PVC UNGHIA NOCE    H70MM 1,76 20ML2
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